

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.52017

uzavřená dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění
pozdějších předpisů a předpisů souvisejících.

I. Smluvní strany

- 1.1** Objednatel: **Město Nýrsko**
Adresa: náměstí 122, 340 22 Nýrsko
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Miloslav Rubáš, starosta
Zástupce pro věci technické : Ing. Josef Necuda
IČO: 00255921
DIČ: CZ00255921
- 1.2** Zhotovitel: **Lesní stavby, s.r.o.**
Adresa: Palackého 764, 340 22 Nýrsko
Zástupce pro věci smluvní: Václav Svoboda, jednatel
Zástupce pro věci technické: Martin Mundl, vedoucí výroby PS
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Pavel Bárta, stavbyvedoucí
Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Jiří Pohanka
Odborný pracovník pro dopravní stavby: Pavel Novák, stavbyvedoucí
IČO: 64834042
DIČ: CZ64834042
Bank. spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 9796140287/0100
Tel.: 376 571 106
Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 7565

Na základě dohody smluvních stran se smlouva o dílo č. 52017 ze dne 22.2.2017 mění a doplňuje takto:

II. Cena za dílo

Na základě požadavků ze strany objednatele stavebních prací se cena z SOD mění dle přílohy.

Nová cena:	
Cena bez DPH	40 518 215,- Kč
DPH 21%	8 508 825,- Kč
Cena včetně DPH	49 027 040,- Kč

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 52017 zůstávají v platnosti.

V Nýrsku dne 7.9.2018

V Nýrsku, dne 7.9.2018

MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy ¹



.....
Ing. Miloslav Rubáš, starosta



LESNÍ STAVBY, s.r.o.



Palackého 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 376 571 106, fax: 376 572 280
IČO: 648 34 042, DIČ: CZ64834042
registrace dne 26. 3. 1996 u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 7565



.....
p. Václav Svoboda, jednatel

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 052017
Název zakázky: **BDS Nýrsko**
Klasifikace: LS - PS Pozemní stavby
Fáze zakázky: Realizace
Zadavatel rozpočtu: Město Nýrsko
Komentář zakázky:

Verze zakázky: Smlouva o dílo
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	40 518 215	8 508 825	49 027 040

Celkem bez DPH: **40 518 215 CZK**
Celkem s DPH: **49 027 040 CZK**

Rekapitulace dodatků

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	40 498 662	8 504 719	49 003 381
D_01: Sanace založení - 3.etapa	81 948	17 209	99 157
D_02: Zkrácení objektu a souvis.změna dispozic - 3.etapa	- 354 631	- 74 473	- 429 104
D_03: Změna dispozice 1.NP - 2.etapa	329 975	69 295	399 270
D_04: Změna komínů - 1. a 2.etapa	- 101 356	- 21 285	- 122 641
D_05: Změny 03/2018	153 167	32 165	185 332
D_06: VZT - změna 1	9 028	1 896	10 924
D_07: Odečet oplocení LČR	- 511 089	- 107 329	- 618 418
D_09: Změny ZTI	51 530	10 821	62 351
D_10: Chodník - u řeky nerealizovaný	- 58 029	- 12 186	- 70 215
D_11: Úprava parkoviště u čp. 326	17 194	3 611	20 805
D_12: Plyn - úprava piliřku	43 837	9 206	53 043
D_13: Opěrná zídka při čp. 326	133 214	27 975	161 188
D_14: Úpravy podél plotu u LČR	109 519	22 999	132 518
D_15: Systém GK	106 175	22 297	128 471
D_16: Prostor pro nádoby komunální a tříděný odpad	5 035	1 057	6 093
D_17: Obruby skutečnost , dlažba parkovací plochy	173 999	36 540	210 538
D_18: Komunikace prodloužení	66 468	13 958	80 426
D_19: Točna u garáží	51 748	10 867	62 615
D_20: Méněpráce sadové úpravy	- 56 866	- 11 942	- 68 808
D_21: Změna BD1	- 73 146	- 15 361	- 88 506
D_22: Změna BD2	- 19 423	- 4 079	- 23 502
D_23: Změna BD3	- 17 895	- 3 758	- 21 653
D_24: Odvodnění komunikace	- 54 263	- 11 395	- 65 658
D_25: Sezení pro seniory	8 539	1 793	10 332
D_26: Dopravní značení	18 376	3 859	22 235
D_27: Poplatek za skládku	- 93 500	- 19 635	- 113 135
	40 518 215	8 508 825	49 027 040

Rekapitulace - dodatky / objekty / oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	40 498 662	8 504 719	49 003 381
01: Bytový dům - 1.etapa	11 600 265	2 436 056	14 036 321
001: Zemní práce	253 696	53 276	306 972
002: Základy	351 320	73 777	425 097
003: Svislé konstrukce	1 326 777	278 623	1 605 401
004: Vodorovné konstrukce	604 576	126 961	731 537
005: Komunikace	69 097	14 510	83 607
006: Úpravy povrchu	1 508 117	316 704	1 824 821
008: Trubní vedení	11 672	2 451	14 123
009: Ostatní konstrukce a práce	387 224	81 317	468 541
0100: Kotelna a regulace	154 147	32 371	186 518
0200: Armatury	31 853	6 689	38 542
0300: Potrubí	131 348	27 583	158 931
0400: Izolace	22 799	4 788	27 587
0500: Tělesa	100 235	21 049	121 284
0600: Bytové stanice	293 058	61 542	354 600
0700: Ostatní	13 474	2 830	16 304
099: Přesun hmot HSV	346 933	72 856	419 790
711: Izolace proti vodě	160 827	33 774	194 600
713: Izolace tepelné	380 274	79 857	460 131
721: Vnitřní kanalizace	164 459	34 536	198 996
722: Vnitřní vodovod	190 794	40 067	230 861
725: Zařizovací předměty	257 527	54 081	311 607
742: Hromosvod	5 077	1 066	6 143
751: Vzduchotechnika	294 015	61 743	355 758
762: Konstrukce tesařské	207 879	43 655	251 533
763: Konstrukce montované	444 882	93 425	538 307
764: Konstrukce klempířské	121 238	25 460	146 699
765: Krytiny tvrdé	247 860	52 051	299 910
766: Konstrukce truhlářské	466 287	97 920	564 207
767: Konstrukce zámečnické	386 161	81 094	467 255
768: Plastová okna a dveře	453 201	95 172	548 373
7681: Výplně otvorů hliníkové	270 132	56 728	326 860
771: Podlahy z dlaždic	297 383	62 450	359 833
776: Podlahy povlakové	445 650	93 587	539 237

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	781: Obklady keramické	174 654	36 677	211 331
	783: Nátěry	121 534	25 522	147 057
	784: Malby	90 984	19 107	110 090
	796: Vnitřní vybavení	22 420	4 708	27 128
	797: Protipožární zařízení	104 000	21 840	125 840
	A: Silnoproudá elektrická zařízení	487 533	102 382	589 915
	B: Domovní telefon (DT)	38 388	8 061	46 449
	C: Telefon (T)	11 546	2 425	13 971
	D: Rozvod TV+R signálu (STA)	42 382	8 900	51 282
	E: Strukturovaná kabeláž (LAN)	64 614	13 569	78 183
	F: Ochrana před bleskem (LPS)	42 240	8 870	51 110
	02: Bytový dům - 2.etapa	13 920 642	2 923 335	16 843 977
	001: Zemní práce	236 005	49 561	285 566
	002: Základy	324 825	68 213	393 038
	003: Svislé konstrukce	1 478 847	310 558	1 789 404
	004: Vodorovné konstrukce	874 360	183 616	1 057 976
	005: Komunikace	105 315	22 116	127 431
	006: Úpravy povrchu	1 586 758	333 219	1 919 977
	008: Trubní vedení	23 911	5 021	28 933
	009: Ostatní konstrukce a práce	497 675	104 512	602 187
	0100: Kotelna a regulace	269 854	56 669	326 523
	0200: Armatury	46 574	9 781	56 354
	0300: Potrubí	150 126	31 526	181 653
	0400: Izolace	26 377	5 539	31 916
	0500: Tělesa	131 704	27 658	159 362
	0600: Bytové stanice	373 202	78 372	451 574
	0700: Ostatní	17 875	3 754	21 629
	099: Přesun hmot HSV	382 019	80 224	462 244
	711: Izolace proti vodě	163 762	34 390	198 152
	713: Izolace tepelné	356 438	74 852	431 290
	721: Vnitřní kanalizace	181 128	38 037	219 164
	722: Vnitřní vodovod	228 388	47 961	276 350
	725: Zařizovací předměty	263 469	55 329	318 798
	742: Hromosvod	4 704	988	5 692
	751: Vzduchotechnika	367 160	77 104	444 263
	762: Konstrukce tesařské	167 985	35 277	203 262

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	763: Konstrukce montované	392 798	82 488	475 286
	764: Konstrukce klempířské	140 184	29 439	169 623
	765: Krytiny tvrdé	229 315	48 156	277 472
	766: Konstrukce truhlářské	564 945	118 638	683 583
	767: Konstrukce zámečnické	705 651	148 187	853 838
	768: Plastová okna a dveře	470 908	98 891	569 798
	7681: Výplně otvorů hliníkové	383 139	80 459	463 598
	771: Podlahy z dlaždic	377 077	79 186	456 263
	776: Podlahy povlakové	485 391	101 932	587 323
	781: Obklady keramické	221 752	46 568	268 320
	783: Nátěry	111 843	23 487	135 330
	784: Malby	102 303	21 484	123 787
	790: Výtahy a plošiny	489 271	102 747	592 018
	796: Vnitřní vybavení	33 630	7 062	40 692
	797: Protipožární zařízení	129 100	27 111	156 211
	A: Silnoproudá elektrická zařízení	582 539	122 333	704 872
	B: Domovní telefon (DT)	41 450	8 705	50 155
	D: Rozvod TV+R signálu (STA)	37 773	7 932	45 705
	E: Strukturovaná kabeláž (LAN)	117 413	24 657	142 070
	F: Ochrana před bleskem (LPS)	45 700	9 597	55 297
	03: Bytový dům - 3.etapa	8 982 566	1 886 339	10 868 905
	001: Zemní práce	489 988	102 897	592 885
	002: Základy	366 826	77 033	443 860
	003: Svislé konstrukce	944 808	198 410	1 143 217
	004: Vodorovné konstrukce	454 964	95 543	550 507
	005: Komunikace	67 933	14 266	82 199
	006: Úpravy povrchu	1 145 664	240 589	1 386 253
	008: Trubní vedení	20 073	4 215	24 288
	009: Ostatní konstrukce a práce	309 774	65 052	374 826
	0100: Kotelna a regulace	24 245	5 091	29 336
	0200: Armatury	21 300	4 473	25 773
	0300: Potrubí	95 460	20 047	115 507
	0400: Izolace	16 619	3 490	20 110
	0500: Tělesa	67 328	14 139	81 467
	0600: Bytové stanice	230 869	48 482	279 351
	0700: Ostatní	19 009	3 992	23 001

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
099: Přesun hmot HSV	348 410	73 166	421 576
711: Izolace proti vodě	132 409	27 806	160 214
713: Izolace tepelné	282 873	59 403	342 276
721: Vnitřní kanalizace	126 075	26 476	152 551
722: Vnitřní vodovod	140 973	29 604	170 577
725: Zařizovací předměty	208 182	43 718	251 900
742: Hromosvod	5 815	1 221	7 036
751: Vzduchotechnika	218 443	45 873	264 316
762: Konstrukce tesařské	130 175	27 337	157 512
763: Konstrukce montované	286 817	60 232	347 049
764: Konstrukce klempířské	91 000	19 110	110 110
765: Krytiny tvrdé	160 995	33 809	194 803
766: Konstrukce truhlářské	325 821	68 422	394 244
767: Konstrukce zámečnické	375 208	78 794	454 002
768: Plastová okna a dveře	321 728	67 563	389 291
7681: Výplně otvorů hliníkové	177 265	37 226	214 490
771: Podlahy z dlaždic	218 711	45 929	264 641
776: Podlahy povlakové	294 747	61 897	356 644
781: Obklady keramické	120 618	25 330	145 948
783: Nátěry	80 579	16 922	97 501
784: Malby	61 438	12 902	74 340
796: Vnitřní vybavení	11 210	2 354	13 564
797: Protipožární zařízení	74 600	15 666	90 266
A: Silnoproudá elektrická zařízení	370 876	77 884	448 760
B: Domovní telefon (DT)	32 264	6 775	39 039
D: Rozvod TV+R signálu (STA)	27 886	5 856	33 742
E: Strukturovaná kabeláž (LAN)	48 905	10 270	59 175
F: Ochrana před bleskem (LPS)	33 683	7 073	40 756
04: Vodovod	424 142	89 070	513 212
001: Zemní práce	179 779	37 754	217 533
004: Vodorovné konstrukce	34 345	7 212	41 557
008: Trubní vedení	186 175	39 097	225 272
009: Ostatní konstrukce a práce	8 263	1 735	9 998
099: Přesun hmot HSV	15 580	3 272	18 852
05: Kanalizace	710 174	149 137	859 311
001: Zemní práce	270 465	56 798	327 263

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	004: Vodorovné konstrukce	69 145	14 521	83 666
	008: Trubní vedení	281 810	59 180	340 990
	009: Ostatní konstrukce a práce	30 653	6 437	37 090
	099: Přesun hmot HSV	32 478	6 820	39 298
	721: Vnitřní kanalizace	25 623	5 381	31 004
	06.1: Plynovod - 1.etapa	155 801	32 718	188 519
	10: Demontáže	4 151	872	5 023
	20: Plynovod	111 013	23 313	134 325
	30: Ostatní	40 637	8 534	49 171
	06.2: Plynovod - 2. a 3.etapa	104 061	21 853	125 914
	20: Plynovod	61 716	12 960	74 676
	30: Ostatní	42 345	8 893	51 238
	07: Komunikace a chodníky	2 572 333	540 190	3 112 523
	001: Zemní práce	379 167	79 625	458 793
	002: Základy	33 783	7 095	40 878
	005: Komunikace	1 308 237	274 730	1 582 967
	009: Ostatní konstrukce a práce	229 367	48 167	277 534
	099: Přesun hmot HSV	272 578	57 241	329 819
	0990: Sanace podloží	349 200	73 332	422 532
	08: Oplocení	553 665	116 270	669 935
	001: Zemní práce	15 767	3 311	19 079
	002: Základy	26 080	5 477	31 557
	003: Svislé konstrukce	383 289	80 491	463 780
	009: Ostatní konstrukce a práce	45 792	9 616	55 408
	099: Přesun hmot HSV	82 737	17 375	100 112
	09: Sadové úpravy	318 485	66 882	385 367
	001: Zemní práce	317 275	66 628	383 903
	099: Přesun hmot HSV	1 210	254	1 465
	10: Příprava staveniště	290 874	61 084	351 958
	001: Zemní práce	86 011	18 062	104 074
	098: Demolice	194 691	40 885	235 576
	099: Přesun hmot HSV	172	36	208
	21-M: Elektromontáže	10 000	2 100	12 100
	11: El.zařízení - venkovní rozvody	215 652	45 287	260 939
	21a-M: Elektromontáže	52 030	10 926	62 956
	21b-M: Práce mimo ceníky	59 850	12 568	72 418

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	21c-M: Technické práce	23 400	4 914	28 314
	21d-M: Materiály	80 372	16 878	97 250
	12: Ostatní náklady	650 000	136 500	786 500
	V03: Zařízení staveniště	525 000	110 250	635 250
	V09: Ostatní náklady	125 000	26 250	151 250
D_01: Sanace založení - 3.etapa		81 948	17 209	99 157
	03: Bytový dům - 3.etapa	81 948	17 209	99 157
	001: Zemní práce	26 511	5 567	32 079
	002: Základy	35 121	7 375	42 496
	009: Ostatní konstrukce a práce	8 931	1 876	10 807
	099: Přesun hmot HSV	11 384	2 391	13 775
D_02: Zkrácení objektu a souvis.změna dispozic - 3.etapa		- 354 631	- 74 473	- 429 104
	03: Bytový dům - 3.etapa	- 354 631	- 74 473	- 429 104
	002: Základy	- 3 405	- 715	- 4 120
	003: Svislé konstrukce	- 45 976	- 9 655	- 55 631
	004: Vodorovné konstrukce	- 21 683	- 4 553	- 26 237
	006: Úpravy povrchu	- 61 066	- 12 824	- 73 890
	009: Ostatní konstrukce a práce	4 806	1 009	5 815
	099: Přesun hmot HSV	- 6 876	- 1 444	- 8 320
	711: Izolace proti vodě	394	83	477
	713: Izolace tepelné	- 13 872	- 2 913	- 16 785
	762: Konstrukce tesařské	- 10 249	- 2 152	- 12 401
	763: Konstrukce montované	- 20 484	- 4 302	- 24 786
	764: Konstrukce klempířské	- 1 794	- 377	- 2 171
	765: Krytiny tvrdé	- 12 648	- 2 656	- 15 305
	767: Konstrukce zámečnické	- 71 153	- 14 942	- 86 095
	768: Plastová okna a dveře	- 41 180	- 8 648	- 49 828
	7681: Výplně otvorů hliníkové	- 28 285	- 5 940	- 34 225
	771: Podlahy z dlaždic	- 22 902	- 4 809	- 27 711
	776: Podlahy povlakové	15 326	3 219	18 545
	781: Obklady keramické	- 10 610	- 2 228	- 12 838
	784: Malby	- 2 975	- 625	- 3 599
D_03: Změna dispozice 1.NP - 2.etapa		329 975	69 295	399 270
	02: Bytový dům - 2.etapa	329 975	69 295	399 270
	003: Svislé konstrukce	19 985	4 197	24 182
	006: Úpravy povrchu	33 689	7 075	40 764

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	099: Přesun hmot HSV	2 000	420	2 419
	711: Izolace proti vodě	4 789	1 006	5 795
	713: Izolace tepelné	1 003	211	1 214
	720: Zdravotní technika	161 330	33 879	195 209
	763: Konstrukce montované	- 4 596	- 965	- 5 562
	766: Konstrukce truhlářské	26 918	5 653	32 570
	767: Konstrukce zámečnické	12 257	2 574	14 831
	768: Plastová okna a dveře	3 714	780	4 495
	771: Podlahy z dlaždic	- 30 419	- 6 388	- 36 807
	776: Podlahy povlakové	83 507	17 536	101 043
	781: Obklady keramické	11 466	2 408	13 874
	784: Malby	4 333	910	5 243
D_04: Změna komínů - 1. a 2.etapa		- 101 356	- 21 285	- 122 641
	01: Bytový dům - 1.etapa	- 45 072	- 9 465	- 54 537
	003: Svislé konstrukce	- 45 409	- 9 536	- 54 945
	771: Podlahy z dlaždic	98	21	118
	776: Podlahy povlakové	239	50	289
	02: Bytový dům - 2.etapa	- 56 284	- 11 820	- 68 104
	003: Svislé konstrukce	- 56 860	- 11 941	- 68 800
	771: Podlahy z dlaždic	98	21	118
	776: Podlahy povlakové	478	100	579
D_05: Změny 03/2018		153 167	32 165	185 332
	01: Bytový dům - 1.etapa	- 5 760	- 1 210	- 6 970
	766: Konstrukce truhlářské	- 5 760	- 1 210	- 6 970
	02: Bytový dům - 2.etapa	- 4 440	- 932	- 5 372
	766: Konstrukce truhlářské	- 4 440	- 932	- 5 372
	03: Bytový dům - 3.etapa	- 2 670	- 561	- 3 231
	766: Konstrukce truhlářské	- 2 670	- 561	- 3 231
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	166 037	34 868	200 905
	1: Různé konstrukce a práce	166 037	34 868	200 905
D_06: VZT - změna 1		9 028	1 896	10 924
	02: Bytový dům - 2.etapa	7 440	1 562	9 003
	751: Vzduchotechnika	7 440	1 562	9 003
	03: Bytový dům - 3.etapa	1 588	333	1 921
	751: Vzduchotechnika	1 588	333	1 921
D_07: Odečet oplocení LČR		- 511 089	- 107 329	- 618 418

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
08:	Oplocení	- 511 089	- 107 329	- 618 418
001:	Zemní práce	- 15 767	- 3 311	- 19 079
002:	Základy	- 26 080	- 5 477	- 31 556
003:	Svislé konstrukce	- 383 289	- 80 491	- 463 779
009:	Ostatní konstrukce a práce	- 3 217	- 676	- 3 892
099:	Přesun hmot HSV	- 82 737	- 17 375	- 100 112
D_09:	Změny ZTI	51 530	10 821	62 351
02:	Bytový dům - 2.etapa	38 793	8 147	46 940
725:	Zařizovací předměty	38 793	8 147	46 940
03:	Bytový dům - 3.etapa	12 737	2 675	15 412
725:	Zařizovací předměty	12 737	2 675	15 412
D_10:	Chodník - u řeky nerealizovaný	- 58 029	- 12 186	- 70 215
07:	Komunikace a chodníky	- 58 029	- 12 186	- 70 215
005:	Komunikace	- 27 925	- 5 864	- 33 790
009:	Ostatní konstrukce a práce	- 30 103	- 6 322	- 36 425
D_11:	Úprava parkoviště u čp. 326	17 194	3 611	20 805
05:	Kanalizace	5 118	1 075	6 193
008:	Trubní vedení	5 118	1 075	6 193
07:	Komunikace a chodníky	12 077	2 536	14 613
001:	Zemní práce	2 203	463	2 666
009:	Ostatní konstrukce a práce	9 465	1 988	11 452
099:	Přesun hmot HSV	409	86	495
D_12:	Plyn - úprava pilířku	43 837	9 206	53 043
06.1:	Plynovod - 1.etapa	43 837	9 206	53 043
20:	Plynovod	43 837	9 206	53 043
D_13:	Opěrná zídka při čp. 326	133 214	27 975	161 188
07:	Komunikace a chodníky	133 214	27 975	161 188
001:	Zemní práce	10 069	2 115	12 184
002:	Základy	17 026	3 575	20 601
003:	Svislé konstrukce	86 922	18 254	105 176
005:	Komunikace	16 048	3 370	19 418
099:	Přesun hmot HSV	3 149	661	3 811
D_14:	Úpravy podél plotu u LČR	109 519	22 999	132 518
08:	Oplocení	109 519	22 999	132 518
001:	Zemní práce	28 974	6 084	35 058
002:	Základy	23 150	4 861	28 011

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	009: Ostatní konstrukce a práce	33 753	7 088	40 841
	099: Přesun hmot HSV	23 643	4 965	28 608
D_15: Systém GK		106 175	22 297	128 471
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	106 175	22 297	128 471
	1: Různé konstrukce a práce	106 175	22 297	128 471
D_16: Prostor pro nádoby komunální a tříděný odpad		5 035	1 057	6 093
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	5 035	1 057	6 093
	001: Zemní práce	6 186	1 299	7 485
	005: Komunikace	- 5 891	- 1 237	- 7 129
	008: Trubní vedení	2 466	518	2 984
	099: Přesun hmot HSV	2 275	478	2 752
D_17: Obruby skutečnost , dlažba parkovací plochy		173 999	36 540	210 538
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	173 999	36 540	210 538
	005: Komunikace	166 731	35 013	201 744
	009: Ostatní konstrukce a práce	7 268	1 526	8 794
D_18: Komunikace prodloužení		66 468	13 958	80 426
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	66 468	13 958	80 426
	001: Zemní práce	12 269	2 576	14 845
	005: Komunikace	24 529	5 151	29 680
	009: Ostatní konstrukce a práce	26 003	5 461	31 464
	099: Přesun hmot HSV	3 667	770	4 437
D_19: Točna u garáží		51 748	10 867	62 615
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	51 748	10 867	62 615
	001: Zemní práce	9 760	2 050	11 810
	005: Komunikace	36 983	7 767	44 750
	099: Přesun hmot HSV	5 004	1 051	6 055
D_20: Méněpráce sadové úpravy		- 56 866	- 11 942	- 68 808
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	- 56 866	- 11 942	- 68 808
	001: Zemní práce	- 56 866	- 11 942	- 68 808
D_21: Změna BD1		- 73 146	- 15 361	- 88 506
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	- 73 146	- 15 361	- 88 506
	003: Svislé konstrukce	- 21 847	- 4 588	- 26 434
	005: Komunikace	- 58 750	- 12 337	- 71 087
	009: Ostatní konstrukce a práce	7 451	1 565	9 015
D_22: Změna BD2		- 19 423	- 4 079	- 23 502
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	- 19 423	- 4 079	- 23 502

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	002: Základy	15 699	3 297	18 996
	005: Komunikace	- 97 933	- 20 566	- 118 498
	009: Ostatní konstrukce a práce	46 270	9 717	55 987
	046: Zemní práce pro montážní práce	16 540	3 473	20 014
D_23: Změna BD3		- 17 895	- 3 758	- 21 653
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	- 17 895	- 3 758	- 21 653
	002: Základy	13 793	2 897	16 690
	003: Svislé konstrukce	- 23 025	- 4 835	- 27 861
	005: Komunikace	- 52 529	- 11 031	- 63 560
	009: Ostatní konstrukce a práce	32 258	6 774	39 032
	046: Zemní práce pro montážní práce	11 607	2 438	14 045
D_24: Odvodnění komunikace		- 54 263	- 11 395	- 65 658
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	- 54 263	- 11 395	- 65 658
	008: Trubní vedení	2 017	424	2 441
	009: Ostatní konstrukce a práce	26 260	5 515	31 775
	099: Přesun hmot HSV	- 94 300	- 19 803	- 114 103
	721: Vnitřní kanalizace	11 760	2 470	14 230
D_25: Sezení pro seniory		8 539	1 793	10 332
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	8 539	1 793	10 332
	005: Komunikace	6 663	1 399	8 063
	099: Přesun hmot HSV	1 875	394	2 269
D_26: Dopravní značení		18 376	3 859	22 235
	20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky	18 376	3 859	22 235
	009: Ostatní konstrukce a práce	18 376	3 859	22 235
D_27: Poplatek za skládku		- 93 500	- 19 635	- 113 135
	07: Komunikace a chodníky	- 93 500	- 19 635	- 113 135
	001: Zemní práce	- 93 500	- 19 635	- 113 135
		40 518 215	8 508 825	49 027 040

Rozpočet

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						40 498 662
01: Bytový dům - 1.etapa						11 600 265
001: Zemní práce						253 696
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	19,965	541,08	10 803
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	19,965	153,76	3 070
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	121,241	222,22	26 943
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	121,241	22,14	2 685
5	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,694	1 715,23	2 906
6	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,953	34,69	935
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,290	55,09	787
8	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných	m3	14,290	57,60	823
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,290	16,35	234
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,610	256,87	33 036
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 543,320	20,08	30 991
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	231,498	220,00	50 930
13	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	116,709	259,74	30 313
14	58344200	Šterkodír frakce 0-63 třída C	t	210,076	282,00	59 241
002: Základy						351 320
1	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	289,750	6,30	1 824
2	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	78,578	1 891,75	148 649
3	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,217	212,28	1 744
4	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,217	51,73	425
5	274353112	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	kus	2,000	275,30	551
6	274353122	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	6,000	336,43	2 019
7	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,810	1 908,77	5 364
8	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	7,200	212,28	1 528
9	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,200	51,73	372
10	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,020	36 897,22	745
11	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	16,925	980,32	16 592
12	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	94,700	1 269,51	120 223
13	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,377	34 951,87	48 145
14	721173406	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 300	m	1,500	1 383,76	2 076
15	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	3,000	354,25	1 063
003: Svislé konstrukce						1 326 777
1	311238116	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	88,306	1 418,54	125 266
2	311238335	Zdivo nosné vnitřní zvukové izolační HELUZ tl 200 mm pevnosti P 15 na MC	m2	256,650	784,84	201 430

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	311238136	Zdivo nosné vnitřní zvukové izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MC	m2	108,138	1 438,59	155 566
4	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	77,760	960,61	74 697
5	311238625	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených POROTHERM tl 400 mm U = 0,22 W/m2K na maltu	m2	36,968	1 045,14	38 636
6	311238743	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených HELUZ tl 440 mm U=0,17W/m2K lepené celoplošně	m2	286,488	1 438,82	412 203
7	314273802	Montáž tříložkového lehčeného komínového systému dvouprúdů z nerez vložek tvárnice 40x75,5 cm	m	8,910	1 639,59	14 609
8	01-003-02	Komínové těleso dl.9m - dodávka	kpl	1,000	39 999,99	40 000
9	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	7,000	223,25	1 563
10	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	21,000	201,56	4 233
11	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	511,43	511
12	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	70,000	250,69	17 548
13	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	38,000	287,95	10 942
14	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	8,000	447,39	3 579
15	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	67,000	512,79	34 357
16	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	50,000	638,79	31 940
17	317168139	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm	kus	1,000	1 414,33	1 414
18	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	80,750	53,55	4 324
19	331231126	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	0,540	4 427,67	2 391
20	331273011	Pilíř z tvárnice betonových BS Klatovy PT 30/21 rozměru 300x300 mm	m3	1,440	5 138,52	7 399
21	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,081	36 226,60	2 927
22	342248312	Příčky HELUZ tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	297,355	393,64	117 051
23	342291132	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	11,000	214,07	2 355
24	348272533	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných bílých	m	4,650	521,89	2 427
25	348921121	Zdění plotových zdídek z betonových tvárnice	m3	1,820	885,51	1 612
26	003-01	Blok bílý, štípaný	kus	113,750	120,00	13 650
27	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,910	2 015,13	1 834
28	312361821	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,064	36 319,33	2 314
004: Vodorovné konstrukce						604 576
1	411111111	Strop BSK PLUS tl 20 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm	m2	2,990	1 172,90	3 507
2	411113111	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm	m2	33,547	1 240,09	41 602
3	411113114	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 4400 až 4800 mm	m2	135,000	1 230,71	166 146
4	411113213	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 22 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 6400 mm	m2	137,250	1 282,67	176 047
5	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	22,000	166,11	3 654
6	59341224	Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm	kus	23,100	247,00	5 706
7	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,484	2 754,28	1 333
8	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	5,229	376,07	1 967
9	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	5,229	114,06	596
10	411354171.1	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	308,787	1,00	309
11	411354172.1	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	308,787	1,00	309

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	5,229	132,49	693
13	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	5,229	30,74	161
14	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,048	37 432,02	1 812
15	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,915	2 840,81	11 122
16	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	20,420	397,49	8 117
17	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	20,420	85,34	1 743
18	413351215	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	8,320	472,50	3 931
19	413351216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	8,320	104,05	866
20	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,262	36 698,12	9 612
21	417238313	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	144,450	193,15	27 900
22	417238318	Obezdivka věnce oboustranná věncovkou HELUZ v přes 250 do 290 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	26,600	423,04	11 253
23	417238323	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	34,600	143,09	4 951
24	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	22,199	2 127,79	47 234
25	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	57,275	264,24	15 135
26	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	57,275	56,75	3 250
27	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,269	36 848,46	46 756
28	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,824	3 063,56	5 588
29	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	8,600	319,75	2 750
30	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	8,600	61,48	529
005: Komunikace						69 097
1	564851111	Podklad ze šlěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	59,157	100,54	5 948
2	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,808	261,72	5 446
3	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	21,223	236,00	5 009
4	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,155	2 320,95	11 964
5	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,155	54,81	283
6	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,865	267,09	1 566
7	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,865	56,75	333
8	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,209	35 425,92	7 388
9	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	11,950	670,80	8 016
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,800	154,15	1 973
11	59217411	Obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	13,056	105,00	1 371
12	005-01	D+M - Dlažba keram.protiskluzná do lepidla - terasy v úrovni terénu	m2	26,400	750,00	19 800
006: Úpravy povrchu						1 508 117
1	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	232,220	35,48	8 240
2	611425133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová schodišťových konstrukcí štuková	m2	11,960	365,12	4 367
3	611473112	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	272,080	323,15	87 922
4	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	167,960	175,10	29 410

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5	612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	1 546,530	279,12	431 666
6	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky	m2	1 552,745	1,00	1 553
7	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	1 164,559	6,72	7 826
8	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	6,215	274,18	1 704
9	620471122	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	20,807	232,92	4 846
10	620471401	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	40,925	784,38	32 101
11	621421144	Vnější omítka podhledů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	3,760	504,93	1 899
12	621612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších podhledů z pohledového betonu ručně	m2	3,760	124,65	469
13	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	38,565	291,84	11 255
14	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	349,346	376,39	131 491
15	622471317	Nátěr vnějších stěn hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	373,913	194,36	72 674
16	622712113	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS II 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	78,250	830,57	64 992
17	622722115	KZS pod keramický obklad stěn deskami z polystyrénu XPS tl 50 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	2,400	1 016,78	2 440
18	622741230	KZS venkovních podhledů budov deskami z polystyrénu EPS II 200 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	20,808	1 492,81	31 062
19	622754111	KZS lišta zacišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	455,720	178,82	81 490
20	623421141	Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti II	m2	8,280	483,18	4 001
21	623471317	Nátěr základní vnějších pilířů hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	8,280	194,36	1 609
22	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	34,317	2 569,59	88 181
23	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	51,721	2 320,95	120 043
24	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	34,317	721,90	24 773
25	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	34,317	219,24	7 524
26	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	53,221	54,81	2 917
27	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	2,997	147,79	443
28	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	17,990	267,09	4 805
29	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	17,990	56,75	1 021
30	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,362	24 908,47	58 837
31	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	292,930	229,65	67 270
32	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuštěním	m3	43,462	1 322,59	57 483
33	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na suchu na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	46,400	618,06	28 678
34	59245323	Dlažba desková betonová BETKA S 40x40x4,5 cm šedá	m2	48,720	292,00	14 226
35	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	20,000	217,34	4 347
36	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	628,00	628
37	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	9,000	640,00	5 760
38	55331117.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P PO	kus	6,000	812,00	4 872
39	55331119.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P PO	kus	4,000	823,00	3 292

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
008: Trubní vedení						11 672
1	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s línovým poklopem	m3	1,296	9 006,01	11 672
009: Ostatní konstrukce a práce						387 224
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížen do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	652,275	50,00	32 615
2	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	58 704,750	1,35	79 251
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížen do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	652,275	30,00	19 566
4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	549,347	39,52	21 710
5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	601,440	74,01	44 513
6	953511112	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb typ K20 pro volně vyložené balkonové desky	kus	3,000	4 469,55	13 409
7	009-01	D+M - Rohož vstupní celogumová - 800x1750mm	kus	1,000	1 600,00	1 600
8	009-02	D+M - Rohož vstupní celogumová - 1000x1500mm	kus	1,000	1 750,00	1 750
9	009-03	D+M - Rohož dočišťovací - 750x1000mm	kus	1,000	4 000,00	4 000
10	009-04	D+M - Rohož dočišťovací - 1000x1750mm	kus	1,000	8 500,00	8 500
11	009-05	D+M - Profil ukončovací RK (terasy)	m	32,600	850,00	27 710
12	009-07	D+M - Žlab drenážní (terasy)	m	14,000	5 900,00	82 600
13	009-08	HZS - nezměřitelné stavební práce	hod	200,000	250,00	50 000
0100: Kotelna a regulace						154 147
1	UT-01-001	Plynový kondenzační kotel	kpl	1,000	80 301,34	80 301
2	UT-01-002	Ekvitermní regulace	kus	1,000	6 954,92	6 955
3	UT-01-003	Akumulační nádrž PS 800 včetně izolace tl.100 mm	kpl	1,000	17 307,89	17 308
4	8000006	Expanzomat B 80 I	kus	1,000	3 175,76	3 176
5	UT-01-004	Oběhové čerpadlo 32-60	kus	1,000	15 359,33	15 359
6	8002179	Teploměr 0-120°C, D 80 přímý, I = 68	kus	2,000	164,46	329
7	UT-01-005	Příložný a havarijní termostat	kus	1,000	432,13	432
8	UT-01-006	Sada připojení na komín/šachtu (T-kus 87°; koaxiální trubka 0,5m; šachtové koleno 90°; 2x70mm - spojovací vnější objímka; 1x kryt průchodu vnější; 1x trubka d80mm - ukončení v šachtě)	kpl	1,000	6 922,47	6 922
9	UT-01-007	Prodlužovací trubka d 80 mm; l = 2m	kus	3,000	789,59	2 369
10	UT-01-008	Prodlužovací trubka d 80 mm; l = 0,5 m	kus	1,000	313,67	314
11	UT-01-009	Kryt komína/šachty	kus	1,000	2 152,45	2 152
12	UT-01-010	Distanční držák odstupu - sada	kpl	1,000	994,69	995
13	UT-01-011	Mř. kotle	kpl	1,000	5 407,86	5 408
14	UT-01-012	Mř. ekvitermní regulace včetně všech čidel	kpl	1,000	541,01	541
15	UT-01-013	Mř. akumulační nádrže	kus	1,000	1 082,03	1 082
16	UT-01-014	Mř. expanzomatu	kus	1,000	216,63	217
17	718618	Mř. čerp.oběh. DN 32	soup	1,000	283,55	284
18	UT-01-015	Mř. teploměru	kus	2,000	107,75	215
19	UT-01-016	Mř. příložného a havarijního termostatu	kpl	1,000	54,44	54
20	UT-01-017	Mř. odkouření	kpl	1,000	2 162,92	2 163
21	UT-01-018	Elektroinstalace včetně elektromateriálu	kpl	1,000	2 162,92	2 163
22	UT-01-019	Uvedení do provozu	kpl	1,000	5 408,18	5 408
0200: Armatury						31 853
1	7222835	Kohout kulový R 250D G 6/4	kus	5,000	712,21	3 561

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	7222834	Kohout kulový R 250D G 5/4	kus	2,000	462,71	925
3	7222832	Kohout kulový R 250D G 3/4	kus	2,000	267,64	535
4	8001925	Filtr DN 40	kus	2,000	351,57	703
5	8002116	Pojistný ventil závitový 1/2" x 3/4" KD (3 bar) včetně montáže	kus	1,000	168,98	169
6	UT-01-020	Obslužná armatura expanzomatu 1" včetně montáže	kus	1,000	540,96	541
7	UT-01-021	ON 42x1,5 + OV 3/8" včetně montáže	kpl	3,000	324,35	973
8	719791	Kohout plnicí vypouštěcí G 1/2	kus	5,000	153,10	766
9	719790	Kohout plnicí vypouštěcí G 3/8	kus	13,000	140,63	1 828
10	8002007	Rohový ventil DN 15	kus	8,000	299,40	2 395
11	719769	Šroubení rohové V4301 G 1/2	kus	8,000	79,39	635
12	8002012	Termostatická hlavice K, bílá, Standardní	kus	15,000	379,92	5 699
13	8002020	Ruční hlavice	kus	8,000	69,18	553
14	8002049	Vekolux - rohové šroubení s kuř. kohouty pro kompaktní ventil. tělesa 1/2"x3/4"	kus	15,000	418,55	6 278
15	7358622	Mř 4závit. armatury G 1/2	kus	15,000	181,45	2 722
16	719646	Mř 2závit. armatury G 6/4	kus	7,000	147,43	1 032
17	719645	Mř 2závit. armatury G 5/4	kus	2,000	115,68	231
18	719643	Mř 2závit. armatury G 3/4	kus	2,000	90,73	181
19	719642	Mř 2závit. armatury G 1/2	kus	16,000	73,72	1 179
20	719638	Mř 1závit. armatury G 1/2	kus	5,000	24,95	125
21	719637	Mř 1závit. armatury G 3/8	kus	13,000	24,95	324
22	UT-01-022	Mř. termostatické hlavice	kus	15,000	21,55	323
23	UT-01-023	Mř. ruční hlavice	kus	8,000	21,55	172
0300: Potrubí						131 348
1	718659	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 40	m	35,000	567,10	19 849
2	718658	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 32	m	50,000	516,06	25 803
3	718656	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 20	m	42,000	342,53	14 386
4	7220963	Potrubí Cu tvrdé spoj.měkkým páj. d18/1mm	m	9,000	348,20	3 134
5	7220962	Potrubí Cu tvrdé spoj.měkkým páj. d15/1mm	m	195,000	313,04	61 043
6	UT-01-024	Tlaková zkouška potrubí	m	331,000	21,55	7 133
0400: Izolace						22 799
1	8000338	Tepelná izolace DG 48/20 HS	m	8,000	69,18	553
2	8000350	Tepelná izolace SG d 50	m	27,000	56,71	1 531
3	8000349	Tepelná izolace SG d 40	m	50,000	54,44	2 722
4	8000348	Tepelná izolace SG d 28	m	42,000	48,77	2 048
5	8000346	Tepelná izolace SG d 18	m	9,000	45,36	408
6	8000345	Tepelná izolace SG d 15	m	195,000	43,10	8 404
7	UT-01-025	Mř. tepelné izolace	m	331,000	21,55	7 132
0500: Tělesa						100 235
1	UT-01-026	1220.600 trubk.otop.těleso - včetně uchycení na zeď, barevný odstín bílá RAL 9010	kus	8,000	4 101,24	32 810
2	UT-01-027	10-6050 desk.otop.těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	3,000	1 319,07	3 957
3	UT-01-028	11-6050 desk.otop.těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	2,000	2 065,37	4 131
4	UT-01-029	21-9080 desk.otop.těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	4,000	4 759,17	19 037
5	UT-01-030	21-9090 desk.otop.těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	2,000	6 137,12	12 274

Pof. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6	UT-01-031	22-9080 desk. otop. těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	1,000	5 386,52	5 387
7	UT-01-032	22-9090 desk. otop. těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	3,000	5 659,63	16 979
8	7352201	Mříž otopného tělesa trubkového, plocha <0,9m ² - uchycení na zeď	kus	8,000	314,17	2 513
9	7352111	Mříž tělesa deskového <160cm na standardně dodávané upevnění	kus	15,000	209,83	3 147
0600: Bytové stanice						293 058
1	UT-01-033	BS 44kW s regulací dif. tlaku, DRV, T-mix obsahuje: - stanici 44kW, plochá varianta - modul pro - montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A-90 - T-mix modul - / Ballorex DRV DN20	kus	4,000	23 996,09	95 984
2	UT-01-034	BS 44kW s regulací dif. tlaku, DRV, T-mix obsahuje: - stanici 44kW, plochá varianta - modul pro - montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A - 145 - T-mix modul - / Ballorex DRV DN 20	kus	1,000	23 996,09	23 996
3	UT-01-035	BS 44kW, s regulací dif. tlaku, cirkulace ÚT, DRV, T-mix obsahuje: - stanici 44kW, plochá varianta - modul pro montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A-90 - cirkulační / můstek ÚT - Ballorex DRV DN 20	kus	2,000	24 926,29	49 853
4	UT-01-036	BS 44kW s regulací dif. tlaku, cirkulace ÚT, DRV, T-mix Obsahuje: - stanici 44kW plochá varianta - modul pro montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A-145 - / cirkulační můstek ÚT - Ballorex DRV DN 20	kus	1,000	24 926,29	24 926
5	UT-01-037	MaR pro stanice Obsahuje: - Ultrazvukový měřič tepla 0,6 m ³ /h - Vodoměr SV 1,5 m ³ /h - Elektrotehmický pohon, dvoupolohová regulace, AC 230V - Prostorový termostat pro regulaci / vytápění (kód - LM 101.110)	kpl	8,000	10 664,88	85 319
6	UT-01-038	Mříž. bytových stanic	kpl	1,000	12 979,78	12 980
0700: Ostatní						13 474
1	UT-01-039	Topná zkouška	hod	24,000	136,10	3 266
2	UT-01-040	Montážní a těsnící materiál	kg	5,000	226,84	1 134
3	UT-01-041	Stavební výpomoci	soub.	1,000	6 805,20	6 805
4	UT-01-042	Doprava a přesun hmot	soub.	1,000	2 268,40	2 268
099: Přesun hmot HSV						346 933
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 397,389	248,27	346 933
711: Izolace proti vodě						160 827
1	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m ²	344,810	7,53	2 596
2	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m ²	44,975	16,36	736

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (I) bal 9 kg	l	0,119	41 799,99	4 982
4	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	398,010	77,28	30 760
5	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	53,971	88,62	4 783
6	0003-000138 63-00001	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	522,477	110,80	57 890
7	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	37,960	350,23	13 295
8	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	34,540	374,12	12 922
9	711771231.1	Izolace proti vlhkosti zesílení izolace koutů elasticou těsnicí páskou	m	70,650	25,50	1 802
10	2455127504	ASO-Dichtband-2000 - elast.těsnicí páska š.20cm (50m)	m	72,063	114,00	8 215
11	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	53,200	115,08	6 122
12	0003-000123 32-00001	Hydroizolační fólie z PVC-P ALKORPLAN 35177 k přitížení 1,8 mm	m2	60,116	195,00	11 723
13	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	1 558,25	5 002
713: Izolace tepelné						380 274
1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	53,200	24,97	1 328
2	28375916	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	13,300	3 300,00	43 890
3	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	271,978	73,18	19 904
4	63148152	Deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	277,418	115,00	31 903
5	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	340,080	73,18	24 888
6	279Km1200-08	Isover UNIROL PROFI - s vynikajícími tepelně-izolačními vlastnostmi - tloušťka 180 mm, rozměry 3000x1200 mm, balení 3,60 m2, R 5,45 m2K/W	m2	346,882	234,58	81 371
7	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	248,530	16,64	4 136
8	63151434	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.20 mm	m2	3,050	107,00	326
9	63151436	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.40 mm	m2	250,451	95,90	24 018
10	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	283,000	38,83	10 990
11	28376370	Polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 60 mm	m2	577,320	127,60	73 666
12	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	531,530	12,55	6 668
13	63140273	Pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl.12 mm	m	542,161	12,10	6 560
14	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	528,540	45,57	24 085
15	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	340,080	25,72	8 745
16	190Ln6010-02	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 150 g/m2 (role/100m2)	m2	346,882	14,90	5 169
17	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	106,400	25,72	2 736
18	190Ln6010-10	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 300 g/m2 (role/100m2)	m2	108,528	24,10	2 616
19	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	3 730,00	7 274

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
721: Vnitřní kanalizace						164 459
1	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	8,000	291,49	2 332
2	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	16,000	655,57	10 489
3	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	7,000	429,86	3 009
4	721173405	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250	m	5,000	530,81	2 654
5	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	7,000	395,84	2 771
6	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	26,000	485,44	12 621
7	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	53,000	264,27	14 006
8	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	7,000	283,55	1 985
9	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	51,000	317,58	16 196
10	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	9,000	365,21	3 287
11	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	15,000	256,33	3 845
12	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	55,58	445
13	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	23,000	60,11	1 383
14	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	9,000	89,60	806
15	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	150,85	151
16	721212113	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	10 831,61	21 663
17	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	8,000	817,76	6 542
18	721263124	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a nouzovým uzávěrem DN 200	kus	1,000	16 301,85	16 302
19	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	208,000	17,01	3 539
20	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	12,000	22,68	272
21	721 01	Zápach uzávěrka pro dřez (inv.) místo šelřící DN 50 + mtž	ks	4,000	437,80	1 751
22	721 02	Podlahová vpust' DN 100 průtočná	ks	1,000	1 877,10	1 877
23	721 03	Zápach uzávěrka na potr.D 25 pro VZT + mtž	ks	8,000	365,21	2 922
24	721 05	Dílo , DN 100 + mtž	ks	5,000	153,12	766
25	721 06	Revizní šachta z prefabrikátů DN 1000, hl. 1,10m poklop kat. B + mtž	ks	1,000	13 406,24	13 406
26	721 07	Chráníčka z PP - ÚR 2 DN 300 - prostup základem směr RŠ +mtž	m	1,500	1 340,62	2 011
27	721 08	Potrubí plast PPR D 25 odvod kondenzátu	m	16,000	173,53	2 777
28	721 09	Čistící kus PVC KG DN 150 do vnitřní reviz šachty + mtž	ks	1,000	986,75	987
29	721 10	Kalich pro úkapy se sifonem a přídavným uzávěrem - kulíčkou proti zápachu pro suchý stav + mtž	ks	1,000	584,11	584
30	722 11	Zednické výpomoci HSV	%	6,750	1 514,16	10 221
31	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	1 615,99	2 860
722: Vnitřní vodovod						190 794
32	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,000	479,77	1 439
33	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	6,000	514,93	3 090
34	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	26,000	603,39	15 688
35	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	95,000	238,18	22 627
36	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	102,000	294,89	30 079
37	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	30,000	340,26	10 208

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	18,000	412,85	7 431
39	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	11,000	544,42	5 989
40	722181126	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm	kus	16,000	32,89	526
41	722181211R T7	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	37,000	54,44	2 014
42	722181211R U1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	91,000	62,38	5 677
43	722181211R U4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 42 mm	m	74,000	69,19	5 120
44	722181212R T7	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	58,000	61,25	3 552
45	722181212R U4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 42 mm	m	20,000	79,39	1 588
46	722181212R U8	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 62 mm	m	11,000	96,41	1 060
47	722190401	Srov. pol. napojení byt stanice	kus	16,000	164,46	2 631
48	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	6,000	229,11	1 375
49	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	50,000	117,96	5 898
50	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	9,000	424,19	3 818
51	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	1,000	493,38	493
52	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,000	524,00	1 048
53	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	268,81	538
54	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	763,32	1 527
55	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	474,10	1 422
56	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	919,84	1 840
57	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitěm	kus	1,000	666,91	667
58	722250142	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m prosklený	soubor	2,000	8 065,29	16 131
59	722262221	Vodoměr závitový jednotočkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	877,87	878
60	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	291,000	36,29	10 562
61	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	291,000	22,68	6 601
62	722 01	Vodoměr domovní (dodávka Vodospol KT)	ks	-	567,10	-
63	722 02	Revize požárního vodovodu a hydrantů	kpl	2,000	1 608,30	3 217
64	722 03	Chráníčka UR R-2 DN 100 - prosup vč. ulěsnění	m	1,000	643,09	643
65	722 04	Upevnění vodovodního potrubí na konzole, držáky, žlaby pod stropem v části 1.N.P.	kpl	1,000	2 144,77	2 145
66	722 05	Zednické výpomoci HSV	%	6,340	1 775,02	11 254
67	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	1 887,74	2 020
725: Zařizovací předměty						257 527
68	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	2 091,46	2 091
69	725112011	Souprava zvukoizolační mezi klozet a stěnu	soubor	6,000	197,35	1 184
70	725112145	Montáž instalačních modulů WC	soubor	6,000	1 287,32	7 724
71	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 523,23	1 523
72	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 662,74	3 325
73	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	6,000	3 957,22	23 743
74	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	8,000	857,46	6 860

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
75	725215104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	2,000	432,13	864
76	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	6,000	1 446,10	8 677
77	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	6,000	1 054,81	6 329
78	725532113	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 2 kW	soubor	1,000	10 477,74	10 478
79	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	804,15	804
80	725810401	Ventil rohový s přípoj. lrubičkou G 1/2	soubor	35,000	222,30	7 781
81	725811204	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2	kus	9,000	533,07	4 798
82	725821421	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	kus	16,000	170,13	2 722
83	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	8,000	283,55	2 268
84	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	8,000	237,05	1 896
85	725980123	Dvířka 30/30	kus	10,000	120,23	1 202
86	725 01	Klozet závěsný, sedátko duroplast	ks	6,000	3 432,09	20 593
87	725 02	Instalační modul pro závěsný klozet ovládací tlačítko dělené úsporné	ks	6,000	3 796,17	22 777
88	725 03	Klozet inv. odp vodorovný nebo svislý v 480 mm nádrž součást kompletu sedátko duroplast	ks	2,000	4 129,62	8 259
89	725 04	Umyvadlo keramické š. 550 mm, sifon umyvadlový	ks	6,000	2 305,83	13 835
90	725 05	Umyvadlo inv. š. 640 mm, místo šetř.sifon	ks	2,000	2 767,45	5 535
91	725 06	Sprchový kout (vanička) 800 x 1000 mm, sifon	ks	6,000	2 842,30	17 054
92	725 07	Sprchové dveře posuvné na rozm. vaničky	ks	6,000	5 018,83	30 113
93	725 09	Výlevka keramická se sklopnou plast mřížkou odpad DN 100	ks	1,000	5 330,74	5 331
94	725 10	Baterie umyvadlová stoj. páková standart	ks	6,000	1 421,15	8 527
95	725 11	Baterie umyvadlová stoj. páková inv. standart	ks	2,000	1 586,75	3 173
96	725 12	Baterie dřezová stoj. páková standart	ks	6,000	1 330,42	7 982
97	725 13	Baterie dřezová stoj. páková inv. standart	ks	2,000	1 458,58	2 917
98	725 14	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím a držákem sprchy	ks	6,000	1 780,69	10 684
99	725 15	Baterie sprchová nástěnná páková s přísl. inv.	ks	2,000	1 920,20	3 840
100	725 16	Baterie dřezová nást. páková s prodl. ram.	ks	1,000	1 586,75	1 587
101	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,409	2 564,78	1 049
		742: Hromosvod				5 077
1	742-01	D+M - Pásek uzemňovací FeZn 30x4mm	m	90,980	55,80	5 077
		751: Vzduchotechnika				294 015
102	1.01	VZT jednotka - (3ks - provedení podstropní; 5ks - provedení parapetní)	kpl	8,000	18 997,85	151 983
103	1.02	Plastový talířový ventil VEF 100 - odvodní	ks	16,000	260,87	4 174
104	1.03	Plastový talířový ventil VST 100 - přívodní	ks	10,000	283,55	2 835
105	1.04	Přechod osový d125/100 mm	ks	32,000	147,45	4 718
106	1.05	Odbočka jednostranná OBJ 90°, 100/100/100 mm	ks	26,000	181,47	4 718
107	1.06	Oblouk OS 90°, d 100 mm	ks	20,000	124,76	2 495
108	1.07	Oblouk OS 60°, d 100 mm	ks	8,000	170,13	1 361
109	1.08	Potrubi d 100 mm	m	62,000	90,74	5 626
110	1.09	Ohebná hadice MO d 102 mm	bm	85,000	170,13	14 461
111	1.10	Šikmý výfukový kus VKS 100	ks	10,000	170,13	1 701
112	1.11	Průchodka střechou šikmá	ks	10,000	1 134,20	11 342
113	1.12	Stěnová mřížka uzavřená SMU 225x75 12,5 + upev.rámeček	ks	12,000	374,29	4 491

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
114	1.13	4hranné potrubí 225x75 mm; l = 115 mm	ks	12,000	68,05	817
115	1.14	Zpětná klapka RSK 100	ks	16,000	170,13	2 722
116	1.15	SDK obklad	m2	6,000	1 134,20	6 805
117	1.16	Elektroinstalace včetně elektromateriálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000
118	1.17	Montážní a těsnící materiál	kg	8,000	431,00	3 448
119	1.18	Montáž zařízení	kpl	1,000	38 540,11	38 540
120	1.19	Stavební výpomoci	kpl	1,000	6 805,20	6 805
121	1.20	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	11 795,68	11 796
122	1.21	Minerální vata tl. 25mm vč. opláštění Al fólií	m2	10,000	317,58	3 176
762: Konstrukce tesařské						207 879
1	762341131	Bednění střeš rovných z desek CETRIS II 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	50,925	345,31	17 585
2	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	374,850	80,44	30 154
3	60515121	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	9,071	5 600,00	50 800
4	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	374,850	42,34	15 872
5	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	356,200	9,41	3 352
6	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	4,404	7 150,00	31 489
7	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	271,978	21,33	5 801
8	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	2,827	7 150,00	20 215
9	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	16,302	823,30	13 421
10	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	28,505	94,41	2 691
11	60515111	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,878	3 080,00	2 704
12	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m2	28,505	52,15	1 487
13	60512001	Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,149	4 830,00	721
14	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	28,505	21,11	602
15	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	1 968,92	10 987
763: Konstrukce montované						444 882
1	763122415	SDK stěna šachtová II 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	31,625	589,78	18 652
2	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	285,627	544,42	155 500
3	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	271,978	22,68	6 170
4	28329274	Folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2	m2	285,577	11,34	3 239
5	01-763-01	D+M - Dřevěné sponkované vazníky, vč. zavětrování, kolvení a spoj.materiálu	kpl	1,000	208 692,76	208 693
6	763-02	SDK kastlík do 0,5/0,5m	m	31,600	623,81	19 712
7	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	4 119,66	32 916
764: Konstrukce klempířské						121 238
1	764211401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	3,750	1 300,00	4 875
2	764232480	Lemování Ti Zn zdí, krycí pl. 2 díly, TK, rš 900 mm	m	14,400	660,00	9 504
3	764239430	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše	m2	1,480	1 790,00	2 649
4	764252401	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	36,790	385,00	14 164
5	764252403	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	74,310	435,00	32 325
6	764259525	Žlab TiZn - kotlík kulatý vel. 280/80 mm	kus	2,000	630,00	1 260

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	764259526	Žlab TiZn - kotlík kulatý vel. 330/100 mm	kus	6,000	545,00	3 270
8	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	39,900	535,00	21 346
9	764530430	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	12,000	510,00	6 120
10	764554401	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	3,000	425,00	1 275
11	764554403	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	32,500	695,00	22 587
12	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	1 193,76	1 862
765: Krytiny tvrdé						247 860
1	765331002	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková sřlecha jednoduchá na sucho	m2	374,850	377,88	141 649
2	765331032	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková hřeben z hřebenáčů na sucho s pásem samolepicím	m	25,400	788,80	20 035
3	765331062	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková nároží z hřebenáčů na sucho s pásem samolepicím	m	16,400	834,34	13 683
4	765331511	Krytina betonová Bramac sřtešní okna universální 630x765 mm	kus	1,000	3 316,16	3 316
5	765331621	Krytina betonová Bramac přifřezání a uchycení tašek drážkových	m	32,800	102,73	3 370
6	765331631	Krytina betonová Bramac odvřetrávací tašky z plastů pro krytinu drážkovou	kus	11,000	1 664,31	18 307
7	765331632	Krytina betonová Bramac prostupové tašky z plastů pro krytinu drážkovou	kus	1,000	633,25	633
8	765331651	Krytina betonová Bramac stoupací plošina kovová dl 41 cm	kus	5,000	1 808,63	9 043
9	765331661	Krytina betonová Bramac vřetrací mlřřka š 52 mm	m	73,350	50,06	3 672
10	765901191	Zakrytí šikmých sřtech - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	374,850	20,16	7 555
11	28329295	Membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	431,078	32,60	14 053
12	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,330	2 353,17	12 542
766: Konstrukce truhlářské						466 287
1	01-766-01	D+M - Dveře vnitř.dřev. vř. oblož.zárubní, kování a prahů - D01+D02+D03+D04+D07+D09+D11+D13+D14	kpl	1,000	184 439,96	184 440
2	01-766-02	D+M - Desky parapetní dřevěné š.do 25cm	m	32,500	550,00	17 875
3	766812111R-*	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.přes 1,2 m	kus	2,000	4 400,00	8 800
4	766812114	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus	6,000	2 550,00	15 300
5	61581622.A	Linka kuchyňská atypická (dle výběru investora)	m	12,100	8 900,00	107 690
- kuchyňská deska s vyřřnutím pro dřez a varnou desku - nerez jednodřez s odkapávací plochou - mlřsto pro ledničku (BEZ dodávky ledničky) - dřezová stojánková baterie - jedna spodní skřřřřka š.45cm se čtyřmi šuplíky - ostatní poličkové spodní skřřřřky - jedna horní digestorová skřřřřka - ostatní skřřřřky policové bez prosklení						
7	61581623.A	Linka kuchyňská atypická pro inv. (dle výběru investora)	m	9,600	9 500,00	91 200
- dřto předchozí, ale bez některých spodních skřřřřků, přřpadně kontejnery						
8	766 02	D + M el. dvouplotýnková varná deska + digestoř s cirkul. filtry	ks	8,000	4 500,00	36 000
9	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	4 613,05	4 982
767: Konstrukce zámečnické						386 161
1	767-01	D+M - Ocelové nosné konstrukce z válc.prvků vř. zákl.nátěru	kg	1 871,590	66,92	125 243
2	767-02	D+M - Schodišřte výsuvné zateplené	kus	1,000	15 000,00	15 000

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	767-03	D+M - Zábradlí vnitřní hliníkové - Z1	m	8,700	3 000,00	26 100
4	767-04	D+M - Madlo vnitřní hliníkové - Z2	m	7,000	800,00	5 600
5	767-05	D+M - Zábradlí vnitřní hliníkové předsazené - Z3	m	2,000	5 000,00	10 000
6	767-06	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové teras a balkonů - Z4	m	31,900	4 000,00	127 600
7	767-07	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové předsazené - Z5	m	6,000	5 000,00	30 000
8	767-08	D+M - Stěny dělicí venkovní hliníkové na terasách a balkónech - Z6	m	5,700	4 900,00	27 930
9	767821117	Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů	kus	8,000	362,26	2 898
10	01-767-11	D+M - Sestava oboustran.pošt.schránek - 8 boxů	kpl	1,000	9 000,00	9 000
11	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	3 793,71	6 791
		768: Plastová okna a dveře				453 201
1	01-768-01	D+M - Okna a dveře plastové - 01+02+03+04+05+06	kpl	1,000	448 358,25	448 358
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	4 483,58	4 842
		7681: Výplně otvorů hliníkové				270 132
1	01-7681-01	D+M - Dveře hliníkové - H01+H02+H03+H04	kpl	1,000	265 381,20	265 381
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	2 653,81	4 750
		771: Podlahy z dlaždic				297 383
1	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	24,000	255,63	6 135
2	771274233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	24,000	147,78	3 547
3	59761420	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Everest S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	7,812	549,00	4 289
4	771414123	Montáž soklíků pórovinnových schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	12,100	225,89	2 733
5	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	311,100	73,71	22 930
6	59761416	Dlaždice keramické slinuté negl. mrazuvz. TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8x8,0x0,9cm	kus	1 131,200	41,80	47 284
7	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	292,930	345,42	101 184
8	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	32,810	9,41	309
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpat S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	307,577	294,60	90 612
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	2 790,23	18 360
		776: Podlahy povlakové				445 650
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	235,610	56,71	13 361
2	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	235,610	272,21	64 135
3	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm lioušťky	m2	471,220	45,37	21 378
4	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	235,610	22,68	5 345
5	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	235,610	96,41	22 714
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	235,610	238,18	56 118
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	259,171	742,90	192 538
8	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	110,000	158,79	17 467

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	150,000	119,09	17 864
10	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	30,000	56,71	1 701
11	55343225	Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepicí, 99472 elox stříbrná	m	35,000	170,13	5 955
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	235,610	107,75	25 387
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	4 439,63	1 687
781: Obklady keramické						174 654
1	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	167,960	349,48	58 698
2	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	23,760	40,77	969
3	781-01	Obklad keramický 150x200mm	m2	176,358	280,00	49 380
4	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	26,000	121,13	3 149
5	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	123,300	88,81	10 950
6	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	38,565	375,91	14 497
7	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	38,565	56,03	2 161
8	781-02	Pásky obkladové vč.roh.tvarovek	m2	40,493	720,00	29 155
9	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	1 689,60	5 694
783: Nátěry						121 534
1	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	20,223	122,72	2 482
2	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísni sání	m2	1 619,911	64,63	104 700
3	783812100	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email	m2	116,950	122,72	14 352
784: Malby						90 984
1	784453381	Malby směsi HET tekuté disperzní tónované ošetrovací dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	2 005,462	45,37	90 984
796: Vnitřní vybavení						22 420
1	796 01	Madla na dveře pro inv.	ks	6,000	990,00	5 940
2	796 02	Pevné vodorovné madlo 60 cm	ks	2,000	950,00	1 900
3	796 03	Pevné svislé madlo cca 50cm	ks	2,000	890,00	1 780
4	796 04	Sklopné sedátko 45 x 45	ks	2,000	2 000,00	4 000
5	796 05	Sklopné madlo	ks	4,000	2 200,00	8 800
797: Protipožární zařízení						104 000
1	797-01	Mtž hasicích přístrojů (osazení)	kus	2,000	200,00	400
2	797-02	Práškový hasicí přístroj	kus	2,000	2 100,00	4 200
3	797-03	Požární ucpávka pro sdružené vedení VZT	kus	8,000	11 000,00	88 000
4	797-04	Autonomní hlásič požáru	kus	8,000	800,00	6 400
5	797-05a	Dočasný požární uzávěr - propojení v chodbách - při zprovoznění 1.etapy	kpl	1,000	5 000,00	5 000
A: Silnoproudá elektrická zařízení						487 533
1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	30,000	25,00	750
1	EL-01-001	pospojování hlavní	ks	1,000	95,00	95
1	EL-01-016	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	4 500,00	4 500
1	EL-01-018	Skříň s prep. ochranami SB101/PVE1P-C/M	ks	1,000	17 800,00	17 800
1	EL-01-020	Rozváděč RE 1	ks	1,000	20 064,00	20 064

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	25,000	35,00	875
2	EL-01-002	spínač pohybový infrapasivní, montáž, nastavení	ks	8,000	75,00	600
2	EL-01-017	revize elektrického zařízení	ks	1,000	3 500,00	3 500
2	EL-01-019	Materiál pomocný	ks	1,000	7 000,00	7 000
2	EL-01-021	Rozváděč R 101, 102, 103, 203, 204, 205, 206	ks	6,000	9 630,00	57 780
3	210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	m	12,000	100,00	1 200
3	EL-01-003	rozváděč montáž, zapojení RE 1	ks	1,000	4 500,00	4 500
3	10.021.331	Sví. 912013/08 1x60W E27 stropní bílé	KS	11,000	85,00	935
3	EL-01-022	Rozváděč R 201, 202	ks	2,000	11 190,00	22 380
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	190,000	35,00	6 650
4	EL-01-004	rozváděč montáž, zapojení R 101, 102, 103, 203, 204, 205	ks	6,000	2 000,00	12 000
4	10.022.469	Sví.zář. 1x36W EP IP40	KS	19,000	670,00	12 730
4	EL-01-023	Rozváděč R 11	ks	1,000	8 040,00	8 040
5	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	1,000	40,00	40
5	EL-01-005	rozváděč montáž, zapojení R 201, 202	ks	2,000	2 000,00	4 000
5	10.022.649	Sví.zář. 2x36W IP40+el.předřadník	KS	5,000	750,00	3 750
5	EL-01-024	Rozváděč RK 1	ks	1,000	3 420,00	3 420
6	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	ks	8,000	45,00	360
6	EL-01-006	rozváděč montáž, zapojení R 11	ks	1,000	2 500,00	2 500
6	10.023.036	Sví. 916911/08 bílé (náhr.046000/08)	KS	1,000	210,00	210
7	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	8,000	45,00	360
7	EL-01-007	rozváděč montáž, zapojení RK 1	ks	1,000	2 500,00	2 500
7	10.024.113	Trub.úsp. E27 15W/827	KS	12,000	80,00	960
8	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	17,000	15,00	255
8	EL-01-008	sporák elektrický, zapojení	ks	8,000	150,00	1 200
8	10.024.121	Trubice 36W/830-31	KS	29,000	46,00	1 334
9	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	400,000	15,00	6 000
9	EL-01-009	větrací jednotka, zapojení	ks	8,000	100,00	800
9	10.024.732	Doulnavka 3916-12221 orient.	KS	22,000	20,00	440
10	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	70,000	15,00	1 050
10	EL-01-010	snímač teploty, montáž, zapojení	ks	1,000	75,00	75
10	10.048.186	CYKY 301,5 (3Ax1,5)	M	660,000	10,00	6 600
11	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	26,000	25,00	650
11	EL-01-011	termostat programovatelný, montáž, zapojení, nastavení	ks	8,000	150,00	1 200
11	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	195,000	15,00	2 925
12	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	1,000	25,00	25
12	EL-01-012	bojler, zapojení	ks	1,000	95,00	95
12	10.048.334	JYTY 401 (4Dx1)	M	30,000	10,00	300
13	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	ks	16,000	25,00	400
13	EL-01-013	bytová stanice, zapojení	ks	8,000	150,00	1 200
13	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	80,000	25,00	2 000
14	210111012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	77,000	25,00	1 925
14	EL-01-014	regulátor VZT, montáž, zapojení	ks	8,000	150,00	1 200
14	10.048.422	H07V-U 4 zř (CY)	M	80,000	9,00	720
15	210111012	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	40,000	25,00	1 000
15	EL-01-015	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	10 000,00	10 000
15	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	M	705,000	15,00	10 575
16	210111031	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	ks	1,000	45,00	45
16	10.048.546	H07V-U 6 zř (CY)	M	320,000	14,00	4 480

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
17	210111031	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	ks	1,000	45,00	45
17	10.048.984	CYKY 5J4 (5Cx4)	M	30,000	42,00	1 260
18	210120102	nožové palrony do 500V	ks	3,000	45,00	135
18	10.049.467	H07V-K 35 žz (CYA)	M	12,000	86,00	1 032
19	210190002	mont. oceloplech. rozvodnic do 50kg	ks	1,000	2 500,00	2 500
19	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	M	240,000	61,00	14 640
20	210200004	211 03 03 - 60W svít.žár.stropní	ks	11,000	55,00	605
20	10.050.376	H07V-K 35 černý (CYA)	M	36,000	77,00	2 772
21	210200073	313 09 02 - 60W svít.žár.prům.nástěnné	ks	1,000	55,00	55
21	10.050.773	H07V-U 25 žz (CY)	M	175,000	64,00	11 200
22	210201010	231 27 01 - 40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	19,000	100,00	1 900
22	10.051.103	H05VV-F 5G2,5B (CYSY 5Cx2,5)	M	25,000	33,00	825
23	210201012	231 27 20 - 20W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	8,000	100,00	800
23	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	1 660,000	10,00	16 600
24	210201019	231 33 01 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	5,000	100,00	500
24	10.055.750	Trub.úsp. 13W DE 830 4P	KS	58,000	76,00	4 408
25	210220391	vodivé spoj. ochranné trubky s vodičem;oboustran.	ks	51,000	35,00	1 785
25	10.056.491	Pojistka nožová 160A PN000 GG	KS	3,000	80,00	240
26	210800546	CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)	m	80,000	10,00	800
26	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	190,000	18,00	3 420
27	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	320,000	10,00	3 200
27	10.062.069	Krabice GW 48005 160x130x 70	KS	1,000	46,00	46
28	210800550	CY 25 mm2 zelenožlutý (PU)	m	175,000	15,00	2 625
28	10.069.922	Spínač 3558A-80940B IP44	KS	1,000	144,00	144
29	210800610	CYA 35 mm2 černý (TR)	m	36,000	20,00	720
29	10.071.231	Spínač 3299A-A22180 B	KS	8,000	1 040,00	8 320
30	210802319	CYSY 5Cx2.5 mm2 (VU)	m	25,000	30,00	750
30	10.071.422	Tělo 3558-A01340 spínače č.1	KS	26,000	66,00	1 716
31	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	1 660,000	15,00	24 900
31	10.071.423	Tělo 3558-A05340 spínače č.5	KS	16,000	89,00	1 424
32	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	660,000	15,00	9 900
32	10.071.430	Ovladač 3558A-A651 B	KS	26,000	25,00	650
33	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	705,000	20,00	14 100
33	10.071.435	Ovladač 3558A-A652 B	KS	16,000	30,00	480
34	210810052	CYKY-CYKYm 4Bx6 mm2 750V (PU)	m	240,000	25,00	6 000
34	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	189,000	16,00	3 024
35	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	195,000	20,00	3 900
35	10.072.623	Ovladač 3558A-A653 B	KS	22,000	34,00	748
36	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	80,000	20,00	1 600
36	10.072.639	Tělo 3558-A91342 spínače č.1/0	KS	22,000	85,00	1 870
37	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	30,000	25,00	750
37	10.074.642	Trubka kopoflex 40 rudá	m	12,000	13,00	156
38	210860222	JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	m	30,000	20,00	600
38	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	25,000	18,00	450
39	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	m	5,000	40,00	200
39	10.075.033	Lišta vkladací 40x40 LHD 2m	M	15,000	35,00	525
40	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	m	15,000	40,00	600
40	10.075.190	Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionalní bez	KS	1,000	170,00	170
41	215112221	ovladač llač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	22,000	25,00	550

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
41	10.075.216	Svorka 224-101 lustrová (1023100)	KS	17,000	5,00	85
42	215201212	svíl.zářiv.bytové nást.přisaz. 1 zdroj kompak.	ks	16,000	100,00	1 600
42	10.075.272	Lišta vkladací 40x20 LHD 2m	M	5,000	35,00	175
43	215201214	svíl.zářiv.bytové nást.přisaz. 2 zdroje kompak.	ks	21,000	100,00	2 100
43	10.075.295	Krabice KR 97/5	KS	8,000	76,00	608
44	10.075.828	Svorka 273-101 5x0,75-1,5mm	KS	400,000	6,00	2 400
45	10.076.061	Svorka 273-108 8x0,75-1,5mm	KS	70,000	9,00	630
46	10.076.458	Svorka ZSA 16 zemnicí	KS	51,000	10,00	510
47	10.079.255	Pásek Cu 15x0,4 pospojovací pro ZSA16	M	25,000	22,00	550
48	10.079.401	Trubka 1413/1 ohebná monof.	M	30,000	10,00	300
49	10.079.423	Zásuvka5598A-A2349 B	KS	40,000	530,00	21 200
50	10.079.931	Zásuvka 5598-2929 B	KS	1,000	868,00	868
51	10.081.243	Zásuvka 5518A-A2359 B	KS	77,000	85,00	6 545
52	10.081.326	Zásuvka 5518-2929 B	KS	1,000	63,00	63
53	10.185.952	Sví.zář. SB 110E 1x10W IP20 bílá	KS	8,000	370,00	2 960
54	40004	E-14K2/040 EVG*	KS	16,000	740,00	11 840
55	40029	E-24K52/042 EVG*	KS	21,000	1 082,00	22 722
56	80240701	ABOX 025-2,5mm2	KS	8,000	93,00	744
B: Domovní telefon (DT)						38 388
1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	340,000	25,00	8 500
1	220260066	krabice panelová	ks	2,000	40,00	80
1	EL-01-025	el. zámek do dveří, montáž, zapojení	ks	1,000	55,00	55
1	EL-01-027	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	750,00	750
1	EL-01-028	Materiál pomocný	ks	1,000	700,00	700
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	8,000	35,00	280
2	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	m	85,000	15,00	1 275
2	EL-01-026	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.042.621	Modul 1145/13 3tl.	KS	3,000	681,00	2 043
3	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	ks	8,000	35,00	280
3	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	m	240,000	15,00	3 600
3	10.042.711	Stříška 1145/612	KS	2,000	1 198,00	2 396
4	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	1,000	40,00	40
4	220280223	SYKFY 15x2x0.5mm (TR)	m	15,000	20,00	300
4	10.043.201	Zdroj 786/15	KS	1,000	1 665,00	1 665
5	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínač 1-pólový	ks	8,000	25,00	200
5	220410166	slfový zdroj SN	ks	1,000	75,00	75
5	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	240,000	8,00	1 920
6	215141512	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 7-tlač.	ks	3,000	150,00	450
6	10.048.916	SYKFY 15x2x0,5	M	15,000	20,00	300
7	215141512	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 7-tlač.	ks	1,000	150,00	150
7	10.048.996	SYKFY 2x2x0,5	M	85,000	5,00	425
8	215142150	domácí telefon	ks	8,000	40,00	320
8	10.062.071	Krabice GW 48007 294x152x 70	KS	1,000	73,00	73
9	10.063.745	Rámeček 1145/62 2 mod.1sl.	KS	2,000	385,00	770
10	10.063.746	Krabice 1145/52 instalační, 2M	KS	2,000	151,00	302
11	10.063.856	Modul 1145/20 pro hlas.jednotku	KS	1,000	244,00	244
12	10.063.857	Jednotka 1145/500 hlasová	KS	1,000	500,00	500
13	10.070.254	Pole 3558A-A27/1	KS	8,000	125,00	1 000
14	10.071.225	Ovladač 3558A-A00620 B	KS	8,000	36,00	288

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	8,000	16,00	128
16	10.072.639	Tělo 3558-A91342 spínače č.1/0	KS	8,000	85,00	680
17	10.076.145	Krabice KP 67/3 přístrojová	KS	8,000	10,00	80
18	10.079.363	Krabice KU 68 - 1902	KS	8,000	25,00	200
19	10.079.401	Trubka 1413/1 ohebná monof.	M	340,000	10,00	3 400
20	10.586.539	Telefon1140/1	KS	8,000	340,00	2 720
21	93083	Zámek TO 5412, ~/= 8-12V, stavitelná západka, mech. blokace, úzké pouzdro (náhrada za 93043)	KS	1,000	699,00	699
C: Telefon (T)						11 546
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	35,000	35,00	1 225
1	220280227	SYKFY 50x2x0.5mm (TR)	m	35,000	45,00	1 575
1	EL-01-029	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
1	EL-01-030	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-01-031	Materiál pomocný	ks	1,000	500,00	500
2	210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	m	5,000	100,00	500
2	10.049.150	SYKFY 50x2x0,5	M	35,000	57,00	1 995
3	210190001	mont. oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	1,000	1 500,00	1 500
3	10.051.852	Skříň MIS 1b pod om.logo telefon vč.rám.	KS	1,000	1 056,00	1 056
4	10.074.642	Trubka kopoflex 40 rudá	m	5,000	13,00	65
5	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	35,000	18,00	630
D: Rozvod TV+R signálu (STA)						42 382
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	270,000	35,00	9 450
1	EL-01-032	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-01-033	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-01-034	anténa FM-102, kruhový dipól 87,5 - 108 MHz	ks	1,000	142,00	142
1	EL-01-037	zes. souprava domovní FM+UHF pro 10 bytů vč. příslušenství	kpl	1,000	7 500,00	7 500
1	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás.průchozí nebo koncová	ks	8,000	45,00	360
2	210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	m	10,000	38,00	380
2	11	osazení stožáru	ks	1,000	3 000,00	3 000
2	EL-01-035	anténa FLASHD, UHF 21-69 kanál	ks	1,000	272,00	272
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	8,000	35,00	280
3	12	prvky uchycovací pro stožár, montáž	hod	1,000	250,00	250
3	EL-01-036	Materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000
4	210803504	VCEOY 75-5.6 mm2 (VU)	m	320,000	15,00	4 800
4	13	anténa TV, R, montáž, zapojení	ks	1,000	150,00	150
4	10.049.301	Kabel RG59U koaxiální	M	320,000	11,00	3 520
5	13	anténa TV, R, montáž, zapojení	ks	1,000	150,00	150
5	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	8,000	18,00	144
6	31	rozvod STA, měření, nastavení	ks	1,000	1 500,00	1 500
6	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	8,000	16,00	128
7	32	měření síly signálu	ks	1,000	500,00	500
7	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	270,000	18,00	4 860
8	10.074.790	Trubka 1429/1 ohebná monof.	M	10,000	21,00	210
9	10.079.851	Kryt 5011A-A00300 B	KS	8,000	26,00	208
10	10.080.094	Tělo EU3503/VZK113 zás.TV+R konc.	KS	8,000	116,00	928
11	AKS35	Stožár anténní 2,5 m / 35 mm Zn	ks	1,000	567,00	567
12	AKS41	Držák stožáru Hrazda 35 mm odsazení 400 mm	ks	1,000	83,00	83
E: Strukturovaná kabeláž (LAN)						64 614

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	210010003	Trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	335,000	35,00	11 725
1	220280226	SYKFY 30x2x0.5mm (TR)	m	30,000	30,00	900
1	EL-01-038	kabel datový 4-párový, montáž (TR)	m	510,000	20,00	10 200
1	EL-01-048	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-01-049	Materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000
2	210010004	Trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	m	10,000	38,00	380
2	220330022	dispečerská zásuvka pod omítku	ks	9,000	45,00	405
2	EL-01-039	kabel datový 4-párový, montáž (TR)	m	30,000	20,00	600
2	10.048.922	SYKFY 30x2x0,5	M	30,000	15,00	450
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	9,000	35,00	315
3	EL-01-040	Keystone modul 1x RJ-45, montáž a zapojení	ks	18,000	55,00	990
3	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	9,000	18,00	162
4	EL-01-041	rozváděč datový 19", montáž	ks	1,000	2 500,00	2 500
4	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	9,000	16,00	144
5	EL-01-042	patchpanel 19" 1U, montáž	ks	1,000	35,00	35
5	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	335,000	18,00	6 030
6	EL-01-043	Keystone modul 1x RJ-45, montáž a zapojení	ks	24,000	55,00	1 320
6	10.074.790	Trubka 1429/1 ohebná monof.	M	10,000	21,00	210
7	EL-01-044	patchpanel 19" 1U, montáž	ks	2,000	35,00	70
7	10.079.578	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	KS	18,000	145,00	2 610
8	EL-01-045	panel vyvazovací 19" 1U, montáž	ks	1,000	30,00	30
8	10.081.221	Kryt 5014A-A100 B	KS	9,000	45,00	405
9	EL-01-046	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
9	10.081.305	Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182)	KS	9,000	29,00	261
10	EL-01-047	měření kabelové datové linky	ks	18,000	75,00	1 350
10	CSRAB-RPX 2	19" napájecí panel, 5x230V, 3 m přívodní kabel, přepěťová ochrana	KS	1,000	624,00	624
11	DBK14805--	19" vyvazovací panel, 5xvelké tvrdé plastové oko, výška 1U, barva šedá	KS	1,000	215,00	215
12	DBKO4080--	Háček 40x80	KS	4,000	74,00	296
13	DFS14825-C	19" polička s perforací, hloubka 250mm, šroubovací, max. zatížení 15kg, výška 1U	KS	3,000	299,00	897
14	DV900333--	Vložka zámku, s jedním klíčem	KS	1,000	293,00	293
15	DW126040--	Nástěnný rozvaděč jednodlný, řada STANDARD, výška 12U, šířka 600mm, hloubka 395	KS	1,000	3 254,00	3 254
16	HSEKP423H B	Kabel S/FTP Cat.7 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, 1000MHz, cílka 500m a 1000m	M	30,000	16,00	480
17	HSERU25IG C	19" patchpanel ISDN, 25xRJ-45 nestíněný, piny 3,6 / 4,5, výška 1U, RAL 7035	KS	1,000	913,00	913
18	HSFBRJ6G--	Modul na kabelový konektor FLEX, 1x RJ-45 Cat.6 STP	KS	24,000	303,00	7 272
19	HSFRA24LG	19" modulární panel, výsuvný, pro max. 24 modulů FLEX, neosazený, výška 1U, barv	KS	1,000	1 698,00	1 698
20	HVSKF424P 0	Kabel F/UTP Cat.5 4x2xAWG24, PVC plášť šedý, box 305m	m	510,000	8,00	4 080
F: Ochrana před bleskem (LPS)						42 240
1	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	12,000	30,00	360
1	EL-01-050	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 500,00	1 500
1	EL-01-052	Materiál pomocný pro hromosvod	ks	1,000	750,00	750
2	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	80,000	30,00	2 400
2	EL-01-051	revize ochrany před bleskem	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.074.580	Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	80,000	28,00	2 240

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	m	116,000	25,00	2 900
3	104250	jímací tyč D 16 mm AlMgSi L 2500 mm	ks	1,000	305,00	305
4	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	1,000	150,00	150
4	106228	izolovaný držák DEHNiso I s objímkou D 1,5-2", Rd 16/L 1015 mm	ks	3,000	812,00	2 436
5	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	5,000	150,00	750
5	123109	Jímací tyč nerez/Al na hřebenače	ks	5,000	325,00	1 625
6	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	100,000	25,00	2 500
6	200089	svorka na okapové potrubí typ PPS, nerez V2A, D 100-120 mm/Rd 8	ks	48,000	53,00	2 544
7	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	6,000	25,00	150
7	204199	podpěra vedení pod tašky s prolisovanou vzpěrou UNIsnap nerez/plast šedý, h 36/L 475 mm Rd 8	ks	22,000	65,00	1 430
8	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	6,000	25,00	150
8	204913	podpěra vedení na hřebenáč D 180-280 mm DEHNSnap nerez/plast hnědý h 36 mm, Rd 8	ks	65,000	38,00	2 470
9	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	4,000	25,00	100
9	339069	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s příchýtkou, zaoblení 16-22 mm, Rd 6-10	ks	6,000	49,00	294
10	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	4,000	100,00	400
10	343000	svorka na sněhové zábrany FeZn, Rd 7-10	ks	6,000	73,00	438
11	210220401	označení svodu šílky smalt., umělá hmota	ks	4,000	15,00	60
11	390059	svorka MV nerez Rd 8-10, šroub 6hran, závit	ks	100,000	86,00	8 600
12	459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	4,000	87,00	348
13	480005	označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	4,000	5,00	20
14	480021	zaváděcí tyč FeZn, Rd 16/10 mm, L 1500/1000 mm	ks	4,000	480,00	1 920
15	800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	kg	12,000	122,00	1 464
16	840018	drát AlMgSi Rd 8 měkký, balení 148 m	m	116,000	21,00	2 436
02: Bytový dům - 2.etapa						13 920 642
001: Zemní práce						236 005
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,206	230,09	2 348
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,206	20,45	209
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,780	541,08	2 045
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,780	153,76	581
5	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	95,969	346,47	33 251
6	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	95,696	22,14	2 119
7	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,720	1 715,23	1 235
8	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,134	34,69	768
9	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	11,068	55,09	610
10	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	11,068	57,60	637
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,068	16,35	181
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	99,608	256,87	25 586
13	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 195,284	20,08	24 002
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	179,293	220,00	39 444

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	134,215	259,74	34 861
16	58344200	Štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	241,587	282,00	68 128
002: Základy						324 825
1	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	12,634	845,10	10 677
2	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	239,670	6,30	1 509
3	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	4,722	1 891,75	8 933
4	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,816	1 908,77	3 467
5	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,055	24 908,47	1 381
6	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	58,998	1 891,75	111 610
7	274321311	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,019	1 908,77	19 125
8	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	17,749	212,28	3 768
9	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	17,749	51,73	918
10	274353112	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	kus	2,000	275,30	551
11	274353122	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	6,000	336,43	2 019
12	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,209	36 897,23	7 725
13	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,261	1 908,77	4 315
14	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,564	1 908,77	1 076
15	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,900	212,28	191
16	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,900	51,73	47
17	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,009	36 897,23	326
18	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	11,000	575,15	6 327
19	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,550	980,32	6 421
20	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	75,000	1 269,51	95 213
21	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,006	34 951,88	35 173
22	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	1,500	610,48	916
23	721173406	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 300	m	1,500	1 383,76	2 076
24	721173606	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 100	m	3,000	354,25	1 063
003: Svislé konstrukce						1 478 847
1	311238116	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	24,150	1 418,54	34 258
2	311238335	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační HELUZ tl 200 mm pevnosti P 15 na MC	m2	182,825	784,84	143 489
3	311238134	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 250 mm pevnosti P 20 na MC	m2	82,680	889,81	73 569
4	311238136	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MC	m2	173,635	1 438,59	249 790
5	311238625	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených POROTHERM tl 400 mm U = 0,22 W/m2K na maltu	m2	23,613	1 045,14	24 678
6	311238743	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených HELUZ tl 440 mm U=0,17W/m2K lepené celoplošně	m2	436,565	1 438,82	628 138
7	314273802	Montáž tříložkového lehčeného komínového systému dvoupřůdch z nerez vložek tvárnice 40x75,5 cm	m	11,300	1 639,59	18 527
8	02-003-02	Komínové těleso BLK dl.11,33m - dodávka	kpl	1,000	50 000,01	50 000
9	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	8,000	223,25	1 786

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
10	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	24,000	201,56	4 837
11	317168113	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 150 cm	kus	2,000	336,10	672
12	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	511,43	511
13	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	26,000	250,69	6 518
14	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	56,000	287,95	16 125
15	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	56,000	512,79	28 716
16	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	55,000	638,79	35 134
17	317168139	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm	kus	1,000	1 414,33	1 414
18	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	82,150	53,55	4 399
19	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,440	3 175,04	4 572
20	331231126	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	0,405	4 427,67	1 793
21	331273011	Pilíř z tvárnice betonových BS Klatovy PT 30/21 rozměru 300x300 mm	m3	0,535	5 138,52	2 752
22	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	19,200	421,15	8 086
23	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	19,200	60,68	1 165
24	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,343	36 226,61	12 438
25	342248312	Příčky HELUZ II 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	309,788	393,64	121 945
26	342291132	Ukolvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	16,500	214,07	3 532
004: Vodorovné konstrukce						874 360
1	411113112	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 3600 až 3800 mm	m2	40,920	1 220,74	49 953
2	411113114	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 4400 až 4800 mm	m2	139,570	1 230,71	171 770
3	411113115	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 5000 mm	m2	23,500	1 246,30	29 288
4	411113212	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 22 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 5800 až 6200 mm	m2	123,190	1 265,51	155 899
5	411113213	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 22 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 6400 mm	m2	136,750	1 282,67	175 406
6	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	70,000	166,11	11 628
7	59341224	Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm	kus	73,500	247,00	18 155
8	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	6,000	194,71	1 168
9	59341240	Deska stropní plná PZD 210 209x34x7 cm	kus	6,300	433,00	2 728
10	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,484	2 754,28	1 333
11	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	7,579	376,07	2 850
12	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	7,579	114,06	864
13	411354171.1	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	463,930	1,00	464
14	411354172.1	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	463,930	1,00	464
15	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,579	132,49	1 004
16	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,579	30,74	233
17	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,048	37 432,03	1 812
18	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,348	2 840,81	12 351
19	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	30,120	397,49	11 972
20	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	30,120	85,34	2 570
21	413351215	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	11,985	472,50	5 663

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22	413351216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro založení do 20 kPa	m2	11,985	104,05	1 247
23	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,325	36 698,13	11 923
24	417238313	Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	153,300	193,15	29 609
25	417238318	Obezdívka věnce oboustranná věncovkou HELUZ v přes 250 do 290 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	21,400	423,04	9 053
26	417238323	Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	25,400	143,09	3 634
27	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	29,436	2 127,79	62 633
28	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	69,725	264,24	18 424
29	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	69,725	56,75	3 957
30	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,493	36 848,47	55 025
31	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,328	3 063,56	16 323
32	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	13,000	319,75	4 157
33	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	13,000	61,48	799
005: Komunikace						105 315
1	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	73,045	100,54	7 344
2	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	10,400	2 320,95	24 139
3	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	10,400	54,81	570
4	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	6,270	267,09	1 675
5	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	6,270	56,75	356
6	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,489	35 425,93	17 329
7	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	11,125	670,80	7 463
8	005-01	D+M - Dlažba keram. protiskluzná do lepidla - terasy v úrovni terénu	m2	61,920	750,00	46 440
006: Úpravy povrchu						1 586 758
1	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	266,760	35,48	9 465
2	611425133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová schodišťových konstrukcí štuková	m2	28,418	365,13	10 376
3	611473111	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	3,420	220,24	753
4	611473112	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	402,940	323,15	130 209
5	612473181	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	180,400	175,10	31 588
6	612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	1 683,035	279,12	469 767
7	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky	m2	1 788,525	1,00	1 789
8	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	1 341,394	6,72	9 014
9	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášena ručně	m2	30,170	274,18	8 272
10	617421232	Vnitřní omítka světlíků nebo výtahových šachet vápenná štuková písti hlazenou	m2	75,320	281,69	21 217
11	620471401	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	25,400	784,38	19 923
12	621421144	Vnější omítka podhledů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	3,760	504,93	1 899
13	621612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších podhledů z pohledového betonu ručně	m2	3,760	124,65	469

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14	622421131	Vnější omítka stěn a šlitů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	75,820	291,84	22 128
15	622421143	Vnější omítka stěn a šlitů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	336,383	376,39	126 612
16	622471317	Nátěr vnějších stěn hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	340,143	194,36	66 111
17	622712113	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	50,800	830,57	42 193
18	622722115	KZS pod keramický obklad stěn deskami z polystyrénu XPS tl 50 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	1,800	1 016,78	1 830
19	622753211	KZS lišta dilatační rohová	m	13,500	308,32	4 162
20	622754111	KZS lišta začíšťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	385,960	178,82	69 016
21	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	42,022	2 569,59	107 979
22	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	43,960	2 320,95	102 030
23	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	42,022	721,90	30 336
24	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	42,022	219,24	9 213
25	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	46,870	54,81	2 569
26	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	3,955	147,79	584
27	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	16,840	267,09	4 498
28	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	16,840	56,75	956
29	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,365	24 908,47	58 920
30	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	371,870	229,65	85 399
31	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	35,950	1 322,59	47 548
32	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	71,300	618,06	44 068
33	59245323	Dlažba desková betonová BETKA S 40x40x4,5 cm šedá	m2	74,865	292,00	21 861
34	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	25,000	217,34	5 434
35	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	280,38	280
36	553311115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	628,00	628
37	553311117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	7,000	640,00	4 480
38	55331117.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P PO	kus	7,000	812,00	5 684
39	553311119	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	5,000	677,00	3 385
40	55331119.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P PO	kus	5,000	823,00	4 115
008: Trubní vedení						23 911
1	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	58,100	7,45	433
2	28611224	Trubka drenážní flexibilní PipeLife D 125 mm	m	59,262	70,40	4 172
3	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s litinovým poklopem	m3	1,296	9 006,01	11 672
4	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110	kus	5,000	1 349,13	6 746
5	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	5,000	177,75	889
009: Ostatní konstrukce a práce						497 675
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	627,100	50,00	31 356
2	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	56 439,000	1,35	76 193

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	627,100	30,00	18 811
4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	629,460	39,52	24 876
5	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m ² v do 10 m	m	11,200	514,76	5 765
6	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m ² v do 30 m za první a ZKD den použití	m	168,000	9,45	1 588
7	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m ² v do 10 m	m	11,200	362,22	4 057
8	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	785,770	74,01	58 155
9	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m ²	114,738	165,21	18 955
10	953511112	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb typ K20 pro volně vyložené balkonové desky	kus	3,000	4 469,55	13 409
11	009-01	D+M - Rohož vstupní celogumová - 800x1750mm	kus	1,000	1 600,00	1 600
12	009-04	D+M - Rohož dočišťovací - 1000x1750mm	kus	1,000	8 500,00	8 500
13	009-05	D+M - Profil ukončovací RK (terasy)	m	25,400	850,00	21 590
14	009-06	D+M - Profil ukončovací RKL (terasy)	m	25,400	1 300,00	33 020
15	009-07	D+M - Žlab drenážní (terasy)	m	22,000	5 900,00	129 800
16	009-08	HZS - nezměřitelné stavební práce	hod	200,000	250,00	50 000
0100: Kotelna a regulace						269 854
1	UT-02-001	Plynový kondenzační kotel VU 466/4-5	kus	2,000	80 301,37	160 603
2	UT-02-002	Kaskádový regulátor 630/3	kus	1,000	13 383,56	13 384
3	UT-02-003	Akumulační nádrž PS 800 včetně izolace tl.100 mm	kus	1,000	17 307,89	17 308
4	8000007	Expanzomat B 110 l	kus	1,000	3 969,70	3 970
5	UT-02-004	Oběhové čerpadlo 32-60	kus	1,000	15 359,34	15 359
6	UT-02-005	Příložný a havarijní termostat	kus	1,000	432,13	432
7	8002179	Teploměr 0-120°C, D 80 přímý, l = 68	kus	2,000	164,46	329
8	UT-02-006	Základní přípojovací sada pro 2 kotle Obsahuje: - 2x prodlužovací kus d 80 mm; l = 0,5m - 2x koleno - d 80 mm - 2x spalínová trubka d 130 mm s redukcí d 80 mm; 45°; l = 0,8m - 1x odvaděč kondenzátu d / 130 mm se sifonem - 1x revizní otvor d 130 mm, l = 0,5m	kpl	1,000	12 362,78	12 363
- 1x prodlužovací kus d 130 mm; l = 0,5 m						
9	UT-02-007	Základní sada pro připojení na komín/šachtu Obsahuje: - 1x podpěrné koleno s konzolou 87°; d 130 - mm - 1x spalínová trubka d 130 mm; l = 0,7 m - 1x kryt komína/šachty pro d 130 mm - 1x krytka pro d / 130 mm	kpl	1,000	8 733,34	8 733
- 1x ochranná trubka pro průchod stěnou d 130 mm; l = 0,24m - 1x krycí mřížka pro přívod vzduchu - 5x držák odslupu pro d 130 mm						
10	UT-02-008	Prodlužovací kus odkoupení 2m; d 130 mm	kus	4,000	3 232,47	12 930
11	UT-02-009	Miž. kotle	kus	2,000	5 407,87	10 816
12	UT-02-010	Miž. regulace včetně všech čidel	kpl	1,000	2 041,56	2 042
13	UT-02-011	Miž. akumulační nádrže	kus	1,000	1 082,03	1 082
14	UT-02-012	Miž. expanzomatu	kus	1,000	216,63	217
15	718618	Miž čerp.oběh. DN 32	soup	1,000	283,55	284
16	UT-02-013	Miž. teploměru	kus	2,000	107,75	215
17	UT-02-014	Miž. příložného a havarijního termostatu	kpl	1,000	54,44	54

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
18	UT-02-015	Mtž. odkouření	kpl	1,000	2 162,92	2 163
19	UT-02-016	Elektroinstalace včetně elektromateriálu	kpl	1,000	2 162,92	2 163
20	UT-02-017	Úvedení do provozu	kpl	1,000	5 408,18	5 408
0200: Armatury						46 574
1	UT-02-018	Obslužná armatura expanzomatu 1" včetně montáže	kus	1,000	541,01	541
2	8002116	Pojistný ventil závitový 1/2" x 3/4" KD (3 bar) včetně montáže	kus	2,000	169,00	338
3	UT-02-019	ON 42x1,5 + OV 3/8" včetně montáže	kpl	3,000	324,38	973
4	7222836	Kohout kulový R 250D G 2	kus	7,000	1 032,12	7 225
5	7222834	Kohout kulový R 250D G 5/4	kus	4,000	462,75	1 851
6	7222833	Kohout kulový R 250D G 1	kus	4,000	362,94	1 452
7	8001914	Zpětná klapka DN 50	kus	1,000	323,25	323
8	8001911	Zpětná klapka DN 25	kus	2,000	75,99	152
9	8001926	Filtr DN 50	kus	1,000	657,84	658
10	8001923	Filtr DN 25	kus	2,000	204,16	408
11	719791	Kohout plnicí vypouštěcí G 1/2	kus	1,000	153,12	153
12	719790	Kohout plnicí vypouštěcí G 3/8	kus	32,000	140,64	4 501
13	8002007	Rohový ventil DN 15	kus	9,000	299,43	2 695
14	719769	Šroubení rohové V4301 G 1/2	kus	9,000	79,39	715
15	8002012	Termostatická hlavice K, bílá, Standardní	kus	16,000	379,96	6 079
16	8002020	Ruční hlavice	kus	12,000	69,19	830
17	8002049	Vekolux - rohové šroubení s kul. kohouty pro kompaktní ventil. tělesa 1/2"x3/4"	kus	19,000	418,59	7 953
18	7358622	Mtž 4závit. armatury G 1/2	kus	19,000	181,47	3 448
19	719647	Mtž 2závit. armatury G 2	kus	9,000	249,52	2 246
20	719645	Mtž 2závit. armatury G 5/4	kus	4,000	115,69	463
21	719644	Mtž 2závit. armatury G 1	kus	8,000	102,08	817
22	719642	Mtž 2závit. armatury G 1/2	kus	18,000	73,72	1 327
23	719638	Mtž 1závit. armatury G 1/2	kus	1,000	24,95	25
24	719637	Mtž 1závit. armatury G 3/8	kus	32,000	24,95	798
25	UT-02-020	Mtž. termostatické hlavice	kus	16,000	21,55	345
26	UT-02-021	Mtž. ruční hlavice	kus	12,000	21,55	259
0300: Potrubí						150 126
1	718660	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 50	m	28,000	737,23	20 642
2	718659	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 40	m	8,000	567,10	4 537
3	718658	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 32	m	46,000	516,06	23 739
4	718656	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 20	m	40,000	342,53	13 701
5	7220963	Potrubí Cu tvrdé spoj.měkkým páj. d18/1mm	m	35,000	348,20	12 187
6	7220962	Potrubí Cu tvrdé spoj.měkkým páj. d15/1mm	m	215,000	313,04	67 303
7	UT-02-022	Tlaková zkouška potrubí	m	372,000	21,55	8 017
0400: Izolace						26 377
1	8000340	Tepelná izolace DG 60/20 HS	m	10,000	96,41	964
2	8000360	Tepelná izolace SG d 60	m	18,000	90,74	1 633
3	8000350	Tepelná izolace SG d 50	m	8,000	56,71	454
4	8000349	Tepelná izolace SG d 40	m	46,000	54,44	2 504
5	8000348	Tepelná izolace SG d 28	m	40,000	48,77	1 951
6	8000346	Tepelná izolace SG d 18	m	35,000	45,37	1 588
7	8000345	Tepelná izolace SG d 15	m	215,000	43,10	9 266
8	UT-02-023	Mtž. tepelné izolace	m	372,000	21,55	8 017

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0500: Tělesa						131 704
1	UT-02-024	1220.600 trubk. otop. těleso - včetně uchycení na zeď, barevný odstín bílá RAL 9010	kus	8,000	4 101,27	32 810
2	UT-02-025	1220.750 trubk. otop. těleso - včetně uchycení na zeď, barevný odstín bílá RAL 9010	kus	1,000	4 650,22	4 650
3	UT-02-026	10-6060 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	1,000	1 508,49	1 508
4	UT-02-027	11-6050 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	4,000	2 065,38	8 262
5	UT-02-028	21-9080 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	4,000	4 990,48	19 962
6	UT-02-029	21-9090 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	4,000	6 137,16	24 549
7	UT-02-030	22-9080 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	3,000	5 386,32	16 159
8	UT-02-031	22-9090 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	2,000	5 659,66	11 319
9	UT-02-032	22-9100 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	1,000	5 671,00	5 671
10	7352201	Mříž otopného tělesa trubkového, plocha <0,9m ² - uchycení na zeď	kus	9,000	314,17	2 828
11	7352111	Mříž tělesa deskového <160cm na standardně dodávané upevnění	kus	19,000	209,83	3 987
0600: Bytové stanice						373 202
1	UT-02-033	BS44 kW s regulací dif. tlaku, DRV, T-mix Obsahuje: - stanici 44kW, plochá varianta - modul pro montáž - měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A - 90 - T-mix modul - Ballorex / DRV DN 20	kus	5,000	25 162,23	125 811
- 2x filtr pro univerzální montáž (kód - LG 06311.000107.01)						
2	UT-02-034	BS 44 kW s regulací dif. tlaku, DRV, T-mix Obsahuje: - stanici 44kW, plochá varianta - modul pro - montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A - 145 - T-mix modul - / Ballorex DRV DN 20	kus	3,000	25 162,23	75 487
- 2x filtr pro univerzální montáž (kód - LG 06312.000107.01)						
3	UT-02-035	BS 44 kW s regulací dif. tlaku, cirkulace ÚT, DRV, T-mix Obsahuje: - stanici 44kW plochá varianta - modul pro montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A-90 - cirkulační / můstek ÚT - Ballorex DRV DN 20	kus	2,000	26 137,64	52 275
- 2x filtr pro univerzální montáž - T-mix modul (kód - LG 06311.001107.01)						
4	UT-02-036	MaR pro BS Obsahuje: - Ultrazvukový měnič tepla 0,6 m ³ /h - Vodoměr SV 1,5 m ³ /h - Elektrotermický - pohon, dvoupohodová regulace, AC 230V - Prostorový termostat pro regulaci vytápění (kód - LM / 101.110)	kpl	10,000	10 664,88	106 649
5	UT-02-037	Mříž. bytových stanic	kpl	1,000	12 979,79	12 980

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0700: Ostatní						17 875
1	UT-02-038	Topná zkouška	hod	48,000	136,10	6 533
2	UT-02-039	Montážní a těsnící materiál	kg	10,000	226,84	2 268
3	UT-02-040	Doprava a přesun hmot	soub	1,000	2 268,40	2 268
4	UT-02-041	Stavební výpomoci	soub	1,000	6 805,20	6 805
099: Přesun hmot HSV						382 019
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 538,709	248,27	382 019
711: Izolace proti vodě						163 762
1	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	294,029	7,53	2 213
2	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	54,320	16,36	889
3	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,107	41 800,00	4 482
4	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	336,829	77,28	26 031
5	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	60,924	88,62	5 399
6	0003-000138 63-00001	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	460,462	110,80	51 019
7	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K	m2	44,350	350,23	15 533
8	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K	m2	38,940	374,12	14 568
9	711771231.1	Izolace proti vlhkosti zesílení izolace koutů elastickou těsnící páskou	m	81,100	25,50	2 068
10	2455127504	ASO-Dichtband-2000 - elast.těsnící páska š.20cm (50m)	m	82,722	114,00	9 430
11	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	80,600	115,08	9 275
12	0003-000123 32-00001	Hydroizolační fólie z PVC-P ALKORPLAN 35177 k přitížení 1,8 mm	m2	91,078	195,00	17 760
13	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	1 586,69	5 093
713: Izolace tepelné						356 438
1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	42,800	24,97	1 069
2	28375916	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	10,700	3 300,00	35 310
3	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	219,588	73,18	16 070
4	63148152	Deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	223,980	115,00	25 758
5	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	286,290	73,18	20 951
6	279Km1200-08	Isover UNIROL PROFI - s vynikajícími tepelně-izolačními vlastnostmi - tloušťka 180 mm, rozměry 3000x1200 mm, balení 3,60 m2, R 5,45 m2K/W	m2	292,016	234,58	68 500
7	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	396,620	16,64	6 601
8	63151434	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.20 mm	m2	7,344	107,00	786
9	63151436	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.40 mm	m2	397,208	95,90	38 092
10	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	240,040	38,84	9 322
11	28376370	Polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 60 mm	m2	489,682	127,60	62 483

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	636,660	12,55	7 987
13	63140273	Pásek okrajový ROCKWOOL STEP ROCK š 80 mm tl.12 mm	m	649,393	12,10	7 858
14	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	636,660	45,57	29 011
15	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	286,290	25,72	7 362
16	190Ln6010-02	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 150 g/m2 (role/100m2)	m2	292,016	14,90	4 351
17	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	161,200	25,72	4 145
18	190Ln6010-10	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 300 g/m2 (role/100m2)	m2	164,424	24,10	3 963
19	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	3 496,20	6 818
721: Vnitřní kanalizace						181 128
1	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	17,000	291,49	4 955
2	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	9,000	655,57	5 900
3	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	10,000	429,86	4 299
4	721173405	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250	m	6,000	530,81	3 185
5	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	12,000	395,84	4 750
6	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	28,000	485,44	13 592
7	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	45,000	264,27	11 892
8	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	12,000	283,55	3 403
9	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	48,000	317,58	15 244
10	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	14,000	365,21	5 113
11	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 75	m	5,000	186,61	933
12	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	11,000	256,33	2 820
13	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	9,000	55,58	500
14	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	27,000	60,11	1 623
15	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10,000	89,60	896
16	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	150,85	151
17	721212113	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	10 831,61	32 495
18	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	9,000	817,76	7 360
19	721263124	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a nouzovým uzávěrem DN 200	kus	1,000	16 301,86	16 302
20	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	227,000	17,01	3 862
21	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	16,000	22,68	363
22	721 01	Zápach uzávěrka pro dřez (inv.) místo šetřící DN 50 + mtž	ks	3,000	437,80	1 313
23	721 02	Podlahová vpust' DN 100 průtočná	ks	1,000	1 877,10	1 877
24	721 03	Zápach uzávěrka na potr.D 25 pro VZT + mtž	ks	10,000	365,21	3 652
25	721 04	Čistící kus PP HT DN 75 + mtž	ks	1,000	138,37	138
26	721 05	Ditto , DN 100 + mtž	ks	4,000	153,12	612
27	721 06	Revizní šachta z prefabrikátů DN 1000, hl. 1,10m poklop kat. B + mtž	ks	1,000	13 406,25	13 406
28	721 07	Chráníčka z PP - UR 2 DN 300 - prostup základem směr RŠ +mtž	m	1,000	1 340,62	1 341
29	721 08	Potrubí plast PPR D 25 odvod kondenzátu	m	26,000	173,53	4 512
30	721 09	Čistící kus PVC KG DN 150 do vnitřní reviz šachty + mtž	ks	1,000	986,75	987
31	721 10	Kalich pro úkapy se sifonem a přídatným uzávěrem - kuličkou proti zápachu pro suchý stav + mtž	ks	1,000	584,11	584

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32	722 11	Zednické výpomoci HSV	%	6,550	1 514,16	9 918
33	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	1 779,77	3 150
722: Vnitřní vodovod						228 388
34	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,000	479,77	1 439
35	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	10,000	514,93	5 149
36	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	21,000	603,39	12 671
37	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	127,000	238,18	30 249
38	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	94,000	294,89	27 720
39	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	38,000	340,26	12 930
40	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	10,000	412,85	4 128
41	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	52,000	544,42	28 310
42	722181126	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm	kus	16,000	32,89	526
43	722181211R T7	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 22 mm	m	52,000	54,44	2 831
44	722181211R U1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 32 mm	m	90,000	62,38	5 614
45	722181211R U4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 42 mm	m	59,000	69,19	4 082
46	722181212R T7	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	75,000	61,25	4 594
47	722181212R U4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 42 mm	m	27,000	79,39	2 144
48	722181212R U8	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 62 mm	m	52,000	96,41	5 013
49	722190401	Srov. pol. napojení byt stanice	kus	20,000	164,46	3 289
50	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	9,000	229,11	2 062
51	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	58,000	117,96	6 841
52	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	10,000	424,19	4 242
53	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	493,38	493
54	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	524,00	1 048
55	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	763,32	1 527
56	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	474,10	948
57	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	919,84	1 840
58	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	666,91	667
59	722250142	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 20 m prosklený	soubor	2,000	8 065,30	16 131
60	722262221	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus		877,87	
61	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	355,000	36,29	12 885
62	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	355,000	22,68	8 053
63	722 01	Vodoměr domovní (dodávka Vodospol KT)	ks		567,10	
64	722 02	Revize požárního vodovodu a hydrantů	kpl	2,000	1 608,30	3 217
65	722 03	Chránička UR R-2 DN 100 - prosup vč. utěsnění	m	3,000	643,09	1 929

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
66	722 04	Upevnění vodovodního potrubí na konzole, držáky, žlaby pod stropem v části 1.N.P.	kpl	1,000	2 144,77	2 145
67	722 05	Zednické výpomoci HSV	%	6,340	1 775,02	11 254
68	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	2 259,70	2 418
725: Zařizovací předměty						263 469
69	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	2 091,47	2 091
70	725112011	Souprava zvukoizolační mezi klozet a stěnu	soubor	6,000	197,35	1 184
71	725112145	Montáž instalačních modulů WC	soubor	6,000	1 287,32	7 724
72	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 523,23	1 523
73	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	3,000	1 662,74	4 988
74	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	6,000	3 957,22	23 743
75	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	9,000	857,46	7 717
76	725215104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	3,000	432,13	1 296
77	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	6,000	1 446,11	8 677
78	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	6,000	1 054,81	6 329
79	725810401	Ventil rohový s přípoj. trubičkou G 1/2	soubor	42,000	222,30	9 337
80	725811204	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2	kus	10,000	533,07	5 331
81	725821421	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	kus	9,000	170,13	1 531
82	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	9,000	283,55	2 552
83	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	10,000	237,05	2 370
84	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000	120,23	601
85	725 01	Klozet závěsný, sedátko duroplast	ks	6,000	3 432,09	20 593
86	725 02	Instalační modul pro závěsný klozet ovládací tlačítko dělené úsporné	ks	6,000	3 796,17	22 777
87	725 03	Klozet inv. odp. vodorovný nebo svislý v 480 mm nádrž součástí kompletu sedátko duroplast	ks	3,000	4 129,62	12 389
88	725 04	Umyvadlo keramické š. 550 mm, sifon umyvadlový	ks	6,000	2 305,83	13 835
89	725 05	Umyvadlo inv. š. 640 mm, místo šelř.sifon	ks	3,000	2 767,45	8 302
90	725 06	Sprchový kout (vanička) 800 x 1000 mm, sifon	ks	6,000	2 842,31	17 054
91	725 07	Sprchové dveře posuvné na rozm. vaničky	ks	6,000	5 018,84	30 113
92	725 09	Výlevka keramická se sklopnou plast mřížkou odpad DN 100	ks	1,000	5 330,74	5 331
93	725 10	Baterie umyvadlová stoj. páková standart	ks	6,000	1 421,15	8 527
94	725 11	Baterie umyvadlová stoj. páková inv. standart	ks	3,000	1 586,75	4 760
95	725 12	Baterie dřezová stoj. páková standart	ks	7,000	1 330,42	9 313
96	725 13	Baterie dřezová stoj. páková inv. standart	ks	3,000	1 458,58	4 376
97	725 14	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím a držákem sprchy	ks	6,000	1 780,69	10 684
98	725 15	Baterie sprchová nástěnná páková s přísl. inv.	ks	3,000	1 920,20	5 761
99	725 16	Baterie dřezová nást. páková s prodl. ram.	ks	1,000	1 586,75	1 587
100	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,409	2 623,96	1 073
742: Hromosvod						4 704
1	742-01	D+M - Pásek uzemňovací FeZn 30x4mm	m	84,300	55,80	4 704
751: Vzduchotechnika						367 160
123	2.01	VZT jednotka - (2ks - provedení podstropní; 8ks - provedení parapetní)	kpl	10,000	18 997,85	189 979
124	2.02	Plastový talířový ventil VEF 100 - odvodní	ks	21,000	260,87	5 478
125	2.03	Plastový talířový ventil VST 100 - přívodní	ks	12,000	283,55	3 403

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
126	2.04	Přechod osový d125/100 mm	ks	44,000	147,45	6 488
127	2.05	Odbočka jednostranná OBJ 90°; 125/125/100 mm	ks	8,000	192,81	1 543
128	2.06	Odbočka jednostranná OBJ 90°; 100/100/100 mm	ks	23,000	181,47	4 174
129	2.07	Oblouk OS 90°; d 125 mm	ks	4,000	158,79	635
130	2.08	Oblouk OS 90°; d 100 mm	ks	14,000	124,76	1 747
131	2.09	Oblouk OS 60°; d 125 mm	ks	4,000	192,81	771
132	2.10	Potrubí d 125 mm	m	25,000	113,42	2 836
133	2.11	Potrubí d 100 mm	m	35,000	90,74	3 176
134	2.12	Ohebná hadice MO d 102 mm	bm	110,000	170,13	18 714
135	2.13	Šikmý výfukový kus VKS 125	ks	4,000	192,81	771
136	2.14	Šikmý výfukový kus VKS 100	ks	4,000	170,13	681
137	2.15	Průchodka střechou šikmá	ks	8,000	1 134,20	9 074
138	2.16	Stěnová mřížka uzavřená SMU 225x75 12,5 + upev.rámeček	ks	10,000	374,29	3 743
139	2.17	4hranné potrubí 225x75 mm; l = 115 mm	ks	10,000	68,05	681
140	2.18	Dveřní mřížka PT 445x82 mm	ks	2,000	317,58	635
141	2.19	Zpětná klapka RSK 100	ks	20,000	170,13	3 403
142	2.20	Diagonální potrubní ventilátor 160/100 N Silent	ks	1,000	2 075,59	2 076
143	2.21	Doběhové relé DT3	ks	1,000	521,73	522
144	2.22	SDK obklad	m2	20,000	1 134,20	22 684
145	2.23	Elektroinstalace včetně elektromateriálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000
146	2.24	Montážní a těsnicí materiál	kg	12,000	431,00	5 172
147	2.25	Montáž zařízení	kpl	1,000	44 868,96	44 869
148	2.26	Stavební výpomoci	kpl	1,000	9 073,60	9 074
149	2.27	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	12 929,88	12 930
150	2.28	Minerální vata tl. 25mm vč. opláštění Al fólií	m2	6,000	317,58	1 905
762: Konstrukce tesařské						167 985
1	762341131	Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	43,995	345,31	15 192
2	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	301,100	80,44	24 222
3	60515121	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	7,287	5 600,00	40 805
4	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdáleností do 360 mm	m2	301,100	42,34	12 749
5	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	288,252	9,41	2 712
6	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	3,543	7 150,00	25 334
7	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdáleností do 600 mm	m2	219,588	21,33	4 683
8	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	2,283	7 150,00	16 321
9	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	13,113	823,30	10 796
10	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	21,865	94,41	2 064
11	60515111	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,673	3 080,00	2 074
12	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m2	21,865	52,15	1 140
13	60512001	Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,115	4 830,00	553
14	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	21,865	21,11	462
15	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	1 591,07	8 878
763: Konstrukce montované						392 798

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	763122415	SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	31,625	589,78	18 652
2	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	223,667	544,42	121 768
3	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	219,588	22,68	4 981
4	28329274	Folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2	m2	230,567	11,34	2 615
5	02-763-01	D+M - Dřevěné sponkované vazníky, vč. zavětrování, kotvení a spoj.materiálu	kpl	1,000	168 995,82	168 996
6	763-02	SDK kastlík do 0,5/0,5m	m	74,900	623,81	46 723
7	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	3 637,36	29 062
764: Konstrukce klempířské						140 184
1	764211401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	3,750	1 300,00	4 875
2	764232470	Lemování Ti Zn zdí, krycí pl. 2 díly, TK, rš 750 mm	m	10,800	910,00	9 828
3	764239430	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše	m2	1,520	1 790,00	2 721
4	764252401	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	50,760	385,00	19 543
5	764252403	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	62,340	435,00	27 118
6	764259525	Žlab TiZn - kolík kulatý vel. 280/80 mm	kus	4,000	630,00	2 520
7	764259526	Žlab TiZn - kolík kulatý vel. 330/100 mm	kus	8,000	545,00	4 360
8	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	24,980	535,00	13 364
9	764554401	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	6,000	425,00	2 550
10	764554403	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	73,600	695,00	51 152
11	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	1 380,31	2 153
765: Krytiny tvrdé						229 315
1	765331002	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková střeška jednoduchá na sucho	m2	301,100	377,88	113 780
2	765331032	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková hřeben z hřebenačů na sucho s pásem samolepicím	m	19,500	788,80	15 382
3	765331062	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková nároží z hřebenačů na sucho s pásem samolepicím	m	25,300	834,34	21 109
4	765331411	Krytina betonová Bramac bobrovka úžlabí izolační pás	m	7,500	925,71	6 943
5	765331511	Krytina betonová Bramac střešní okna univerzální 630x765 mm	kus	1,000	3 316,16	3 316
6	765331621	Krytina betonová Bramac přirezáni a uchycení tašek drážkových	m	65,600	102,73	6 739
7	765331631	Krytina betonová Bramac odvětrávací tašky z plastů pro krytinu drážkovou	kus	10,000	1 664,31	16 643
8	765331632	Krytina betonová Bramac prostupové tašky z plastů pro krytinu drážkovou	kus	1,000	633,25	633
9	765331651	Krytina betonová Bramac stoupačí plošina kovová dl 41 cm	kus	7,000	1 808,63	12 660
10	765331661	Krytina betonová Bramac větrací mřížka š 52 mm	m	62,900	50,06	3 149
11	765901191	Zakrytí šikmých střeš - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	301,100	20,16	6 069
12	28329295	Membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	346,265	32,60	11 288
13	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,330	2 177,11	11 604
766: Konstrukce truhlářské						564 945
1	02-766-01	D+M - Dveře vnitř.dřev. vč. oblož.zárubní, kování a prahů - D01-D12+D14+D15	kpl	1,000	267 580,03	267 580
2	02-766-02	D+M - Desky parapetní dřevěné š.do 25cm	m	20,743	550,00	11 409
3	766812111R-	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.přes 1,2 m	kus	4,000	4 400,00	17 600

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4	766812114	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus	6,000	2 550,00	15 300
5	61581622.A	Linka kuchyňská atypická (dle výběru investora)	m	14,800	8 900,00	131 720
- kuchyňská deska s vyříznutím pro dřez a varnou desku - nerez jednodřez s odkapávací plochou - místo pro ledničku (BEZ dodávky ledničky) - dřezová stojánková baterie - jedna spodní skříňka š.45cm se čtyřmi šuplíky - ostatní poličkové spodní skříňky - jedna horní digestorová skříňka - ostatní skříňky policové bez prosklení						
6	61581623.A	Linka kuchyňská atypická pro inv. (dle výběru investora)	m	7,400	9 500,00	70 300
- dle předchozí, ale bez některých spodních skříněk, případně kontejnery						
7	766 02	D + M el. dvoupotýnková varná deska + digestoř s cirkul. filtry	ks	10,000	4 500,00	45 000
8	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	5 589,09	6 036
767: Konstrukce zámečnické						705 651
1	767-01	D+M - Ocelové nosné konstrukce z válc.prvků vč. zákl.nátěru	kg	5 056,290	66,92	338 356
2	767-02	D+M - Schodiště výsuvné zateplené	kus	1,000	15 000,00	15 000
3	767-03	D+M - Zábradlí vnitřní hliníkové - Z1	m	6,200	3 000,00	18 600
4	767-04	D+M - Madlo vnitřní hliníkové - Z2	m	25,700	800,00	20 560
5	767-05	D+M - Zábradlí vnitřní hliníkové předsazené - Z3	m	2,000	5 000,00	10 000
6	767-06	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové teras a balkónů - Z4	m	50,000	4 000,00	200 000
7	767-08	D+M - Stěny dělící venkovní hliníkové na terasách a balkónech - Z6	m	11,400	4 900,00	55 860
8	02-767-09	D+M - Pomocná konstrukce pro hliníkovou stěnu LOP, včetně nátěru	kg	321,000	66,92	21 481
9	767821117	Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů	kus	9,000	362,26	3 260
10	02-767-11	D+M - Sestava oboustran.pošt.schránek - 9 boxů	kpl	1,000	10 125,00	10 125
11	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	6 932,42	12 409
768: Plastová okna a dveře						470 908
1	02-768-01	D+M - Okna a dveře plastové - 01+02+03+04+06+07+08+09	kpl	1,000	465 876,10	465 876
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	4 658,76	5 031
7681: Výplně otvorů hliníkové						383 139
1	02-7681-01	D+M - Dveře z hliníku - H01+H02+H03	kpl	1,000	145 587,06	145 587
2	02-7681-02	D+M - Schodišťová stěna z hliníku - LOP	kpl	1,000	230 814,26	230 814
3	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	3 764,01	6 738
771: Podlahy z dlaždic						377 077
1	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	46,800	255,63	11 963
2	771274233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	46,800	147,78	6 916
3	59761420	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Everest S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	15,233	549,00	8 363
4	771414123	Montáž soklíků pórovinných schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	37,000	225,89	8 358
5	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	313,400	73,71	23 099
6	59761416	Dlaždice keramické slinuté negl. mrazuvz. TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8x8,0x0,9cm	kus	1 226,400	41,80	51 264

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	371,870	345,42	128 452
8	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	37,280	9,41	351
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpat S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	390,464	294,60	115 031
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	3 537,97	23 280
776: Podlahy povlakové						485 391
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	257,610	56,71	14 609
2	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	257,610	22,68	5 844
3	776121311	Vodou ředitelná penetrační savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	257,610	96,41	24 835
4	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	257,610	272,21	70 124
5	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	515,220	45,37	23 375
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	257,610	238,18	61 358
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	283,371	742,90	210 517
8	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	120,000	158,79	19 055
9	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	149,000	119,09	17 745
10	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	33,000	56,71	1 871
11	55343225	Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepicí, 99472 elox stříbrná	m	38,000	170,13	6 465
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	257,610	107,75	27 757
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	4 835,54	1 838
781: Obklady keramické						221 752
1	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	180,400	349,48	63 046
2	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,400	40,77	832
3	781-01	Obklad keramický 150x200mm	m2	189,420	280,00	53 038
4	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	121,13	2 423
5	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	93,600	88,81	8 312
6	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	75,820	375,91	28 501
7	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	18,750	56,03	1 051
8	781-02	Pásky obkladové vč.roh.tvarovek	m2	79,611	720,00	57 320
9	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	2 145,22	7 229
783: Nátěry						111 843
1	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	34,789	122,72	4 269
2	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	1 299,813	64,63	84 011
3	783812100	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email	m2	192,000	122,72	23 563
784: Malby						102 303
1	784453381	Malby směsi HET tekuté disperzní tónované otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	2 254,970	45,37	102 303

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
790: Výtahy a plošiny						489 271
1	790-01	D+M - Výtah osobní trakční bez strojovny - 8 osob, nos. 630kg, kabina 1100x1400mm, 1 m/s	kpl	1,000	489 271,25	489 271
796: Vnitřní vybavení						33 630
1	796 01	Madla na dveře pro inv.	ks	9,000	990,00	8 910
2	796 02	Pevné vodorovné madlo 60 cm	ks	3,000	950,00	2 850
3	796 03	Pevné svislé madlo cca 50cm	ks	3,000	890,00	2 670
4	796 04	Sklopné sedátko 45 x 45	ks	3,000	2 000,00	6 000
5	796 05	Sklopné madlo	ks	6,000	2 200,00	13 200
797: Protipožární zařízení						129 100
1	797-01	Mř hasicích přístrojů (osazení)	kus	3,000	200,00	600
2	797-02	Práškový hasicí přístroj	kus	3,000	2 100,00	6 300
3	797-03	Požární ucpávka pro sdružené vedení VZT	kus	10,000	11 000,00	110 000
4	797-04	Autonomní hlásič požáru	kus	9,000	800,00	7 200
5	797-05b	Dočasný požární uzávěr - propojení v chodbách - při zprovoznění 2.etapy	kpl	1,000	5 000,00	5 000
A: Silnoproudá elektrická zařízení						582 539
1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	30,000	25,00	750
1	EL-02-001	pospojování hlavní	ks	1,000	95,00	95
1	EL-02-016	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	4 500,00	4 500
1	EL-02-018	Skříň s přep. ochranami SB101/PVE1P-C/M	ks	1,000	17 800,00	17 800
1	EL-02-020	Rozváděč RE 2	ks	1,000	23 690,00	23 690
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	30,000	35,00	1 050
2	EL-02-002	spínač pohybový infrapasivní, montáž, nastavení	ks	9,000	75,00	675
2	EL-02-017	revize elektrického zařízení	ks	1,000	3 500,00	3 500
2	EL-02-019	Materiál pomocný	ks	1,000	7 000,00	7 000
2	EL-02-021	Rozváděč R 104, 206, 207, 208, 301, 302, 303	ks	7,000	9 630,00	67 410
3	210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	m	16,000	100,00	1 600
3	EL-02-003	rozdávěč montáž, zapojení RE 2	ks	1,000	4 500,00	4 500
3	10.021.331	Svl. 912013/08 1x60W E27 stropní bílé	KS	11,000	85,00	935
3	EL-02-022	Rozváděč R 209, 304	ks	2,000	11 190,00	22 380
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	226,000	35,00	7 910
4	EL-02-004	rozdávěč montáž, zapojení R 104, 206, 207, 208, 301, 302, 303	ks	7,000	2 000,00	14 000
4	10.022.469	Svl.zář. 1x36W EP IP40	KS	18,000	670,00	12 060
4	EL-02-023	Rozváděč R 12	ks	1,000	5 200,00	5 200
5	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	1,000	40,00	40
5	EL-02-005	rozdávěč montáž, zapojení R 209, 304	ks	2,000	2 000,00	4 000
5	10.022.649	Svl.zář. 2x36W IP40+el.předřadník	KS	16,000	750,00	12 000
5	EL-02-024	Rozváděč RK 2	ks	1,000	5 200,00	5 200
6	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	ks	10,000	45,00	450
6	EL-02-006	rozdávěč montáž, zapojení R 12	ks	1,000	2 500,00	2 500
6	10.023.036	Svl. 916911/08 bílé (náhr.046000/08)	KS	1,000	210,00	210
6	EL-02-025	Rozváděč RS	ks	1,000	13 100,00	13 100
7	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	10,000	45,00	450
7	EL-02-007	rozdávěč montáž, zapojení RK 2	ks	1,000	2 500,00	2 500
7	10.023.830	Svl. E-175/218 2x18W	KS	8,000	670,00	5 360
8	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	20,000	15,00	300
8	EL-02-008	rozdávěč montáž, zapojení RS	ks	1,000	2 500,00	2 500

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8	10.024.113	Trub.úsp. E27 15W/827	KS	12,000	80,00	960
9	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	500,000	15,00	7 500
9	EL-02-009	sporák elektrický, zapojení	ks	10,000	150,00	1 500
9	10.024.121	Trubice 36W/830-31	KS	50,000	46,00	2 300
10	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	80,000	15,00	1 200
10	EL-02-010	větrací jednotka, zapojení	ks	10,000	100,00	1 000
10	10.024.528	Trub.úsp. 18W DE 830 4P	KS	16,000	45,00	720
11	210110024	střídací přepínač - řazení 6 nást.prost.venk./mok.	ks	1,000	25,00	25
11	EL-02-011	snímač teploty, montáž, zapojení	ks	1,000	75,00	75
11	10.024.732	Doutnavka 3916-12221 orient.	KS	27,000	20,00	540
12	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	26,000	25,00	650
12	EL-02-012	termostat programovatelný, montáž, zapojení, nastavení	ks	10,000	150,00	1 500
12	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	770,000	10,00	7 700
13	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	1,000	25,00	25
13	EL-02-013	bytová stanice, zapojení	ks	10,000	150,00	1 500
13	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	230,000	15,00	3 450
14	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.	ks	21,000	25,00	525
14	EL-02-014	regulátor VZT, montáž, zapojení	ks	10,000	150,00	1 500
14	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	100,000	25,00	2 500
15	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	90,000	25,00	2 250
15	EL-02-015	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	10 000,00	10 000
15	10.048.422	H07V-U 4 žž (CY)	M	90,000	9,00	810
16	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	52,000	25,00	1 300
16	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	M	870,000	15,00	13 050
17	210111031	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,000	45,00	90
17	10.048.546	H07V-U 6 žž (CY)	M	360,000	14,00	5 040
18	210111031	zás.v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,000	45,00	90
18	10.048.984	CYKY 5J4 (5Cx4)	M	65,000	42,00	2 730
19	210120102	nožové patrony do 500V	ks	3,000	45,00	135
19	10.049.467	H07V-K 35 žž (CYA)	M	16,000	86,00	1 376
20	210190002	mont. oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	1,000	2 500,00	2 500
20	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	M	285,000	61,00	17 385
21	210200004	211 03 03 - 60W svít.žár.stropní	ks	11,000	55,00	605
21	10.050.376	H07V-K 35 černý (CYA)	M	48,000	77,00	3 696
22	210200063	311 10 01 - 60W svít.žár.prům.stropní	ks	8,000	55,00	440
22	10.050.773	H07V-U 25 žž (CY)	M	175,000	64,00	11 200
23	210200073	313 09 02 - 60W svít.žár.prům.nástěnné	ks	1,000	55,00	55
23	10.051.103	H05VV-F 5G2,5B (CYSY 5Cx2,5)	M	30,000	33,00	990
24	210201010	231 27 01 - 40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	18,000	100,00	1 800
24	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	1 965,000	10,00	19 650
25	210201012	231 27 20 - 20W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	10,000	100,00	1 000
25	10.055.750	Trub.úsp. 13W DE 830 4P	KS	60,000	76,00	4 560
26	210201019	231 33 01 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	16,000	100,00	1 600
26	10.056.491	Pojistka nožová 160A PN000 GG	KS	3,000	80,00	240
27	210220391	vodivé spoj. ochranné trubky s vodičem;oboustran.	ks	54,000	35,00	1 890
27	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	226,000	18,00	4 068
28	210800546	CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)	m	90,000	10,00	900
28	10.062.069	Krabice GW 48005 160x130x 70	KS	1,000	46,00	46
29	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	360,000	10,00	3 600

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
29	10.069.922	Spínač 3558A-80940B IP44	KS	1,000	144,00	144
30	210800550	CY 25 mm2 zelenožlutý (PU)	m	175,000	15,00	2 625
30	10.069.961	Spínač 3553-06929 B	KS	1,000	95,00	95
31	210800610	CYA 35 mm2 černý (TR)	m	48,000	20,00	960
31	10.071.231	Spínač 3299A-A22180 B	KS	9,000	1 040,00	9 360
32	210800610	CYA 35 mm2 černý (TR)	m	16,000	20,00	320
32	10.071.422	Tělo 3558-A01340 spínače č.1	KS	26,000	66,00	1 716
33	210802319	CYSY 5Cx2.5 mm2 (VU)	m	30,000	30,00	900
33	10.071.423	Tělo 3558-A05340 spínače č.5	KS	21,000	89,00	1 869
34	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	1 965,000	15,00	29 475
34	10.071.430	Ovladač 3558A-A651 B	KS	26,000	25,00	650
35	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	770,000	15,00	11 550
35	10.071.435	Ovladač 3558A-A652 B	KS	21,000	30,00	630
36	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	870,000	20,00	17 400
36	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	225,000	16,00	3 600
37	210810052	CYKY-CYKYm 4Bx6 mm2 750V (PU)	m	285,000	25,00	7 125
37	10.072.623	Ovladač 3558A-A653 B	KS	27,000	34,00	918
38	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	230,000	20,00	4 600
38	10.072.639	Tělo 3558-A91342 spínače č.1/0	KS	27,000	85,00	2 295
39	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	100,000	20,00	2 000
39	10.074.642	Trubka kopoflex 40 rudá	m	16,000	13,00	208
40	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	m	65,000	25,00	1 625
40	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	30,000	18,00	540
41	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	m	5,000	40,00	200
41	10.075.033	Lišta vkladací 40x40 LHD 2m	M	15,000	35,00	525
42	215012130	lišta vkladací s víčkem 60mm	m	15,000	40,00	600
42	10.075.190	Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionální bez	KS	1,000	170,00	170
43	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	27,000	25,00	675
43	10.075.216	Svorka 224-101 lustrová (1023100)	KS	20,000	5,00	100
44	215201212	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 1 zdroj kompak.	ks	18,000	100,00	1 800
44	10.075.272	Lišta vkladací 40x20 LHD 2m	M	5,000	35,00	175
45	215201214	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 2 zdroje kompak.	ks	21,000	100,00	2 100
45	10.075.295	Krabice KR 97/5	KS	10,000	76,00	760
46	10.075.828	Svorka 273-101 5x0,75-1,5mm	KS	500,000	6,00	3 000
47	10.076.061	Svorka 273-108 8x0,75-1,5mm	KS	80,000	9,00	720
48	10.076.458	Svorka ZSA 16 zemní	KS	54,000	10,00	540
49	10.079.255	Pásek Cu 15x0,4 pospojovací pro ZSA16	M	27,000	22,00	594
50	10.079.401	Trubka 1413/1 ohebná monof.	M	30,000	10,00	300
51	10.079.423	Zásuvka 5598A-A2349 B	KS	52,000	530,00	27 560
52	10.079.931	Zásuvka 5598-2929 B	KS	2,000	868,00	1 736
53	10.081.243	Zásuvka 5518A-A2359 B	KS	90,000	85,00	7 650
54	10.081.326	Zásuvka 5518-2929 B	KS	2,000	63,00	126
55	10.185.952	Svl.zář. SB 110E 1x10W IP20 bílá	KS	10,000	370,00	3 700
56	40004	E-14K2/040 EVG*	KS	18,000	740,00	13 320
57	40029	E-24K52/042 EVG*	KS	21,000	1 082,00	22 722
58	80240701	ABOX 025-2,5mm2	KS	10,000	93,00	930
		B: Domovní telefon (DT)				41 450
1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	380,000	25,00	9 500
1	220260066	krabice panelová	ks	2,000	40,00	80

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	EL-02-026	el. zámek do dveří, montáž, zapojení	ks	1,000	55,00	55
1	EL-02-028	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	750,00	750
1	EL-02-029	Materiál pomocný	ks	1,000	700,00	700
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	9,000	35,00	315
2	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	m	95,000	15,00	1 425
2	EL-02-027	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.042.621	Modul 1145/13 3tl.	KS	3,000	681,00	2 043
3	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	ks	9,000	35,00	315
3	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	m	270,000	15,00	4 050
3	10.042.711	Stříška 1145/612	KS	2,000	1 198,00	2 396
4	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	1,000	40,00	40
4	220280223	SYKFY 15x2x0.5mm (TR)	m	15,000	20,00	300
4	10.043.201	Zdroj 786/15	KS	1,000	1 665,00	1 665
5	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	9,000	25,00	225
5	220410166	slíkový zdroj SN	ks	1,000	75,00	75
5	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	270,000	8,00	2 160
6	215141512	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 7-tlač.	ks	3,000	150,00	450
6	10.048.916	SYKFY 15x2x0,5	M	15,000	20,00	300
7	215141512	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 7-tlač.	ks	1,000	150,00	150
7	10.048.996	SYKFY 2x2x0,5	M	95,000	5,00	475
8	215142150	domácí telefon	ks	9,000	40,00	360
8	10.062.071	Krabice GW 48007 294x152x 70	KS	1,000	73,00	73
9	10.063.745	Rámeček 1145/62 2 mod.1sl.	KS	2,000	385,00	770
10	10.063.746	Krabice 1145/52 instalační, 2M	KS	2,000	151,00	302
11	10.063.856	Modul 1145/20 pro hlas.jednotku	KS	1,000	244,00	244
12	10.063.857	Jednotka 1145/500 hlasová	KS	1,000	500,00	500
13	10.070.254	Pole 3558A-A27/1	KS	9,000	125,00	1 125
14	10.071.225	Ovladač 3558A-A00620 B	KS	9,000	36,00	324
15	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	9,000	16,00	144
16	10.072.639	Tělo 3558-A91342 spínače č.1/0	KS	9,000	85,00	765
17	10.076.145	Krabice KP 67/3 přístrojová	KS	9,000	10,00	90
18	10.079.363	Krabice KU 68 - 1902	KS	9,000	25,00	225
19	10.079.401	Trubka 1413/1 ohebná monof.	M	380,000	10,00	3 800
20	10.586.539	Telefon1140/1	KS	9,000	340,00	3 060
21	93083	Zámek TO 5412, ~/- 8-12V, stavitelná západka, mech. blokáce, úzké pouzdro (náhrada za 93043)	KS	1,000	699,00	699
D: Rozvod TV+R signálu (STA)						37 773
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	300,000	35,00	10 500
1	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás.průchozí nebo koncová	ks	12,000	45,00	540
1	EL-02-030	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1,00	1
1	EL-02-031	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-02-032	Materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-02-033	zes. souprava domovní FM+UHF pro 10 bytů vč. příslušenství	kpl	1,000	7 500,00	7 500
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	12,000	35,00	420
2	31	rozvod STA, měření, nastavení	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.049.301	Kabel RG59U koaxiální	M	300,000	11,00	3 300
3	210803504	VCEOY 75-5.6 mm2 (VU)	m	300,000	15,00	4 500
3	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	12,000	18,00	216
4	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	12,000	16,00	192

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	300,000	18,00	5 400
6	10.079.851	Kryt 5011A-A00300 B	KS	12,000	26,00	312
7	10.080.094	Tělo EU3503/VZK113 zás.TV+R konc.	KS	12,000	116,00	1 392
E: Strukturovaná kabeláž (LAN)						117 413
1	210010003	trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	705,000	35,00	24 675
1	220280223	SYKFY 15x2x0.5mm (TR)	m	30,000	20,00	600
1	EL-02-034	kabel datový 4-párový, montáž (TR)	m	1 070,000	20,00	21 400
1	EL-02-044	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-02-045	Materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	19,000	35,00	665
2	220330022	dispečerská zásuvka pod omítku	ks	19,000	45,00	855
2	EL-02-035	kabel datový 4-párový, montáž (TR)	m	30,000	20,00	600
2	10.048.916	SYKFY 15x2x0,5	M	30,000	20,00	600
3	EL-02-036	Keystone modul 1x RJ-45, montáž a zapojení	ks	38,000	55,00	2 090
3	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	19,000	18,00	342
4	EL-02-037	rozdávěč datový 19", montáž	ks	1,000	2 500,00	2 500
4	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	19,000	16,00	304
5	EL-02-038	patchpanel 19" 1U, montáž	ks	2,000	35,00	70
5	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	705,000	18,00	12 690
6	EL-02-039	Keystone modul 1x RJ-45, montáž a zapojení	ks	48,000	55,00	2 640
6	10.079.578	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	KS	38,000	145,00	5 510
7	EL-02-040	patchpanel 19" 1U, montáž	ks	2,000	35,00	70
7	10.081.221	Kryt 5014A-A100 B	KS	19,000	45,00	855
8	EL-02-041	panel vyvazovací 19" 1U, montáž	ks	2,000	30,00	60
8	10.081.305	Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182)	KS	19,000	29,00	551
9	EL-02-042	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
9	CSRAB-RPX 2	19" napájecí panel, 5x230V, 3 m přívodní kabel, přepěťová ochrana	KS	1,000	624,00	624
10	EL-02-043	měření kabelové datové linky	ks	38,000	75,00	2 850
10	DBK14805--	19" vyvazovací panel, 5xvelké tvrdé plastové oko, výška 1U, barva šedá	KS	2,000	215,00	430
11	DBKO4080--	Háček 40x80	KS	4,000	74,00	296
12	DFS14825-C	19" polička s perforací, hloubka 250mm, šroubovací, max. zatížení 15kg, výška 1U	KS	4,000	299,00	1 196
13	DV900333--	Vložka zámku, s jedním klíčem	KS	1,000	293,00	293
14	DW156040--	Nástěnný rozvaděč jednodílný, řada, výška 15U, šířka 600mm, hloubka 395	KS	1,000	3 254,00	3 254
15	HSEKP423H B	Kabel S/FTP Cat.7 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, 1000MHz, cívka 500m a 1000m	M	30,000	16,00	480
16	HSERU25IG C	19" patchpanel ISDN, 25xRJ-45 nestíněný, piny 3,6 / 4,5, výška 1U, RAL 7035	KS	1,000	913,00	913
17	HSFBRJ6G--	Modul na kabelový konektor FLEX, 1x RJ-45 Cat.6 STP	KS	48,000	303,00	14 544
18	HSFRA24LG -	19" modulární panel, výsuvný, pro max. 24 modulů FLEX, neosazený, výška 1U, barv	KS	2,000	1 698,00	3 396
19	HVSKF424P 0	Kabel F/UTP Cat.5 4x2xAWG24, PVC plášť šedý, box 305m	m	1 070,000	8,00	8 560
F: Ochrana před bleskem (LPS)						45 700
1	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	16,000	30,00	480
1	EL-02-046	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 500,00	1 500
1	EL-02-048	Materiál pomocný pro hromosvod	ks	1,000	750,00	750
2	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	55,000	30,00	1 650

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	EL-02-047	revize ochrany před bleskem	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.074.580	Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	55,000	28,00	1 540
3	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	m	144,000	25,00	3 600
3	104200	jímací tyč D 16 mm AlMgSi L 2000 mm	ks	1,000	305,00	305
4	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	1,000	150,00	150
4	104250	jímací tyč D 16 mm AlMgSi L 2500 mm	ks	1,000	305,00	305
5	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	1,000	150,00	150
5	106123	izolovaný držák DEHNiso I s úchytem na stěnu/příchytka Rd 16/L 1030 mm	ks	2,000	812,00	1 624
6	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	3,000	150,00	450
6	123109	Jímací tyč nerez/Al na hřebenače	ks	3,000	325,00	975
7	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	120,000	25,00	3 000
7	200089	svorka na okapové potrubí typ PPS, nerez V2A, D 100-120 mm/Rd 8	ks	48,000	53,00	2 544
8	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	8,000	25,00	200
8	204003	podpěra/držák vedení DEHNsnap h 36 mm/M6, plast šedý, Rd 8	ks	15,000	19,00	285
9	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	8,000	25,00	200
9	204199	podpěra vedení pod lašky s prolisovanou vzpěrrou UNIsnap nerez/plast šedý, h 36/L 475 mm Rd 8	ks	22,000	65,00	1 430
10	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	5,000	25,00	125
10	204913	podpěra vedení na hřebenač D 180-280 mm DEHNsnap nerez/plast hnědý h 36 mm, Rd 8	ks	85,000	38,00	3 230
11	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	5,000	100,00	500
11	339069	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s příchýtkou, zaoblení 16-22 mm, Rd 6-10	ks	8,000	49,00	392
12	210220401	označení svodu štítky small.; umělá hmota	ks	5,000	15,00	75
12	343000	svorka na sněhové zábrany FeZn, Rd 7-10	ks	8,000	73,00	584
13	390059	svorka MV nerez Rd 8-10, šroub 6hran, závit	ks	120,000	86,00	10 320
14	459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	5,000	87,00	435
15	480005	označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	5,000	5,00	25
16	480021	zaváděcí tyč FeZn, Rd 16/10 mm, L 1500/1000 mm	ks	5,000	480,00	2 400
17	800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	kg	16,000	122,00	1 952
18	840018	drát AlMgSi Rd 8 měkký, balení 148 m	m	144,000	21,00	3 024
03: Bytový dům - 3. etapa						8 982 566
001: Zemní práce						489 988
1	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	212,553	146,75	31 191
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	212,553	20,45	4 346
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,495	541,08	8 925
4	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,495	153,76	2 536
5	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	54,816	346,47	18 992
6	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	54,816	22,14	1 214
7	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,772	34,69	1 969
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	28,386	55,09	1 564
9	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných	m3	28,386	57,60	1 635
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,386	16,35	464

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	255,478	256,87	65 624
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 065,736	20,08	61 563
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	459,860	220,00	101 169
14	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	246,039	259,74	63 905
15	58344200	Štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	442,870	282,00	124 889
002: Základy						366 826
1	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,496	845,10	8 870
2	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	197,745	6,30	1 245
3	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	3,621	1 891,75	6 850
4	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	66,076	1 891,75	124 998
5	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	48,510	212,28	10 298
6	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	48,510	51,73	2 510
7	274353112	Bednění kotvených otvorů v základových pásech průřezu do 0,02 m2 hl 1 m	kus	2,000	275,30	551
8	274353122	Bednění kotvených otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	6,000	336,43	2 019
9	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,414	1 891,75	783
10	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,588	1 908,77	1 122
11	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	5,120	212,28	1 087
12	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	5,120	51,73	265
13	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,004	36 897,22	149
14	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,250	980,32	16 911
15	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	105,627	1 269,51	134 095
16	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,516	34 951,87	52 998
17	721173406	Potrubií kanalizační plastové svodné systém KG DN 300	m	1,500	1 383,76	2 076
003: Svislé konstrukce						944 808
1	311238116	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	91,445	1 418,54	129 718
2	311238335	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační HELUZ tl 200 mm pevnosti P 15 na MC	m2	154,762	784,84	121 464
3	311238136	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MC	m2	89,162	1 438,59	128 269
4	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	23,137	960,61	22 226
5	311238625	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených POROTHERM tl 400 mm U = 0,22 W/m2K na maltu	m2	27,462	1 045,14	28 702
6	311238743	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených HELUZ tl 440 mm U=0,17W/m2K lepené celoplošně	m2	222,113	1 438,82	319 579
7	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	6,000	223,25	1 339
8	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	12,000	201,56	2 419
9	317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	kus	1,000	511,43	511
10	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	81,000	250,69	20 306
11	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	22,000	287,95	6 335
12	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	8,000	447,39	3 579
13	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	47,000	512,79	24 101
14	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	30,000	638,79	19 164

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15	317168139	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm	kus	1,000	1 414,33	1 414
16	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	59,000	53,55	3 160
17	331231126	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	0,540	4 427,67	2 391
18	331273013	Pilíř z tvárnice betonových BS Klatovy PT 40/31 rozměru 400x400 mm	m3	2,784	4 238,66	11 800
19	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	36 226,60	3 612
20	342248312	Příčky HELUZ tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	182,107	393,64	71 685
21	348272533	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štlípaných bílých	m	4,900	521,89	2 557
22	348921121	Zdění plotových zdílek z betonových tvárnice	m3	1,920	885,51	1 700
23	003-01	Blok bílý, štlípaný	kus	120,000	120,00	14 400
24	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,960	2 015,13	1 935
25	312361821	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,067	36 319,34	2 441
004: Vodorovné konstrukce						454 964
1	411111111	Strop BSK PLUS tl 20 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm	m2	2,990	1 172,90	3 507
2	411113111	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm	m2	57,597	1 240,09	71 426
3	411113114	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 4400 až 4800 mm	m2	180,000	1 230,71	221 528
4	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	22,000	166,11	3 654
5	59341224	Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm	kus	23,100	247,00	5 706
6	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,484	2 754,28	1 333
7	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	4,873	376,07	1 833
8	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	4,873	114,06	556
9	411354171.1	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	240,587	1,00	241
10	411354172.1	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	240,587	1,00	241
11	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,873	132,49	646
12	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,873	30,74	150
13	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,048	37 432,02	1 812
14	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,603	2 840,81	7 393
15	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	14,180	397,49	5 636
16	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	14,180	85,34	1 210
17	413351215	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	5,505	472,50	2 601
18	413351216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	5,505	104,05	573
19	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,199	36 698,12	7 296
20	417238313	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm včetně polystyrénu tl 70 mm	m	108,450	193,15	20 947
21	417238318	Obezdvíka věnce oboustranná věncovkou HELUZ v přes 250 do 290 mm včetně polystyrénu tl 70 mm	m	17,650	423,04	7 467
22	417238323	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm bez tepelné izolace	m	21,650	143,09	3 098
23	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	15,551	2 127,79	33 089
24	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	34,057	264,24	8 999
25	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	34,058	56,75	1 933
26	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,902	36 848,46	33 226

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,824	3 063,56	5 588
28	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	8,600	319,75	2 750
29	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	8,600	61,48	529
005: Komunikace						67 933
1	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	49,307	100,54	4 957
2	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,808	261,72	5 446
3	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	21,223	236,00	5 009
4	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,846	2 320,95	15 890
5	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,846	54,81	375
6	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,213	267,09	1 392
7	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,212	56,75	296
8	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,303	35 425,93	10 721
9	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	11,000	670,80	7 379
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,800	154,15	1 973
11	59217411	Obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	13,056	105,00	1 371
12	005-01	D+M - Dlažba keram.protliskluzná do lepidla - terasy v úrovni terénu	m2	17,500	750,00	13 125
006: Úpravy povrchu						1 145 664
1	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	171,420	35,48	6 082
2	611425133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová schodišťových konstrukcí štuková	m2	11,960	365,13	4 367
3	611473112	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	184,990	323,15	59 779
4	612473181	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	128,880	175,10	22 567
5	612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	1 088,432	279,12	303 802
6	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky	m2	1 088,432	1,00	1 088
7	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdíva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	816,324	6,72	5 486
8	620471122	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	20,807	232,92	4 846
9	620471401	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá mozaiková tl. do 4 mm	m2	32,025	784,38	25 120
10	621421144	Vnější omítka podhledů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	3,760	504,93	1 899
11	621612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších podhledů z pohledového betonu ručně	m2	3,760	124,65	469
12	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	20,790	291,84	6 067
13	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	297,644	376,39	112 030
14	622471317	Nátěr vnějších stěn hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	322,211	194,36	62 625
15	622712113	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu XPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	59,250	830,57	49 211
16	622722115	KZS pod keramický obklad stěn deskami z polystyrénu XPS tl 50 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	1,200	1 016,78	1 220
17	622741230	KZS venkovních podhledů budov deskami z polystyrénu EPS tl 200 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	20,808	1 492,81	31 062
18	622753111	KZS lišta dilatační stěnová průběžná	m	11,500	314,32	3 615

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
19	622753211	KZS lišta dilatační rohová	m	4,000	308,32	1 233
20	622754111	KZS lišta zacišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	347,880	178,82	62 207
21	623421141	Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti II	m2	11,040	483,18	5 334
22	623471317	Nátěr základní vnějších pilířů hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	11,040	194,36	2 146
23	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	24,080	2 569,59	61 875
24	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	36,680	2 320,95	85 133
25	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	24,080	721,90	17 383
26	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	24,080	219,24	5 279
27	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	36,680	54,81	2 010
28	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	3,473	147,79	513
29	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	13,820	267,09	3 691
30	631351102	Odstanění bednění rýh a hran v podlahách	m2	13,820	56,75	784
31	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,589	24 908,47	39 581
32	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	213,460	229,65	49 020
33	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	29,662	1 322,59	39 230
34	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	58,185	618,06	35 962
35	59245323	Dlažba desková betonová BETKA S 40x40x4,5 cm šedá	m2	61,094	292,00	17 840
36	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	16,000	217,34	3 477
37	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	1,000	628,00	628
38	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	7,000	640,00	4 480
39	55331117.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P PO	kus	6,000	812,00	4 872
40	55331119.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P PO	kus	2,000	823,00	1 646
008: Trubní vedení						20 073
1	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	48,200	7,45	359
2	28611224	Trubka drenážní flexibilní PipeLife D 125 mm	m	49,164	70,40	3 461
3	894215111	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s líniovým poklopem	m3	1,296	9 006,01	11 672
4	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110	kus	3,000	1 349,13	4 047
5	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	3,000	177,75	533
009: Ostatní konstrukce a práce						309 774
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	509,275	50,00	25 465
2	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKO den použití	m2	45 834,750	1,35	61 877
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	509,275	30,00	15 277
4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	390,658	39,52	15 438
5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	445,535	74,01	32 974
6	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	84,024	165,21	13 881

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	953511112	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb typ K20 pro volně vyložené balkónové desky	kus	3,000	4 469,55	13 409
8	009-01	D+M - Rohož vstupní celogumová - 800x1750mm	kus	1,000	1 600,00	1 600
9	009-02	D+M - Rohož vstupní celogumová - 1000x1500mm	kus	1,000	1 750,00	1 750
10	009-03	D+M - Rohož dočišťovací - 750x1000mm	kus	1,000	4 000,00	4 000
11	009-04	D+M - Rohož dočišťovací - 1000x1750mm	kus	1,000	8 500,00	8 500
12	009-05	D+M - Profil ukončovací RK (terasy)	m	21,650	850,00	18 402
13	009-07	D+M - Žlab drenážní (terasy)	m	8,000	5 900,00	47 200
14	009-08	HZS - nezměřitelné stavební práce	hod	200,000	250,00	50 000
0100: Kotelna a regulace						24 245
1	UT-03-001	Oběhové čerpadlo 32-60	kus	1,000	15 359,34	15 359
2	8002179	Teploměr 0-120°C, D 80 přímý, l = 68	kus	2,000	164,46	329
3	UT-03-002	Příložný a havarijný termostat	kpl	1,000	432,13	432
4	718618	Mtž čerp.oběh. DN 32	soup	1,000	283,55	284
5	UT-03-003	Mtž. teploměru	kus	2,000	107,75	215
6	UT-03-004	Mtž. příložného a havarijního termostatu	kpl	1,000	54,44	54
7	UT-03-005	Elektroinstalace včetně elektromateriálu	kpl	1,000	2 162,92	2 163
8	UT-03-006	Uvedení do provozu	kpl	1,000	5 408,18	5 408
0200: Armatury						21 300
1	7222835	Kohout kulový R 250D G 6/4	kus	3,000	712,28	2 137
2	7222834	Kohout kulový R 250D G 5/4	kus	2,000	462,75	926
3	7222833	Kohout kulový R 250D G 1	kus	2,000	362,94	726
4	7222832	Kohout kulový R 250D G 3/4	kus	2,000	267,67	535
5	8001913	Zpětná klapka DN 40	kus	1,000	243,85	244
6	8001925	Filtr DN 40	kus	1,000	351,60	352
7	719790	Kohout plnicí vypouštěcí G 3/8	kus	20,000	140,64	2 813
8	8002007	Rohový ventil DN 15	kus	6,000	299,43	1 797
9	719769	Šroubení rohové V4301 G 1/2	kus	6,000	79,39	476
10	8002049	Vekolux - rohové šroubení s kul. kohouty pro kompaktní ventil. tělesa 1/2"x3/4"	kus	8,000	418,59	3 349
11	8002012	Termostatická hlavice K, bílá, Standartní	kus	8,000	379,96	3 040
12	8002020	Ruční hlavice	kus	6,000	69,19	415
13	7358622	Mtž 4závit. armatury G 1/2	kus	8,000	181,47	1 452
14	719646	Mtž 2závit. armatury G 6/4	kus	5,000	147,45	737
15	719645	Mtž 2závit. armatury G 5/4	kus	2,000	115,69	231
16	719644	Mtž 2závit. armatury G 1	kus	2,000	102,08	204
17	719643	Mtž 2závit. armatury G 3/4	kus	2,000	90,74	181
18	719642	Mtž 2závit. armatury G 1/2	kus	12,000	73,72	885
19	719637	Mtž 1závit. armatury G 3/8	kus	20,000	24,95	499
20	UT-03-007	Mtž. termostatické hlavice	kus	8,000	21,55	172
21	UT-03-008	Mtž. ruční hlavice	kus	6,000	21,55	129
0300: Potrubí						95 460
1	718659	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 40	m	25,000	567,10	14 177
2	718658	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 32	m	22,000	516,06	11 353
3	718657	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 25	m	33,000	406,04	13 399
4	718656	Potrubí záv.norm.kotelny stroj DN 20	m	27,000	342,53	9 248
5	7220963	Potrubí Cu tvrdé spoj.měkkým páj. d18/1mm	m	4,000	348,20	1 393
6	7220962	Potrubí Cu tvrdé spoj.měkkým páj. d15/1mm	m	130,000	313,04	40 695
7	UT-03-009	Tlaková zkouška potrubí	m	241,000	21,55	5 194

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0400: Izolace						16 619
1	8000338	Tepelná izolace DG 48/20 HS	m	2,000	69,19	138
2	8000350	Tepelná izolace SG d 50	m	23,000	56,71	1 304
3	8000349	Tepelná izolace SG d 40	m	22,000	54,44	1 198
4	8000347	Tepelná izolace SG d 35	m	33,000	51,04	1 684
5	8000348	Tepelná izolace SG d 28	m	27,000	48,77	1 317
6	8000346	Tepelná izolace SG d 18	m	4,000	45,37	181
7	8000345	Tepelná izolace SG d 15	m	130,000	43,10	5 603
8	UT-03-010	Miž. tepelné izolace	m	241,000	21,55	5 194
0500: Tělesa						67 328
1	UT-03-011	1220.600 trubk. otop. těleso - včetně uchycení na zeď, barevný odstín bílá RAL 9010	kus	5,000	4 101,27	20 506
2	UT-03-012	1220.750 trubk. otop. těleso - včetně uchycení na zeď, barevný odstín bílá RAL 9010	kus	1,000	4 740,96	4 741
3	UT-03-013	10-6050 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	2,000	1 319,07	2 638
4	UT-03-014	21-9090 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	4,000	6 137,16	24 549
5	UT-03-015	22-9090 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	1,000	5 659,66	5 660
6	UT-03-016	22-9100 deskové otopné těleso - včetně běžného uchycení na zeď	kus	1,000	5 671,00	5 671
7	7352201	Miž otopného tělesa trubkového, plocha <0,9m2 - uchycení na zeď	kus	6,000	314,17	1 885
8	7352111	Miž tělesa deskového <160cm na standardně dodávané upevnění	kus	8,000	209,83	1 679
0600: Bytové stanice						230 869
1	UT-03-017	BS 44 kW s regulací dif. tlaku, DRV, T-mix Obsahuje: - stanici 44kW, plochá varianta - modul pro - montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A - 90 - T-mix modul - / Ballorex DRV DN 20	kus	3,000	25 162,23	75 487
- 2x filtr pro univerzální montáž (kód - LG 06311.000107.01)						
2	UT-03-018	BS 44 kW s regulací dif. tlaku, cirkulace ÚT, DRV, T-mix Obsahuje: - stanici 44kW plochá varianta - - modul pro montáž měřiče tepla - modul pro montáž měřiče studené vody - kombiventil A-90 - cirkulační / můstek ÚT - Ballorex DRV DN 20	kus	3,000	26 137,64	78 413
- 2x filtr pro univerzální montáž - T-mix modul (kód - LG 06311.001107.01)						
3	UT-03-019	MaR pro BS Obsahuje: - Ultrazvukový měřič tepla 0,6 m3/h - Vodoměr SV 1,5 m3/h - Elektrotermický - pohon, dvoupolohová regulace, AC 230V - Prostorový termostat pro regulaci vytápění (kód - LM / 101.110)	kpl	6,000	10 664,88	63 989
4	UT-03-020	Miž. bytových stanic	kpl	1,000	12 979,78	12 980
0700: Ostatní						19 009
1	UT-03-021	Topná zkouška	hod	48,000	136,10	6 533

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	UT-03-022	Montážní a těsnící materiál	kg	5,000	226,84	1 134
3	UT-03-023	Doprava a přesun hmot	soub	1,000	4 536,80	4 537
4	UT-03-024	Stavební výpomoci	soub	1,000	6 805,20	6 805
099: Přesun hmot HSV						348 410
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 403,338	248,27	348 410
711: Izolace proti vodě						132 409
1	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	244,535	7,53	1 841
2	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	34,550	16,36	565
3	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,085	41 800,00	3 572
4	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	311,630	77,28	24 084
5	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	48,894	88,62	4 333
6	0003-000138 63-00001	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	417,047	110,80	46 209
7	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K	m2	27,210	350,23	9 530
8	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K	m2	25,850	374,12	9 671
9	711771231.1	Izolace proti vlhkosti zesílení izolace koutů elastickou těsnící páskou	m	51,880	25,50	1 323
10	2455127504	ASO-Dichtband-2000 - elast.těsnící páska š.20cm (50m)	m	52,918	114,00	6 033
11	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	62,995	115,08	7 249
12	0003-000123 32-00001	Hydroizolační fólie z PVC-P ALKORPLAN 35177 k přitížení 1,8 mm	m2	71,184	195,00	13 881
13	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	1 282,90	4 118
713: Izolace tepelné						282 873
1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	62,995	24,97	1 573
2	28375916	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	16,718	3 300,00	55 170
3	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	173,037	73,18	12 663
4	63148152	Deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	176,498	115,00	20 297
5	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	215,820	73,18	15 794
6	279Km1200-08	Isover UNIROL PROF1 - s vynikajícími tepelně-izolačními vlastnostmi - tloušťka 180 mm, rozměry 3000x1200 mm, balení 3,60 m2, R 5,45 m2K/W	m2	220,136	234,58	51 639
7	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	176,930	16,64	2 945
8	63151434	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.20 mm	m2	3,050	107,00	326
9	63151436	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.40 mm	m2	177,419	95,90	17 014
10	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	195,910	38,83	7 608
11	28376370	Polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 60 mm	m2	399,656	127,60	50 996
12	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	372,840	12,55	4 678
13	63140273	Pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl.12 mm	m	380,297	12,10	4 602

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	372,840	45,57	16 990
15	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	215,820	25,72	5 550
16	190Ln6010-02	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 150 g/m2 (role/100m2)	m2	220,136	14,90	3 280
17	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	125,990	25,72	3 240
18	190Ln6010-10	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 300 g/m2 (role/100m2)	m2	128,510	24,10	3 097
19	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	2 774,62	5 411
721: Vnitřní kanalizace						126 075
1	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	3,000	291,49	874
2	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	13,000	655,57	8 522
3	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	9,000	429,86	3 869
4	721173405	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250	m	4,000	530,81	2 123
5	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	31,000	485,44	15 049
6	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	23,000	264,27	6 078
7	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	283,55	567
8	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	29,000	317,58	9 210
9	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	11,000	365,21	4 017
10	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	14,000	256,33	3 589
11	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	55,58	333
12	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	60,11	1 082
13	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	89,60	627
14	721212113	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	10 831,61	10 832
15	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	6,000	817,76	4 907
16	721263124	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým a nouzovým uzávěrem DN 200	kus	1,000	16 301,86	16 302
17	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	141,000	17,01	2 399
18	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	13,000	22,68	295
19	721 01	Zápach uzávěrka pro dřež (inv.) místo šetřící DN 50 + mtž	ks	1,000	437,80	438
20	721 03	Zápach uzávěrka na potr.D 25 pro VZT + mtž	ks	6,000	365,21	2 191
21	721 04	Čistící kus PPs HT DN 75 + mtž	ks		138,37	
22	721 05	Dílo , DN 100 + mtž	ks	6,000	153,12	919
23	721 06	Revizní šachta z prefabrikátů DN 1000, hl. 1,10m poklop kat. B + mtž	ks	1,000	13 406,24	13 406
24	721 07	Chránička z PP - UR 2 DN 300 - prostup základem směr RS +mtž	m	1,500	1 340,62	2 011
25	721 08	Potrubí plast PPR D 25 odvod kondenzátu	m	15,000	173,53	2 603
26	721 09	Čistící kus PVC KG DN 150 do vnitřní reviz šachty + mtž	ks	1,000	986,75	987
27	721 10	Kalich pro úkapy se sifonem a přidavným uzávěrem - kulíčkou proti zápachu pro suchý stav + mtž	ks	1,000	584,11	584
28	722 11	Zednické výpomoci HSV	%	6,650	1 514,16	10 069
29	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	1 238,83	2 193
722: Vnitřní vodovod						140 973
30	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,000	479,77	1 439
31	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	5,000	514,93	2 575

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
32	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	2,000	603,39	1 207
33	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	77,000	238,18	18 340
34	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	98,000	294,89	28 899
35	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	21,000	340,26	7 145
36	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	6,000	412,85	2 477
37	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	6,000	544,42	3 266
38	722181211R T7	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 22 mm	m	32,000	54,44	1 742
39	722181211R U1	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 32 mm	m	87,000	62,38	5 427
40	722181211R U4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 6 mm DN do 42 mm	m	27,000	69,19	1 868
41	722181212R T7	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	45,000	61,25	2 756
42	722181212R U4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 42 mm	m	19,000	79,39	1 508
43	722181212R U8	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 9 mm DN do 62 mm	m	6,000	96,41	578
44	722190401	Srov. pol. napojení byt stanice	kus	12,000	164,46	1 974
45	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	5,000	229,11	1 146
46	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	37,000	117,96	4 364
47	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	7,000	424,19	2 969
48	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	268,81	806
49	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	474,10	948
50	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	919,84	920
51	722250142	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m prosklený	soubor	2,000	8 065,30	16 131
52	722262221	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s horizontální	kus	1,000	877,87	878
53	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	218,000	36,29	7 912
54	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	218,000	22,68	4 945
55	722 01	Vodoměr domovní (dodávka Vodospol KT)	ks		567,10	-
56	722 02	Revize požárního vodovodu a hydrantů	kpl	2,000	1 608,30	3 217
57	722 03	Chránička UR R-2 DN 100 - prosup vč. utěsnění	m	1,000	643,09	643
58	722 04	Upevnění vodovodního potrubí na konzole, držáky, žlaby pod stropem v části 1.N.P.	kpl	1,000	2 144,77	2 145
59	722 05	Zednické výpomoci HSV	%	6,340	1 775,02	11 254
60	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	1 394,81	1 492
725: Zařizovací předměty						208 182
61	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	2 091,46	2 091
62	725112011	Souprava zvukoizolační mezi klozet a stěnu	soubor	5,000	197,35	987
63	725112145	Montáž instalačních modulů WC	soubor	5,000	1 287,32	6 437
64	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 523,23	1 523
65	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 662,74	1 663
66	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	5,000	3 957,22	19 786
67	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	857,46	5 145

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
68	725215104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	5,000	432,13	2 161
69	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	5,000	1 446,10	7 231
70	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	5,000	1 054,81	5 274
71	725532113	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 2 kW	soubor	1,000	10 477,74	10 478
72	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	804,15	804
73	725810401	Ventil rohový s přípoj. trubičkou G 1/2	soubor	38,000	222,30	8 448
74	725811204	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2	kus	6,000	533,07	3 198
75	725821421	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	kus	6,000	170,13	1 021
76	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	283,55	284
77	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	5,000	237,05	1 185
78	725980123	Dvířka 30/30	kus	10,000	120,23	1 202
79	725 01	Klozet závěsný, sedátko duroplast	ks	5,000	3 432,09	17 160
80	725 02	Instalační modul pro závěsný klozet ovládací tlačítko dělené úsporné	ks	5,000	3 796,17	18 981
81	725 03	Klozet inv. odp. vodorovný nebo svislý v 480 mm nádrž součást kompletu sedátko duroplast	ks	1,000	4 129,62	4 130
82	725 04	Umyvadlo keramické š. 550 mm, sifon umyvadlový	ks	5,000	2 305,83	11 529
83	725 05	Umyvadlo inv. š. 640 mm, místo šelř. sifon	ks	1,000	2 767,45	2 767
84	725 06	Sprchový kout (vanička) 800 x 1000 mm, sifon	ks	5,000	2 842,31	14 212
85	725 07	Sprchové dveře posuvné na rozm. vaničky	ks	5,000	5 018,83	25 094
86	725 09	Výlevka keramická se sklopnou plast mřížkou odpad DN 100	ks	1,000	5 330,74	5 331
87	725 10	Baterie umyvadlová stoj. páková standart	ks	5,000	1 421,15	7 106
88	725 11	Baterie umyvadlová stoj. páková inv. standart	ks	1,000	1 586,75	1 587
89	725 12	Baterie dřezová stoj. páková standart	ks	5,000	1 330,42	6 652
90	725 13	Baterie dřezová stoj. páková inv. standart	ks	1,000	1 458,58	1 459
91	725 14	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím a držákem sprchy	ks	5,000	1 780,69	8 903
92	725 15	Baterie sprchová nástěnná páková s přísl. inv.	ks	1,000	1 920,20	1 920
93	725 16	Baterie dřezová nást. páková s prodl. ram.	ks	1,000	1 586,75	1 587
94	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,409	2 073,34	848
742: Hromosvod						5 815
1	742-01	D+M - Pásek uzemňovací FeZn 30x4mm	m	104,210	55,80	5 815
751: Vzduchotechnika						218 443
151	3.01	VZT jednotka - (2ks - provedení podstropní; 4ks - provedení parapetní)	kpl	6,000	18 997,85	113 987
152	3.02	Plastový talířový ventil VEF 100 - odvodní	ks	12,000	260,87	3 130
153	3.03	Plastový talířový ventil VST 100 - přívodní	ks	6,000	283,55	1 701
154	3.04	Přechod osový d125/100 mm	ks	24,000	147,45	3 539
155	3.05	Odbočka jednostranná OBJ 90°; 100/100/100 mm	ks	18,000	181,47	3 266
156	3.06	Oblouk OS 90°; d 100 mm	ks	9,000	124,76	1 123
157	3.07	Oblouk OS 60°; d 100 mm	ks	8,000	170,13	1 361
158	3.08	Potrubí d 100 mm	m	40,000	90,74	3 629
159	3.09	Ohebná hadice MO d 102 mm	bm	60,000	170,13	10 208
160	3.10	Šikmý výfukový kus VKS 100	ks	8,000	170,13	1 361
161	3.11	Průchodka střešou šikmá	ks	8,000	1 134,20	9 074
162	3.12	Stěnová mřížka uzavřená SMU 225x75 12,5 + upev.rámeček	ks	4,000	374,29	1 497

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
163	3.13	4hranné potrubí 225x75 mm; l = 115 mm	ks	4,000	68,05	272
164	3.14	Zpětná klapka RSK 100	ks	12,000	170,13	2 042
165	3.15	SDK obklad	m2	5,000	1 134,20	5 671
166	3.16	Elektroinstalace včetně elektromateriálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000
167	3.17	Montážní a těsnící materiál	kg	6,000	431,00	2 586
168	3.18	Montáž zařízení	kpl	1,000	26 891,88	26 892
169	3.19	Stavební výpomoci	kpl	1,000	5 671,00	5 671
170	3.20	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	9 527,28	9 527
171	3.21	Minerální vata tl. 25mm vč. opláštění Al fólií	m2	6,000	317,58	1 905
762: Konstrukce tesařské						130 175
1	762341131	Bednění střeš rovných z desek CETRIS tl 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	35,315	345,31	12 194
2	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	238,050	80,44	19 150
3	60515121	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	5,761	5 600,00	32 261
4	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	238,050	42,34	10 080
5	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	224,200	9,41	2 110
6	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	2,791	7 150,00	19 959
7	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	173,037	21,33	3 691
8	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	1,799	7 150,00	12 861
9	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	10,351	823,30	8 522
10	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	8,580	94,41	810
11	60515111	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,264	3 080,00	814
12	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	8,580	52,15	447
13	60512001	Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,045	4 830,00	217
14	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	8,580	21,11	181
15	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	1 232,96	6 880
763: Konstrukce montované						286 817
1	763122415	SDK stěna šachtová tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	22,962	589,78	13 543
2	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	181,688	544,42	98 914
3	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	173,037	22,68	3 925
4	28329274	Folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2	m2	181,689	11,34	2 061
5	03-763-01	D+M - Dřevěné sponkované vazníky, vč. zavětrování, kolvení a spoj.materiálu	kpl	1,000	133 835,59	133 836
6	763-02	SDK kastlík do 0,5/0,5m	m	21,350	623,81	13 318
7	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	2 655,96	21 221
764: Konstrukce klempířské						91 000
1	764211401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	3,750	1 300,00	4 875
2	764232470	Lemování Ti Zn zdí, krycí pl. 2 díly, TK, rš 750 mm	m	12,000	910,00	10 920
3	764252401	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	21,640	385,00	8 331
4	764252403	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	51,110	435,00	22 233
5	764259525	Žlab TiZn - kotlík kulatý vel. 280/80 mm	kus	2,000	630,00	1 260
6	764259526	Žlab TiZn - kotlík kulatý vel. 330/100 mm	kus	4,000	545,00	2 180

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	29,850	535,00	15 970
8	764530430	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	8,800	510,00	4 488
9	764554401	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	3,000	425,00	1 275
10	764554403	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	26,000	695,00	18 070
11	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	896,02	1 398
765: Krytiny tvrdé						160 995
1	765331002	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková střecha jednoduchá na sucho	m2	238,050	377,88	89 955
2	765331032	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková hřeben z hřebenačů na sucho s pásem samolepicím	m	14,300	788,80	11 280
3	765331062	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková nároží z hřebenačů na sucho s pásem samolepicím	m	16,400	834,34	13 683
4	765331621	Krytina betonová Bramac připevnění a uchycení tašek drážkových	m	32,800	102,73	3 370
5	765331631	Krytina betonová Bramac odvětrávací tašky z plastů pro krytinu drážkovou	kus	11,000	1 664,31	18 307
6	765331661	Krytina betonová Bramac větrací mřížka š 52 mm	m	50,550	50,06	2 530
7	765901191	Zakrytí šikmých střeš - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	238,050	20,16	4 798
8	28329295	Membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	273,757	32,60	8 924
9	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,330	1 528,48	8 147
766: Konstrukce truhlářské						325 821
1	03-766-01	D+M - Dveře vnitř. dřev. vč. oblož. zárubní, kování a prahů - D01+D02+D03+D04+D07+D08+D09+D11+D13+D14	kpl	1,000	130 139,99	130 140
2	03-766-02	D+M - Desky parapetní dřevěné š.do 25cm	m	30,500	550,00	16 775
3	766812111R	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.přes 1,2 m	kus	1,000	4 400,00	4 400
4	766812114	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m	kus	5,000	2 550,00	12 750
5	61581622.A.1	Linka kuchyňská atypická (dle výběru investora)	m	10,000	8 900,00	89 000
- kuchyňská deska s vyříznutím pro dřez a varnou desku - nerez jednodřez s odkapávací plochou - místo pro ledničku (BEZ dodávky ledničky) - dřezová slojáneková baterie - jedna spodní skříňka š.45cm se čtyřmi šuplíky - ostatní poličkové spodní skříňky - jedna horní digestorová skříňka - ostatní skříňky policové bez prosklení						
6	61581623.A	Linka kuchyňská atypická pro inv. (dle výběru investora)	m	4,450	9 500,00	42 275
- dle předchozí, ale bez některých spodních skříňek, případně kontejnery						
7	766 02	D + M el. dvouplošná varná deska + digestoř s cirkul. filtry	ks	6,000	4 500,00	27 000
8	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	3 223,40	3 481
767: Konstrukce zámečnické						375 208
1	767-01	D+M - Ocelové nosné konstrukce z válc.prvků vč. zákl.nátěru	kg	1 888,390	66,92	126 367
2	767-03	D+M - Zábradlí vnitřní hliníkové - Z1	m	8,700	3 000,00	26 100
3	767-04	D+M - Madlo vnitřní hliníkové - Z2	m	7,000	800,00	5 600
4	767-05	D+M - Zábradlí vnitřní hliníkové předsazené - Z3	m	2,000	5 000,00	10 000
5	767-06	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové teras a balkonů - Z4	m	23,300	4 000,00	93 200
6	767-07	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové předsazené - Z5	m	6,000	5 000,00	30 000

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	767-08	D+M - Stěny dělící venkovní hliníkové na terasách a balkónech - Z6	m	5,700	4 900,00	27 930
8	767-09	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové na terase - Z7	m	9,300	3 000,00	27 900
9	767-10	D+M - Dveře ocelové atyp. 900/1250mm vč.zárubně - průlez půda/terasa	kus	1,000	12 589,62	12 590
10	767821117	Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů	kus	6,000	362,26	2 174
11	03-767-11	D+M - Sestava oboustran.pošť.schránek - 6 boxů	kpl	1,000	6 750,00	6 750
12	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	3 686,10	6 598
768: Plastová okna a dveře						321 728
1	03-768-01	D+M - Okna a dveře plastové - 01+02+03+04+05+06	kpl	1,000	318 290,53	318 291
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	3 182,91	3 438
7681: Výplně otvorů hliníkové						177 265
1	03-7681-01	D+M - Dveře hliníkové - H01+H02+H03	kpl	1,000	174 147,33	174 147
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	1 741,47	3 117
771: Podlahy z dlaždic						218 711
1	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	24,000	255,63	6 135
2	771274233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	24,000	147,78	3 547
3	59761420	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Everest S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	7,812	549,00	4 289
4	771414123	Montáž soklíků pórovinnových schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	12,100	225,89	2 733
5	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	212,250	73,71	15 644
6	59761416	Dlaždice keramické slinuté negl. mrazuvz. TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8x8,0x0,9cm	kus	785,225	41,80	32 822
7	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	213,460	345,42	73 734
8	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	29,220	9,41	275
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpat S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	224,133	294,60	66 030
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	2 052,08	13 503
776: Podlahy povlakové						294 747
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	156,390	56,71	8 869
2	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	156,390	96,41	15 077
3	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	156,390	22,68	3 548
4	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	156,390	272,21	42 571
5	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	312,780	45,37	14 190
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	156,390	238,18	37 249
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, CII S1	m2	172,029	742,90	127 801
8	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	73,000	158,79	11 592
9	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	91,000	119,09	10 837
10	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	20,000	56,71	1 134

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11	55343225	Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepící, 99472 elox stříbrná	m	23,000	170,13	3 913
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	156,390	107,75	16 851
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	2 936,31	1 116
781: Obklady keramické						120 618
1	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	128,880	349,48	45 041
2	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	17,080	40,77	696
3	781-01	Obklad keramický 150x200mm	m2	135,324	280,00	37 891
4	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	21,000	121,13	2 544
5	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	65,500	88,81	5 817
6	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	20,790	375,91	7 815
7	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	20,790	56,03	1 165
8	781-02	Pásky obkladové vč.roh.tvarovek	m2	21,829	720,00	15 717
9	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	1 166,86	3 932
783: Nátěry						80 579
1	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	16,149	122,72	1 982
2	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňm sanační	m2	1 001,775	64,63	64 748
3	783812100	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email	m2	112,850	122,72	13 849
784: Malby						61 438
1	784453381	Malby směsi HET tekuté disperzní tónované ořezuvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	1 354,220	45,37	61 438
796: Vnitřní vybavení						11 210
1	796 01	Madla na dveře pro inv.	ks	3,000	990,00	2 970
2	796 02	Pevné vodorovné madlo 60 cm	ks	1,000	950,00	950
3	796 03	Pevné svislé madlo cca 50cm	ks	1,000	890,00	890
4	796 04	Sklopné sedátko 45 x 45	ks	1,000	2 000,00	2 000
5	796 05	Sklopné madlo	ks	2,000	2 200,00	4 400
797: Protipožární zařízení						74 600
1	797-01	Miž hasičích přístrojů (osazení)	kus	2,000	200,00	400
2	797-02	Práškový hasicí přístroj	kus	2,000	2 100,00	4 200
3	797-03	Požární ucpávka pro sdružené vedení VZT	kus	6,000	11 000,00	66 000
4	797-04	Autonomní hlásič požáru	kus	5,000	800,00	4 000
A: Silnoproudá elektrická zařízení						370 876
1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	30,000	25,00	750
1	EL-03-040	pospojování hlavní	ks	1,000	95,00	95
1	EL-03-052	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	4 500,00	4 500
1	EL-03-054	Skříň s přep. ochranami SB101/PVE1P-C/M	ks	1,000	17 800,00	17 800
1	EL-03-105	Rozváděč RE 3	ks	1,000	16 990,00	16 990
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	20,000	35,00	700
2	EL-03-041	spínač pohybový infrapasivní, montáž, nastavení	ks	6,000	75,00	450
2	EL-03-053	revize elektrického zařízení	ks	1,000	3 500,00	3 500
2	EL-03-055	Materiál pomocný	ks	1,000	7 000,00	7 000

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	EL-03-106	Rozváděč R 105, 106, 210, 211, 212, 213	ks	6,000	9 630,00	57 780
3	210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	m	12,000	100,00	1 200
3	EL-03-042	rozdávěč montáž, zapojení RE 3	ks	1,000	4 500,00	4 500
3	10.021.331	Svl. 912013/08 1x60W E27 stropní bílé	KS	9,000	85,00	765
3	EL-03-107	Rozváděč R 13	ks	1,000	5 890,00	5 890
4	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	135,000	35,00	4 725
4	EL-03-043	rozdávěč montáž, zapojení R 105, 106, 210, 211, 212, 213	ks	6,000	2 000,00	12 000
4	10.022.469	Svl.záf. 1x36W EP IP40	KS	15,000	670,00	10 050
5	210010313	krab.odbočná s vřčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	1,000	40,00	40
5	EL-03-044	rozdávěč montáž, zapojení R 13	ks	1,000	2 500,00	2 500
5	10.022.649	Svl.záf. 2x36W IP40+el.předřadník	KS	3,000	750,00	2 250
6	210010322	krab.odbočná s vřčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	ks	6,000	45,00	270
6	EL-03-045	sporák elektrický, zapojení	ks	6,000	150,00	900
6	10.023.036	Svl. 916911/08 bílé (náhr.046000/08)	KS	1,000	210,00	210
7	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	6,000	45,00	270
7	EL-03-046	větrací jednotka, zapojení	ks	6,000	100,00	600
7	10.024.113	Trub.úsp. E27 15W/827	KS	10,000	80,00	800
8	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	13,000	15,00	195
8	EL-03-047	termostat programovatelný, montáž, zapojení, nastavení	ks	6,000	150,00	900
8	10.024.121	Trubice 36W/830-31	KS	21,000	46,00	966
9	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	300,000	15,00	4 500
9	EL-03-048	bojler, zapojení	ks	1,000	95,00	95
9	10.024.732	Doutnavka 3916-12221 orient.	KS	18,000	20,00	360
10	210010501	osazení lustr.svorky do 2x4 vč.zapoj.	ks	50,000	15,00	750
10	EL-03-049	bytová stanice, zapojení	ks	6,000	150,00	900
10	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	480,000	10,00	4 800
11	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	18,000	25,00	450
11	EL-03-050	regulátor VZT, montáž, zapojení	ks	6,000	150,00	900
11	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	155,000	15,00	2 325
12	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	1,000	25,00	25
12	EL-03-051	výbourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	10 000,00	10 000
12	10.048.334	JYTY 4O1 (4Dx1)	M	30,000	10,00	300
13	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.	ks	12,000	25,00	300
13	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	60,000	25,00	1 500
14	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	50,000	25,00	1 250
14	10.048.422	H07V-U 4 zž (CY)	M	60,000	9,00	540
15	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	30,000	25,00	750
15	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	M	500,000	15,00	7 500
16	210120102	nožové patrony do 500V	ks	3,000	45,00	135
16	10.048.546	H07V-U 6 zž (CY)	M	240,000	14,00	3 360
17	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	1,000	2 500,00	2 500
17	10.049.467	H07V-K 35 žž (CYA)	M	12,000	86,00	1 032
18	210200004	211 03 03 - 60W svít.žár.stropní	ks	9,000	55,00	495
18	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	M	180,000	61,00	10 980
19	210200073	313 09 02 - 60W svít.žár.prům.nástěnné	ks	1,000	55,00	55
19	10.050.376	H07V-K 35 černý (CYA)	M	36,000	77,00	2 772
20	210201010	231 27 01 - 40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	15,000	100,00	1 500
20	10.050.773	H07V-U 25 žž (CY)	M	175,000	64,00	11 200
21	210201012	231 27 20 - 20W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	6,000	100,00	600

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
21	10.051.103	H05VV-F 5G2,5B (CYSY 5Cx2,5)	M	20,000	33,00	660
22	210201019	231 33 01 - 2x40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	3,000	100,00	300
22	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	1 195,000	10,00	11 950
23	210220391	vodivé spoj. ochranné trubky s vodičem;oboustran.	ks	45,000	35,00	1 575
23	10.055.750	Trub.úsp. 13W DE 830 4P	KS	40,000	76,00	3 040
24	210800546	CY 4 mm2 zelenožlutý (PU)	m	60,000	10,00	600
24	10.056.491	Pojistka nožová 160A PN000 GG	KS	3,000	80,00	240
25	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	240,000	10,00	2 400
25	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	135,000	18,00	2 430
26	210800550	CY 25 mm2 zelenožlutý (PU)	m	175,000	15,00	2 625
26	10.062.069	Krabice GW 48005 160x130x 70	KS	1,000	46,00	46
27	210800610	CYA 35 mm2 černý (TR)	m	36,000	20,00	720
27	10.069.922	Spínač 3558A-80940B IP44	KS	1,000	144,00	144
28	210800610	CYA 35 mm2 černý (TR)	m	12,000	20,00	240
28	10.071.231	Spínač 3299A-A22180 B	KS	6,000	1 040,00	6 240
29	210802319	CYSY 5Cx2.5 mm2 (VU)	m	20,000	30,00	600
29	10.071.422	Tělo 3558-A01340 spínače č.1	KS	18,000	66,00	1 188
30	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	1 195,000	15,00	17 925
30	10.071.423	Tělo 3558-A05340 spínače č.5	KS	12,000	89,00	1 068
31	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	480,000	15,00	7 200
31	10.071.430	Ovladač 3558A-A651 B	KS	18,000	25,00	450
32	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	500,000	20,00	10 000
32	10.071.435	Ovladač 3558A-A652 B	KS	12,000	30,00	360
33	210810052	CYKY-CYKYm 4Bx6 mm2 750V (PU)	m	180,000	25,00	4 500
33	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	134,000	16,00	2 144
34	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	155,000	20,00	3 100
34	10.072.623	Ovladač 3558A-A653 B	KS	18,000	34,00	612
35	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	60,000	20,00	1 200
35	10.072.639	Tělo 3558-A91342 spínače č.1/0	KS	18,000	85,00	1 530
36	210860222	JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	m	30,000	20,00	600
36	10.074.642	Trubka kopoflex 40 rudá	m	12,000	13,00	156
37	215112221	ovladač tlač. 1/0 vyplnací 1-pólový	ks	18,000	25,00	450
37	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	20,000	18,00	360
38	215201212	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 1 zdroj kompakt.	ks	12,000	100,00	1 200
38	10.075.190	Svorkovnice EPS 1 ekvipotencionální bez	KS	1,000	170,00	170
39	215201214	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 2 zdroje kompakt.	ks	14,000	100,00	1 400
39	10.075.216	Svorka 224-101 lustrová (1023100)	KS	13,000	5,00	65
40	10.075.295	Krabice KR 97/5	KS	6,000	76,00	456
41	10.075.828	Svorka 273-101 5x0,75-1,5mm	KS	300,000	6,00	1 800
42	10.076.061	Svorka 273-108 8x0,75-1,5mm	KS	50,000	9,00	450
43	10.076.458	Svorka ZSA 16 zemnicí	KS	45,000	10,00	450
44	10.079.255	Pásek Cu 15x0,4 pospojovací pro ZSA16	M	23,000	22,00	506
45	10.079.401	Trubka 1413/1 ohebná monof.	M	30,000	10,00	300
46	10.079.423	Zásuvka5598A-A2349 B	KS	30,000	530,00	15 900
47	10.081.243	Zásuvka 5518A-A2359 B	KS	50,000	85,00	4 250
48	10.185.952	Sví.zář. SB 110E 1x10W IP20 bílá	KS	6,000	370,00	2 220
49	40004	E-14K2/040 EVG*	KS	12,000	740,00	8 880
50	40029	E-24K52/042 EVG*	KS	14,000	1 082,00	15 148
51	80240701	ABOX 025-2,5mm2	KS	6,000	93,00	558

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
B: Domovní telefon (DT)						32 264
1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	260,000	25,00	6 500
1	220260066	krabice panelová	ks	2,000	40,00	80
1	EL-03-121	el. zámek do dveří, montáž, zapojení	ks	1,000	55,00	55
1	EL-03-123	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	750,00	750
1	EL-03-124	Materiál pomocný	ks	1,000	700,00	700
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	6,000	35,00	210
2	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	m	65,000	15,00	975
2	EL-03-122	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.042.621	Modul 1145/13 3tl.	KS	3,000	681,00	2 043
3	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	ks	6,000	35,00	210
3	220280221	SYKFY 5x2x0.5mm (TR)	m	180,000	15,00	2 700
3	10.042.711	Stříška 1145/612	KS	2,000	1 198,00	2 396
4	210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. bez zap.	ks	1,000	40,00	40
4	220280223	SYKFY 15x2x0.5mm (TR)	m	15,000	20,00	300
4	10.043.201	Zdroj 786/15	KS	1,000	1 665,00	1 665
5	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový	ks	6,000	25,00	150
5	220410166	síťový zdroj SN	ks	1,000	75,00	75
5	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	180,000	8,00	1 440
6	215141512	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 7-tlač.	ks	3,000	150,00	450
6	10.048.916	SYKFY 15x2x0,5	M	15,000	20,00	300
7	215141512	mont.vest.zvonk.tabla s el.vrátným 7-tlač.	ks	1,000	150,00	150
7	10.048.996	SYKFY 2x2x0,5	M	65,000	5,00	325
8	215142150	domácí telefon	ks	6,000	40,00	240
8	10.062.071	Krabice GW 48007 294x152x 70	KS	1,000	73,00	73
9	10.063.745	Rámeček 1145/62 2 mod.1sl.	KS	2,000	385,00	770
10	10.063.746	Krabice 1145/52 instalační, 2M	KS	2,000	151,00	302
11	10.063.856	Modul 1145/20 pro hlas.jednotku	KS	1,000	244,00	244
12	10.063.857	Jednotka 1145/500 hlasová	KS	1,000	500,00	500
13	10.070.254	Pole 3558A-A27/1	KS	6,000	125,00	750
14	10.071.225	Ovladač 3558A-A00620 B	KS	6,000	36,00	216
15	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	6,000	16,00	96
16	10.072.639	Tělo 3558-A91342 spínače č.1/0	KS	6,000	85,00	510
17	10.076.145	Krabice KP 67/3 přístrojová	KS	6,000	10,00	60
18	10.079.363	Krabice KU 68 - 1902	KS	6,000	25,00	150
19	10.079.401	Trubka 1413/1 ohebná monof.	M	260,000	10,00	2 600
20	10.586.539	Telefon1140/1	KS	6,000	340,00	2 040
21	93083	Zámek TO 5412, ~/= 8-12V, stavitelná západka, mech. blokace, úzké pouzdro (náhrada za 93043)	KS	1,000	699,00	699
D: Rozvod TV+R signálu (STA)						27 886
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	180,000	35,00	6 300
1	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás.průchozí nebo koncová	ks	6,000	45,00	270
1	EL-03-149	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-03-151	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-03-152	Materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-03-159	zes. souprava domovní FM+UHF pro 10 bytů vč. příslušenství	kpl	1,000	7 500,00	7 500
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	6,000	35,00	210
2	31	rozvod STA, měření, nastavení	ks	1,000	1 500,00	1 500

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	10.049.301	Kabel RG59U koaxiální	M	185,000	11,00	2 035
3	210803504	VCEOY 75-5.6 mm2 (VU)	m	185,000	15,00	2 775
3	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	6,000	18,00	108
4	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	6,000	16,00	96
5	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	180,000	18,00	3 240
6	10.079.851	Kryt 5011A-A00300 B	KS	6,000	26,00	156
7	10.080.094	Tělo EU3503/VZK113 zás.TV+R konc.	KS	6,000	116,00	696
E: Strukturovaná kabeláž (LAN)						48 905
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	220,000	35,00	7 700
1	220280223	SYKFY 15x2x0.5mm (TR)	m	5,000	20,00	100
1	EL-03-164	kabel datový 4-párový, montáž (TR)	m	340,000	20,00	6 800
1	EL-03-174	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 000,00	1 000
1	EL-03-175	Materiál pomocný	ks	1,000	1 000,00	1 000
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	6,000	35,00	210
2	220330022	dispečerská zásuvka pod omítku	ks	6,000	45,00	270
2	EL-03-165	kabel datový 4-párový, montáž (TR)	m	5,000	20,00	100
2	10.048.916	SYKFY 15x2x0,5	M	5,000	20,00	100
3	EL-03-166	Keystone modul 1x RJ-45, montáž a zapojení	ks	12,000	55,00	660
3	10.061.372	Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	KS	6,000	18,00	108
4	EL-03-167	rozdávěč datový 19", montáž	ks	1,000	2 500,00	2 500
4	10.071.439	Rámeček 3901A-B10B	KS	6,000	16,00	96
5	EL-03-168	patchpanel 19" 1U, montáž	ks	1,000	35,00	35
5	10.074.786	Trubka 1423/1 ohebná monof.	M	220,000	18,00	3 960
6	EL-03-169	Keystone modul 1x RJ-45, montáž a zapojení	ks	24,000	55,00	1 320
6	10.079.578	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	KS	12,000	145,00	1 740
7	EL-03-170	patchpanel 19" 1U, montáž	ks	2,000	35,00	70
7	10.081.221	Kryt 5014A-A100 B	KS	6,000	45,00	270
8	EL-03-171	panel vyvazovací 19" 1U, montáž	ks	1,000	30,00	30
8	10.081.305	Maska 5014A-B1018 (1764-0-0182)	KS	6,000	29,00	174
9	EL-03-172	vybourání rýh, průrazů a kapes	ks	1,000	1 500,00	1 500
9	CSRAB-RPX 2	19" napájecí panel, 5x230V, 3 m přívodní kabel, přepětová ochrana	KS	1,000	624,00	624
10	EL-03-173	měření kabelové datové linky	ks	12,000	75,00	900
10	DBK14805--	19" vyvazovací panel, 5xvelké tvrdé plastové oko, výška 1U, barva šedá	KS	1,000	215,00	215
11	DBKO4080--	Háček 40x80	KS	4,000	74,00	296
12	DFS14825-C	19" polička s perforací, hloubka 250mm, šroubovací, max. zatížení 15kg, výška 1U	KS	3,000	299,00	897
13	DV900333--	Vložka zámku, s jedním klíčem	KS	1,000	293,00	293
14	DW126040--	Nástěnný rozvaděč jednodílný, řada STANDARD, výška 12U, šířka 600mm, hloubka 395	KS	1,000	3 254,00	3 254
15	HSEKP423H B	Kabel S/FTP Cat.7 4x2xAWG23, LS0H plášť modrý, 1000MHz, člvka 500m a 1000m	M	5,000	16,00	80
16	HSERU25IG C	19" patchpanel ISDN, 25xRJ-45 nestíněný, piny 3,6 / 4,5, výška 1U, RAL 7035	KS	1,000	913,00	913
17	HSFBRJ6G--	Modul na kabelový konektor FLEX, 1x RJ-45 Cat.6 STP	KS	24,000	303,00	7 272
18	HSFRA24LG	19" modulární panel, výsuvný, pro max. 24 modulů FLEX, neosazený, výška 1U, barv	KS	1,000	1 698,00	1 698
19	HVSKF424P 0	Kabel F/UTP Cat.5 4x2xAWG24, PVC plášť šedý, box 305m	m	340,000	8,00	2 720
F: Ochrana před bleskem (LPS)						33 683

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	12,000	30,00	360
1	EL-03-204	dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	1 500,00	1 500
1	EL-03-206	Materiál pomocný pro hromosvod	ks	1,000	750,00	750
2	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	55,000	30,00	1 650
2	EL-03-205	revize ochrany před bleskem	ks	1,000	1 500,00	1 500
2	10.074.580	Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	55,000	28,00	1 540
3	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	m	100,000	25,00	2 500
3	123109	Jímací tyč nerez/Al na hřebenače	ks	3,000	325,00	975
4	210220201	Jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	3,000	150,00	450
4	200089	svorka na okapové potrubí typ PPS, nerez V2A, D 100-120 mm/Rd 8	ks	48,000	53,00	2 544
5	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	80,000	25,00	2 000
5	204199	podpěra vedení pod tašky s prolisovanou vzpěrou UNIsnap nerez/plast šedý, h 36/L 475 mm Rd 8	ks	26,000	65,00	1 690
6	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	6,000	25,00	150
6	204913	podpěra vedení na hřebenáč D 180-280 mm DEHNSnap nerez/plast hnědý h 36 mm, Rd 8	ks	50,000	38,00	1 900
7	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	6,000	25,00	150
7	339069	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s příchýtkou, zaoblení 16-22 mm, Rd 6-10	ks	6,000	49,00	294
8	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	4,000	25,00	100
8	343000	svorka na sněhové zábrany FeZn, Rd 7-10	ks	6,000	73,00	438
9	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	4,000	100,00	400
9	390059	svorka MV nerez Rd 8-10, šroub 6hran, závit	ks	80,000	86,00	6 880
10	210220401	označení svodu štítky small; umělá hmota	ks	4,000	15,00	60
10	459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	4,000	87,00	348
11	480005	označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	4,000	5,00	20
12	480021	zaváděcí tyč FeZn, Rd 16/10 mm, L 1500/1000 mm	ks	4,000	480,00	1 920
13	800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	kg	12,000	122,00	1 464
14	840018	drát AlMgSi Rd 8 měkký, balení 148 m	m	100,000	21,00	2 100
04: Vodovod						424 142
001: Zemní práce						179 779
1	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	13,500	261,50	3 530
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	13,500	155,02	2 093
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	147,397	222,22	32 755
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	73,698	22,14	1 632
5	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	73,698	455,94	33 602
6	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	36,849	48,15	1 774
7	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	24,566	852,06	20 932
8	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	272,457	61,51	16 759
9	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepnutí stěn rýh hl do 2 m	m2	272,457	16,08	4 380
10	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	235,609	71,74	16 903
11	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	235,609	21,82	5 141
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	205,538	70,08	14 403
13	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,838	98,31	2 245

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14	162207112	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	58,842	59,00	3 472
15	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuňněných	m3	58,842	57,60	3 389
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m3	213,615	78,50	16 768
004: Vodorovné konstrukce						34 345
17	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	58,842	583,68	34 345
008: Trubní vedení						186 175
18	230200121	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 200	m	4,000	1 570,00	6 280
19	452313121	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,704	2 351,17	1 655
20	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	5,280	356,30	1 881
21	857601101	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	5,000	162,43	812
22	857601102	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	2,000	172,50	345
23	857701102	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	kus	3,000	341,13	1 023
24	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	13,000	20,12	262
25	871251111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	122,000	32,02	3 906
26	879172199	Příplatek za montáž vodovodních přípojek při montáži jakéhokoli potrubí DN 32 až 80	kus	2,000	280,55	561
27	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	464,54	929
28	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	212,90	213
29	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	532,00	532
30	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	791,73	1 583
31	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	634,04	1 902
32	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	135,000	28,56	3 856
33	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	135,000	13,01	1 757
34	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	337,38	2 362
35	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	650,86	651
36	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	8,000	220,98	1 768
37	286 01	PVC 6m, DN 100 (110 x 4,2) PN 10	m	20,605	166,00	3 420
38	286 02	Hrdlový oblouk MKKS 11° DN 100	ks	1,000	347,00	347
39	286 03	ENPL DN 100	ks	3,000	484,00	1 452
40	286 04	ENPL DN 100	ks	3,000	364,00	1 092
41	286 06	Potrubí PE 100 TS 63/5,8	m	13,195	144,00	1 900
42	286 10	Potrubí - 2 DN 200 - 4 m	ks	1,000	2 800,00	2 800
43	422 005	Hydrant nadzemní DN 80/1,5m č.K230	kus	1,000	28 111,00	28 111
44	422 006	Hydrant podzemní DN 80 /1,5m č. K240	kus	1,000	12 651,00	12 651
45	422 500	Navrt.pas D 110/2" č. 5250	kus	2,000	1 263,00	2 526
46	422 801	Zemní soupř teleskop. pro hl. 1,2 - 1,8m	ks	5,000	1 400,00	7 000
47	422 802	Zemní soupř teleskop. pro hl. 1,7 - 2,7m	ks	2,000	1 400,00	2 800
48	422 951	PE rychlospojka vnější po. závit 2" (napoj. ZTI)	ks	2,000	394,00	788
49	422 960	Spojka příruba/hrdlo č. 7992 DN 110	ks	2,000	4 337,00	8 674
50	552 210	Patní koleno DN 80 č.5049	kus	2,000	1 304,00	2 608
51	592 001	Deska podkladová pod šoup.	kus	7,000	199,00	1 393
52	592 002	Deska podkladová pod hydr.	kus	1,000	398,00	398
53	800 001	D + M vytyč. pásek FeZn 30x4 alt. vodič AY 6 mm	m	135,000	45,00	6 075
54	800 002	Výstražná fólie " POZOR VODA "	m	135,000	6,00	810
55	42200700	Poklop ze šedé litiny šoupátkový 18kg	kus	7,000	998,00	6 986
56	42200720	Poklop ze šedé litiny hydrantový 67 kg	kus	1,000	1 910,00	1 910

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
57	42228258	Šoupátko 2800 DN 2" x 2" pro dom.příp.	kus	2,000	3 387,15	6 774
58	42228310	Šoupátko vodárenské DN 80	kus	2,000	5 557,96	11 116
59	42228356	Šoupátko vodárenské DN 100	kus	3,000	6 520,60	19 562
60	55251212	Tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou PN 10-16 BLUTOP "A", DN 110/ odbočka DN40	kus	1,000	2 450,00	2 450
61	55251223	Tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou PN 10-16 BLUTOP "A", DN 160/ odbočka DN40	kus	2,000	4 400,00	8 800
62	55251224	Tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou PN 10-16 BLUTOP "A", DN 160/ odbočka DN60	kus	1,000	4 410,00	4 410
63	552599943	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN100/80mm	kus	1,000	2 393,09	2 393
64	552599944	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN100/100mm	kus	2,000	2 325,24	4 650
009: Ostatní konstrukce a práce						8 263
65	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	27,000	71,02	1 918
66	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,616	46,17	259
67	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	134,784	10,57	1 424
68	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	5,616	611,68	3 435
69	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,616	218,42	1 227
099: Přesun hmot HSV						15 580
70	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	114,974	135,51	15 580
05: Kanalizace						710 174
001: Zemní práce						270 465
1	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	84,600	261,50	22 123
2	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	84,600	155,02	13 115
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	217,126	222,22	48 250
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	108,563	22,14	2 404
5	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	108,563	455,94	49 498
6	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	54,281	48,15	2 614
7	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	36,188	852,06	30 834
8	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	545,534	61,51	33 557
9	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	545,530	16,08	8 770
10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	325,688	70,08	22 823
11	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	36,190	98,31	3 558
12	162207112	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	118,460	59,00	6 989
13	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	118,460	57,60	6 823
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	243,411	78,50	19 107
004: Vodorovné konstrukce						69 145
15	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	118,465	583,68	69 145
008: Trubní vedení						281 810
16	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	3,000	423,27	1 270

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
17	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	154,460	105,40	16 279
18	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	33,680	110,03	3 706
19	871251111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	4,030	32,02	129
20	871311111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	107,480	39,38	4 233
21	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	40,040	100,59	4 028
22	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	47,000	173,56	8 157
23	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	18,000	78,06	1 405
24	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	1,000	188,86	189
25	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	ks	6,000	99,61	598
26	877373123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	ks	2,000	307,67	615
27	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	8 363,63	41 818
28	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	9 274,23	18 548
29	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	1 273,86	2 548
30	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	7,000	393,30	2 753
31	55243068.A	Poklop šachtový B 125 bez odvětr.	kus	7,000	2 072,90	14 510
32	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,000	809,00	809
33	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	3,000	1 440,00	4 320
34	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK)	kus	7,000	2 180,00	15 260
35	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	2,000	235,15	470
36	59224176	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	4,000	299,00	1 196
37	59224177	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	3,000	330,00	990
38	286 001	ULTRA - RIB 2 DN 250	m	34,185	652,00	22 289
39	286 002	ULTRA - RIB 2 DN 200	m	156,777	437,00	68 512
40	286 010	PVC potrubí DN 150 SN 8	m	40,641	210,00	8 535
41	286 011	PVC potrubí DN 125 SN 8	m	68,452	148,00	10 131
42	286 012	PVC potrubí DN 100 SN 8	m	4,090	117,00	479
43	286 015	Odbočka UR2-EA x KG 250/150/45°	ks	6,000	117,00	702
44	286 016	Odbočka UR2-EA x KG 250/150/45°	ks	16,000	909,00	14 544
45	286 017	Odbočka KGEA 150/150/45°	ks	2,000	260,00	520
46	286 018	Redukce UR2-R 250/200	ks	1,000	294,00	294
47	286 019	Redukce KGR 125/150	ks	13,000	95,00	1 235
48	286 020	Redukce KGR 100/125	ks	1,000	52,00	52
49	286 025	Koleno UR2 - B 250/45	ks	1,000	1 092,00	1 092
50	286 026	Koleno UR2 - B 200/45	ks	1,000	283,00	283
51	286 037	PVC koleno DN 100 67,5°	ks	1,000	60,00	60
52	286 038	PVC koleno DN 125 87,5°	ks	3,000	96,00	288
53	286 039	PVC koleno DN 125 67,5°	ks	12,000	96,00	1 152
54	286 040	PVC koleno DN 125 45°	ks	2,000	76,00	152
55	286 041	PVC koleno DN 150 15°	ks	5,000	115,00	575

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
56	286 042	PVC koleno DN 150 30°	ks	1,000	115,00	115
57	286 043	PVC koleno DN 150 45°	ks	9,000	120,00	1 080
58	422 01	D + M dvorní vtok HL 606.1	ks	1,000	5 890,00	5 890
009: Ostatní konstrukce a práce						30 653
59	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	188,000	71,02	13 352
60	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	15,313	46,17	707
61	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	367,502	10,57	3 883
62	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	15,313	611,68	9 366
63	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,310	218,42	3 344
099: Přesun hmot HSV						32 478
64	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	239,667	135,51	32 478
721: Vnitřní kanalizace						25 623
65	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660/2	kus	15,000	1 680,00	25 200
66	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	252,00	423
06.1: Plynovod - 1.etapa						155 801
10: Demontáže						4 151
1	10-001	Demontáž stávajícího plynovodního potrubí	m	15,000	117,96	1 769
2	10-002	Demontáž stávajícího plynovodního pilíře včetně přesunu plynoměru do nového pilířku	kpl	1,000	2 381,82	2 382
20: Plynovod						111 013
1	20-001	Zemní přechodka PE 90x5,2/ocel 89x4	kus	1,000	1 644,59	1 645
2	20-002	Vevařovací šoupě s PE konci obj.č. 3.11.80-P (DN80)	kus	1,000	12 519,30	12 519
3	20-003	Zemní soupava obj.č. 7.5.5, typ 2	kus	1,000	1 587,88	1 588
4	20-004	Podkladová deska k zajištění polohy obj.č. 7.2.9	kpl	1,000	1 701,30	1 701
5	20-005	Pouliční poklop šoupátový (litinový) obj.č. 7.2.4	kus	1,000	680,52	681
6	20-006	Plynový pilíř pro dva plynoměry	kpl	1,000	16 445,90	16 446
7	20-007	Plynoměr G 16 - zajištění plynárna	kus	1,000	1,13	1
8	723160226	Přípojka k plynoměru závitová G 6/4 + kohout R 750D G 6/4	soubor	1,000	2 665,37	2 665
10	723160336	Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4	soubor	1,000	655,87	656
11	20-008	Přechodka PE 90x5,2/ocel 89x4	kus	1,000	1 644,59	1 645
12	723231156	Kohout kulový R 750D G 6/4	kus	4,000	526,27	2 105
13	723231155	Kohout kulový R 750D G 5/4	kus	1,000	378,82	379
14	723231152	Kohout kulový R 750D G 1/2	kus	1,000	107,75	108
15	20-009	Zátka + návarek DN 15	kus	1,000	11,34	11
16	20-010	PVC ochranná trubka DN100 l = 1,5 m	kus	1,000	283,55	284
17	20-011	Elektrosvařovací koleno 90°, 90x5,2 vč. montáže	kus	1,000	1 769,35	1 769
18	20-012	Potrubí PE se signalizačním vodičem pro plynovod PE 100 90x5,2 SDR 17,6	m	11,000	981,08	10 792
19	20-013	Potrubí s osvědčením o jakosti, popř. s atestem na zaruč. svařitelnost DN 50	kus	32,000	859,72	27 511
20	20-014	Potrubí s osvědčením o jakosti, popř. s atestem na zaruč. svařitelnost DN 32	kus	10,000	781,46	7 815
21	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	12,000	860,83	10 330
22	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	1,000	573,89	574

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
23	20-015	Signální fólie pro plyn	m	42,000	11,34	476
24	20-016	Ochranná trubka (ocel) DN50 l = 1,5 m	kus	1,000	1 134,20	1 134
25	20-017	Skříňka pro objektový uzávěr 100x200x100 mm	kus	1,000	3 969,70	3 970
26	723239105	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1 1/2 ostatní typ	kus	4,000	512,40	2 050
27	723239104	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1 1/4 ostatní typ	kus	1,000	512,40	512
28	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	512,40	512
29	20-018	Mlž. plynoměru vč. přípojky a rozpěrky	kus	1,000	1 134,20	1 134
30: Ostatní						40 637
1	30-001	1 x Základní nátěr potrubí do DN 40	m	13,000	43,10	560
2	30-002	2 x Vrchní nátěr potrubí do DN 40	m	13,000	85,06	1 106
3	30-003	Zemní práce: Provedení výkopu pro podzemní část domovního plynovodu, písek na podsyp a obsyp, - - uvedení terénu do původního stavu	m	38,000	340,26	12 930
4	30-004	Výchozí revize přípojky	kpl	1,000	2 835,50	2 835
5	30-005	Výchozí revize domovního plynovodu	kpl	1,000	2 835,50	2 835
6	723190903	Tlaková zkouška plynového potrubí DN <100	m	66,000	68,05	4 491
7	30-006	Zaměření domovního plynovodu vedeného pod zemí	kpl	1,000	5 671,00	5 671
8	30-007	Stavební výpomoci	%	2,000	2 268,40	4 537
9	30-008	Doprava a přesun hmot	%	4,000	1 134,20	4 537
10	30-009	Montážní a těsnící materiál	kg	5,000	226,84	1 134
06.2: Plynovod - 2. a 3. etapa						104 061
20: Plynovod						61 716
1	200-001	Potrubí s osvědčením o jakosti, popř. s atestem na zaruč. svařitelnost DN 40	kus	48,000	830,23	39 851
2	200-002	Signální fólie pro plyn	m	48,000	11,34	544
3	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	13,000	983,81	12 790
4	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	2,000	573,89	1 148
5	723231156	Kohout kulový R 750D G 6/4	kus	1,000	526,27	526
6	723231152	Kohout kulový R 750D G 1/2	kus	2,000	107,75	215
7	200-003	Ochranná trubka (ocel) DN50 l = 1,5 m	kus	1,000	1 134,20	1 134
8	200-004	Skříňka pro objektový uzávěr 100x200x100 mm	kus	1,000	3 969,70	3 970
9	723239105	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1 1/2 ostatní typ	kus	1,000	512,40	512
10	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	512,40	1 025
30: Ostatní						42 345
1	300-001	1 x Základní nátěr potrubí do DN 40	m	15,000	43,10	646
2	300-002	2 x Vrchní nátěr potrubí do DN 40	m	15,000	85,06	1 276
3	300-003	Zemní práce: Provedení výkopu pro podzemní část domovního plynovodu, písek na podsyp a obsyp, - - uvedení terénu do původního stavu	m	38,000	340,26	12 930
5	300-004	Výchozí revize domovního plynovodu	kpl	1,000	2 835,50	2 835
6	723190903	Tlaková zkouška plynového potrubí DN <100	m	129,000	68,05	8 779
7	300-005	Zaměření domovního plynovodu vedeného pod zemí	kpl	1,000	5 671,00	5 671
8	300-006	Stavební výpomoci	%	2,000	2 268,40	4 537
9	300-007	Doprava a přesun hmot	%	4,000	1 134,20	4 537
10	300-008	Montážní a těsnící materiál	kg	5,000	226,84	1 134

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
07: Komunikace a chodníky						2 572 333
001: Zemní práce						379 167
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	40,000	47,43	1 897
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	50,07	1 001
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	443,000	73,83	32 705
4	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	443,000	21,33	9 450
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,000	541,08	15 691
6	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,000	153,76	4 459
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	472,000	156,69	73 958
8	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	53,000	55,01	2 916
9	58331200	Štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	96,000	182,00	17 472
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	472,000	16,35	7 719
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	849,600	220,00	186 912
12	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	1 972,000	12,67	24 985
002: Základy						33 783
13	211561111	Výplň odvodňovacích žebírk nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	15,000	953,48	14 302
14	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	3,000	2 365,92	7 098
15	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	144,000	86,00	12 383
005: Komunikace						1 308 237
16	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	850,000	84,68	71 978
17	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	1 105,000	110,18	121 744
18	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	445,000	129,92	57 814
19	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	880,000	143,47	126 251
21	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2	m2	225,000	13,94	3 136
22	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	880,000	15,26	13 429
23	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	880,000	201,65	177 452
24	577165133	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	880,000	430,55	378 884
25	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	405,000	20,42	8 270
26	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	422,000	211,23	89 137
27	59245268	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	203,000	205,80	41 777
28	59245268	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	203,000	205,80	41 777
29	59245267	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	17,000	676,00	11 492
30	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	445,000	215,64	95 961
31	59245300	Dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	445,000	133,60	59 452
32	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	14,000	235,59	3 298

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
33	59245319	Dlažba zatravnovací BEST-VEGA 60x40x10 cm přírodní	m2	14,000	456,00	6 384
009: Ostatní konstrukce a práce						229 367
34	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	15,000	174,57	2 619
35	40444056	Značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	kus	1,000	1 360,00	1 360
36	40444104	Značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm	kus	4,000	870,00	3 480
37	40444232	Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	1,000	883,00	883
38	40444258	Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,000	1 090,00	2 180
39	40444248	Značka svislá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm	kus	1,000	883,00	883
40	40444258	Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,000	1 090,00	1 090
41	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	kus	7,000	503,00	3 521
42	40445240	Patka hliníková HP 60	kus	7,000	544,00	3 808
43	40445253	Víčko plastové na sloupek 60	kus	7,000	14,80	104
44	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	793,94	5 558
45	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	5,000	88,00	440
46	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,000	21,83	109
47	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	198,000	102,60	20 314
48	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	4,752	2 060,00	9 789
49	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	360,000	102,60	36 935
50	59245311	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	36,000	325,00	11 700
51	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	360,000	187,10	67 355
52	59217504	Obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	360,000	159,00	57 240
099: Přesun hmot HSV						272 578
53	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	2 159,850	59,79	129 135
54	919735112	Řezání stávajícího živinového krytu hl do 100 mm	m	30,000	71,02	2 131
55	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	165,000	113,47	18 722
56	59217524	Obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm, barevný	kus	330,000	57,00	18 810
57	59245283	Dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná	m2	24,000	395,00	9 480
58	935931413	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení D400 s roštem litinovým vnitřní š x hl 100x151 mm	m	41,000	2 300,00	94 300
0990: Sanace podloží						349 200
59	0990-01	Sanace neúnosného podloží výměnou zeminy za štěrkok tří. 300mm včetně přesunu hmot a materiálu	m2	880,000	390,00	343 200
60	0990-02	Dopravně inženýrské opatření	sada	2,000	3 000,00	6 000
08: Oplocení						553 665
001: Zemní práce						15 767
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,200	541,08	12 012
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,100	153,76	1 707
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,200	34,69	770
4	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídaně do násypů zhuštěných	m3	22,200	57,60	1 279
002: Základy						26 080
5	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	13,786	1 891,75	26 080

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
003: Svislé konstrukce						383 289
6	311321311	Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	30,525	2 046,11	62 458
7	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	1,465	29 876,65	43 775
8	348922323	Zdivo plotové tl.30cm z tvar.joboustr.štlp.bílých	m2	122,100	1 945,00	237 485
9	348924213	Stříška plotová pro zeď tl.30cm z bet.lvar.bílých	m	55,500	713,00	39 572
009: Ostatní konstrukce a práce						45 792
10	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	9,000	143,15	1 288
11	900100002R A0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky (ČOV)	100 m	0,500	85 150,07	42 575
12	59227519	Beton. žlab	kus	32,464	59,40	1 928
099: Přesun hmot HSV						82 737
13	998151111	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	155,137	533,31	82 737
09: Sadové úpravy						318 485
001: Zemní práce						317 275
1	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	388,950	60,47	23 520
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	388,950	67,24	26 153
3	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 593,000	17,47	45 288
4	181101101	Úprava pláňe v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 593,000	6,10	15 818
5	181301103	Rozprostření ornice II vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 593,000	51,59	133 778
6	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	451,62	8 581
7	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	388,95	7 390
8	184202112	Úkotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	19,000	265,71	5 049
9	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	28,500	34,39	980
10	184701112	Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině vč. výkopu a dodávky keřů	m	50,000	441,22	22 061
11	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	56,99	1 083
12	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 593,000	3,07	7 966
13	052 01	Kůl odkorněný dl. 3 m	ks	19,000	158,05	3 003
14	100 01	Mobilní zeleň - bet. nádoba + výsadba	ks	1,000	8 720,00	8 720
15	00572451	Směs travní sadová II.- střední zátěž PROFI	kg	64,825	121,64	7 885
099: Přesun hmot HSV						1 210
16	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,582	765,10	1 210
10: Příprava staveniště						290 874
001: Zemní práce						86 011
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	30,000	36,03	1 081
2	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	8,000	3 712,31	29 699
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	9,000	128,64	1 158
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	9,000	231,02	2 079
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	4,000	144,39	578
6	112101123	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	231,02	231

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	9,000	243,65	2 193
8	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	13,000	476,57	6 195
9	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	751,37	751
10	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	616,800	44,76	27 608
11	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	9,000	362,71	3 264
12	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	770,25	6 932
13	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	704,98	2 820
14	162201417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 421,53	1 422
098: Demolice						194 691
15	762961820	Demontáž oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z půlené tyčoviny	m	54,000	117,06	6 321
16	762963830	Demontáž oplocení bez příčnicí s dřevěnými sloupky z drátěné sítě	m	288,000	61,97	17 849
17	762963830	Demontáž oplocení bez příčnicí s dřevěnými sloupky z drátěné sítě	m	50,000	61,97	3 099
18	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebráním	m3	129,420	70,46	9 118
19	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebráním	m3	126,880	244,20	30 984
20	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebráním	m3	1,944	981,59	1 908
21	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebráním	m3	7,200	1 324,81	9 539
22	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebráním	m3	3,960	2 763,39	10 943
23	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	84,459	324,76	27 429
24	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	1 604,711	27,57	44 244
25	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	84,459	228,00	19 257
26	980 01	Odstranění plechové garáže o rozm. 4,0 x 7,0 m	kpl	1,000	2 000,00	2 000
27	980 02	Odstranění psích kotců o rozm. 6,7 x 3,0 m	kpl	1,000	1 000,00	1 000
28	980 03	Likvidace jednoduchých záchytných zařízení na dešťovou vodu	ks	3,000	2 000,00	6 000
29	980 04	Úprava oplocení po demol.části v ul. Klatovská	kpl	1,000	5 000,00	5 000
099: Přesun hmot HSV						172
30	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,235	732,26	172
21-M: Elektromontáže						10 000
31	210 01	Přeložka - úprava vedení ČEZ - v řízení možná úhrada ČEZ	kpl	1,000	5 000,00	5 000
32	210 02	Přeložka - úprava vedení O2	kpl	1,000	5 000,00	5 000
11: El.zařízení - venkovní rozvody						215 652
21a-M: Elektromontáže						52 030
1	210010123	trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU)	m	310,000	100,00	31 000
2	210120102	nožové patrony do 500V	ks	6,000	45,00	270
3	210120453	jistič 3-pólový ve skříni	kus	1,000	55,00	55
4	210120453	jistič 3-pólový ve skříni	kus	1,000	55,00	55
5	210190002	mont. oceloplech. rozvodnic do 50kg	ks	1,000	2 500,00	2 500
6	210190002	mont. oceloplech. rozvodnic do 50kg	ks	1,000	2 500,00	2 500

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	210202015	446 05 70 - 70W SHC parkové	kus	6,000	150,00	900
8	210204002	stožár sadový ocelový	kus	6,000	650,00	3 900
9	210901015	AYKY 750 V 4x16 mm ² volně uložených	m	190,000	35,00	6 650
10	210901071	AYKY 1kV 4x35 mm ² volně uložených	m	120,000	35,00	4 200
21b-M: Práce mimo ceníky						59 850
1	21b-M-01	ryha zemní vč. úpravy povrchu, volný terén, 300x750 mm	m	130,000	275,00	35 750
2	21b-M-02	ryha zemní vč. úpravy povrchu, volný terén, 300x1050 mm	m	40,000	275,00	11 000
3	21b-M-03	ryha zemní pro základ piliře	kus	2,000	1 200,00	2 400
4	21b-M-04	ryha zemní pro stožár osvětlení	kus	6,000	1 200,00	7 200
5	21b-M-05	rozvaděč stávajícího zapojení	hod	1,000	3 500,00	3 500
21c-M: Technické práce						23 400
1	21c-M-01	vypnutí vedení ČEZ Distribuce, a.s.	kus	2,000	500,00	1 000
2	21c-M-02	vytýčení podzemních sítí	kus	2,000	1 500,00	3 000
3	21c-M-03	geodetické zaměření	kus	2,000	6 200,00	12 400
4	21c-M-04	dokumentace skuteč. proved. stavby (DSPS)	kus	1,000	4 500,00	4 500
5	21c-M-05	revize elektrického zařízení	kus	1,000	2 500,00	2 500
21d-M: Materiály						80 372
1	21d-M-01	Materiál pomocný	kus	1,000	1 500,00	1 500
2	10.025.365	Trub. úsp. 36W L 830 4P	kus	12,000	46,00	552
3	10.030.115	Stožár SLX5000C 108/60 5m metal.Č	kus	6,000	2 200,00	13 200
4	10.040.729	Jistič 16B/3 PEP-10J	kus	1,000	350,00	350
5	10.048.220	AYKY 4J16(4Bx16)	m	190,000	28,00	5 320
6	10.048.773	AYKY 4J35(4Bx35)	m	120,000	54,00	6 480
7	10.074.642	Trubka kopoflex 40 rudá	m	310,000	13,00	4 030
8	10.081.717	Pojistka nožová 40A PN000 GG	kus	6,000	40,00	240
9	10.184.103	Svl. LV 2x55W sadové pr.60 EP	kus	6,000	2 450,00	14 700
10	10.627.876	Skříň ES212+100/NKE8P	kus	1,000	8 900,00	8 900
11	10.627.877	Skříň RVO S1/NKP7P/006 ČEZ	kus	1,000	24 700,00	24 700
12	10.661.716	Jistič 25B/3 PEP-10J	kus	1,000	400,00	400
12: Ostatní náklady						650 000
V03: Zařízení staveniště						525 000
1	VRN11-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení - staveniště	soubor	1,000	199 999,99	200 000
<i>(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)</i>						
2	VRN11-02	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení - a práce	soubor	1,000	249 999,99	250 000
Věžový jeřáb - stavba, nájem, demontáž Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie Zřízení příjezdů a přístupů na staveniště Úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví lidích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů Dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP Dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě Dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady Splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření						
3	VRN11-03	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace - zařízení staveniště	soubor	1,000	75 000,00	75 000
<i>(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)</i>						
V09: Ostatní náklady						125 000

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4	VRN91-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících -- dokladů - kompletační činnost	soubor	1,000	4 500,00	4 500
5	VRN91-02	Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby	soubor	1,000	7 500,00	7 500
6	VRN91-03	Zábor potřebného veřejného prostranství / pozemků - pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na -- stavbu - POZEMKY KTERÉ NEJSOU VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE	soubor	1,000	4 000,00	4 000
7	VRN91-04	Náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, -- porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500
8	VRN91-05	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	5 000,00	5 000
9	VRN91-06	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací -- dokumentace a plánu bezpečnosti	soubor	1,000	2 500,00	2 500
10	VRN91-07	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, -- koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	8 000,00	8 000
11	VRN91-08	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných -- stran, požadované zadávací a projektovou dokumentací - (VYVZORKOVÁNÍ)	soubor	1,000	6 000,00	6 000
12	VRN91-09	Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000
13	VRN91-10	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s -- technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl // předvídat.	soubor	1,000	8 500,00	8 500
14	VRN91-11	Zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu -- instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či // snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.	soubor	1,000	5 000,00	5 000
15	VRN91-12	Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, -- návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)	soubor	1,000	4 500,00	4 500
16	VRN91-13	Náklady na provedení - stavebně technických, diagnostických a inženýrsko-geologických průzkumů -- popsanych v technické zprávě a statickém výpočtu.	soubor	1,000	10 000,00	10 000
17	VRN91-14	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního -- zpětného předání jednotlivým vlastníkům.	soubor	1,000	10 000,00	10 000
18	VRN91-15	Náklady na projekční práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000
19	VRN91-16	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, -- B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání // objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.	soubor	1,000	6 000,00	6 000
20	VRN91-17	Náklady na označení stavby - velkorozměrová tabule umístěná na viditelném místě po celou dobu stavby -- provedení DLE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK	soubor	1,000	4 500,00	4 500
21	VRN91-18	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární -- předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného // stavu.	soubor	1,000	6 000,00	6 000
22	VRN91-19	Geodetické a související práce, včetně Geodetický plán pro zápis do katastru nemovitostí a Protokol - o akceptaci zakázky DTM Plzeňského kraje	soubor	1,000	5 000,00	5 000

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
23	VRN91-20	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člácích smlouvy - - o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	soubor	1,000	5 500,00	5 500	

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Sanace založení - 3.etapa						81 948
03: Bytový dům - 3.etapa						81 948
001: Zemní práce						26 511
5	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,000	346,47	7 276
6	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	21,000	22,14	465
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	256,87	5 394
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	252,000	20,08	5 060
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	37,800	220,00	8 316
002: Základy						35 121
4	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	- 10,036	1 891,75	- 18 986
4	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	10,036	2 255,35	22 635
14	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,750	980,32	735
15	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	- 2,525	1 269,51	- 3 206
16	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,022	34 951,87	- 766
174	213311111	Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm	m3	21,000	1 113,32	23 380
175	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,307	36 897,23	11 327
009: Ostatní konstrukce a práce						8 931
176	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,500	1 984,68	8 931
099: Přesun hmot HSV						11 384
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	45,855	248,27	11 384

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_02: Zkrácení objektu a souvis.změna dispoz						- 354 631
03: Bytový dům - 3.etapa						- 354 631
002: Základy						- 3 405
9	275313611	Základové palky z betonu tř. C 16/20	m3	- 0,414	1 891,75	- 783
10	275321311	Základové palky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 0,588	1 908,77	- 1 122
11	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	- 5,120	212,28	- 1 087
12	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	- 5,120	51,73	- 265
13	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	- 0,004	36 897,22	- 148
003: Svislé konstrukce						- 45 976
2	311238335	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační HELUZ tl 200 mm pevnosti P 15 na MC	m2	- 7,012	784,84	- 5 504
4	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	- 23,137	960,61	- 22 226
6	311238743	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z cihel broušených HELUZ tl 440 mm U=0,17W/m2K lepené celoplošně	m2	0,110	1 438,82	158
10	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	- 8,000	250,69	- 2 006
11	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	- 5,000	287,95	- 1 440
16	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	- 6,500	53,55	- 348
18	331273013	Pilíř z tvárnic betonových BS Klalovy PT 40/31 rozměru 400x400 mm	m3	- 2,784	4 238,66	- 11 800
19	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,100	36 226,60	- 3 623
20	342248312	Příčky HELUZ tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	2,063	393,64	812
004: Vodorovné konstrukce						- 21 683
2	411113111	Strop BSK STANDARD tl 25 cm ze stropních trámů tl 18 cm os vzdálenost 66 cm rozpětí 1600 až 3400 mm	m2	- 20,807	1 240,09	- 25 803
6	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,275	2 754,28	758
7	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	2,320	376,07	872
8	411351102	Odstanění bednění stropů deskových	m2	2,320	114,06	265
11	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,320	132,49	307
12	411354172	Odstanění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,320	30,74	71
13	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,028	37 432,02	1 029
20	417238313	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	10,150	193,15	1 960
24	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	- 3,563	264,24	- 941
25	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	- 3,563	56,75	- 202
006: Úpravy povrchu						- 61 066
1	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	- 25,800	35,48	- 915
5	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	- 48,855	279,12	- 13 636
6	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky	m2	- 48,855	1,00	- 49
7	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	- 36,641	6,72	- 246
8	620471122	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	- 20,807	232,92	- 4 846
10	621421144	Vnější omítka podhledů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	2,470	504,93	1 247

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11	621612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších pohledů z pohledového betonu ručně	m2	2,470	124,65	308
12	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II	m2	- 8,640	291,84	- 2 522
13	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	4,900	376,39	1 844
14	622471317	Nátěr vnějších stěn hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	4,900	194,36	952
17	622741230	KZS venkovních pohledů budov deskami z polystyrénu EPS tl 200 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	- 20,808	1 492,81	- 31 062
21	623421141	Vnější omítka pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová ploch rovných štuková složitosti II	m2	- 11,040	483,18	- 5 334
22	623471317	Nátěr základní vnějších pilířů hmotou AKRONÁT složitosti II	m2	- 11,040	194,36	- 2 146
23	631311114	Mazanina II do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 1,168	2 569,59	- 3 000
25	631319011	Příplatek k mazanině II do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	- 1,168	721,90	- 843
26	631319171	Příplatek k mazanině II do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	- 1,168	219,24	- 256
31	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	- 0,023	24 908,47	- 561
009: Ostatní konstrukce a práce						4 806
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	- 26,650	50,00	- 1 333
2	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	- 79,950	1,35	- 108
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	- 26,650	30,00	- 799
4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	- 16,680	39,52	- 659
5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	- 16,680	74,01	- 1 234
7	953511112	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb typ K20 pro volně vyložené balkónové desky	kus	2,000	4 469,55	8 939
099: Přesun hmot HSV						- 6 876
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	- 27,696	248,27	- 6 876
711: Izolace proti vodě						394
1	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	1,700	7,53	13
3	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,001	41 800,00	21
4	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,700	77,28	131
6	0003-000138 63-00001	Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIÁL MINERAL	m2	1,955	110,80	217
13	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	3,82	12
713: Izolace tepelné						- 13 872
3	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	- 16,713	73,18	- 1 223
4	63148152	Deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	- 17,047	115,00	- 1 960
5	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	- 20,767	73,18	- 1 520
6	279Km1200-08	Isover UNIROL PROFI - s vynikajícími tepelně-izolačními vlastnostmi - tloušťka 180 mm, rozměry 3000x1200 mm, balení 3,60 m2, R 5,45 m2K/W	m2	- 21,182	234,58	- 4 969
7	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	- 16,680	16,64	- 278
9	63151436	Deska minerální normální izolační ISOVER N tl.40 mm	m2	- 17,014	95,90	- 1 632

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
12	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	- 16,680	12,55	- 209
13	63140273	Pásek okrajový ROCKWOOL STEPLOCK š 80 mm tl.12 mm	m	- 17,014	12,10	- 206
14	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	- 16,680	45,57	- 760
15	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	- 20,767	25,72	- 534
16	190Ln6010-02	Ochranná textilie ze 100% polypropylenu FILTEK - 150 g/m2 (role/100m2)	m2	- 21,182	14,90	- 316
19	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	- 136,06	- 265
762: Konstrukce tesařské						- 10 249
2	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	- 23,490	80,44	- 1 890
3	60515121	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	- 0,568	5 600,00	- 3 183
4	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	- 23,490	42,34	- 995
5	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	- 22,000	9,41	- 207
6	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	- 0,265	7 150,00	- 1 893
7	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	- 16,713	21,33	- 356
8	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	- 0,165	7 150,00	- 1 183
15	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	- 97,07	- 542
763: Konstrukce montované						- 20 484
2	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	- 16,713	544,42	- 9 099
3	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	- 16,713	22,68	- 379
4	28329274	Folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m2	m2	- 17,549	11,34	- 199
5	03-763-01.1	D+M - Dřevěné sponkované vazníky, vč. zavětrování, kotvení a spoj.materiálu	kpl	- 1,000	9 073,60	- 9 074
6	763-02	SDK kastlík do 0,5/0,5m	m	- 0,350	623,81	- 218
7	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	- 189,69	- 1 516
764: Konstrukce klempířské						- 1 794
1	764211401	Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30°	m2	2,572	1 300,00	3 344
4	764252403	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	- 4,000	435,00	- 1 740
7	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	- 6,300	535,00	- 3 370
11	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	- 17,66	- 28
765: Krytiny tvrdé						- 12 648
1	765331002	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková střecha jednoduchá na sucho	m2	- 23,490	377,88	- 8 876
2	765331032	Krytina betonová Bramac Alpská Cristal drážková hřeben z hřebenačů na sucho s pásem samolepicím	m	- 2,000	788,80	- 1 578
6	765331661	Krytina betonová Bramac větrací mřížka š 52 mm	m	- 4,000	50,06	- 200
7	765901191	Zakrytí šikmých střech - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	- 23,490	20,16	- 473
8	28329295	Membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	- 27,013	32,60	- 881
9	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,330	- 120,08	- 640

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
767: Konstrukce zámečnické						- 71 153
1	767-01	D+M - Ocelové nosné konstrukce z válc.prvků vč. zákl.nátěru	kg	- 596,280	66,92	- 39 902
6	767-07	D+M - Zábradlí venkovní hliníkové předsazené - Z5	m	- 6,000	5 000,00	- 30 000
12	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	- 699,02	- 1 251
768: Plastová okna a dveře						- 41 180
1	03-768-01.2	D+M - Okno plastové - 1000x1375mm (2ks)	kpl	1,000	12 249,36	12 249
1	03-768-01.1	D+M - Okno plastové - 05 (6ks)	kpl	- 1,000	52 989,82	- 52 990
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	- 407,40	- 440
7681: Výplně otvorů hliníkové						- 28 285
1	03-7681-01.1	D+M - Dveře hliníkové - H03	kus	- 1,000	27 787,90	- 27 788
2	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	- 277,88	- 497
771: Podlahy z dlaždic						- 22 902
5	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	- 25,000	73,71	- 1 843
6	59761416	Dlaždice keramické slinuté negl. mrazuvz. TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8x8,0x0,9cm	kus	- 87,500	41,80	- 3 657
7	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	- 24,420	345,42	- 8 435
8	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,160	9,41	2
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpal S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	- 25,641	294,60	- 7 554
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	- 214,88	- 1 414
776: Podlahy povlakové						15 326
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	8,220	56,71	466
2	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	8,220	96,41	792
3	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	8,220	22,68	186
4	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	8,220	272,21	2 238
5	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	16,440	45,37	746
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	8,220	238,18	1 958
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	9,042	742,90	6 717
8	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	3,900	158,79	619
9	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,540	119,09	660
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	8,220	107,75	886
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	152,68	58
781: Obklady keramické						- 10 610
6	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	- 8,640	375,91	- 3 248
7	781739191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za plochu do 10 m2	m2	- 8,640	56,03	- 484
8	781-02	Pásky obkladové vč.roh.tvarovek	m2	- 9,072	720,00	- 6 532

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
9	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	- 102,64	- 346
		784: Malby				- 2 975
1	784453381	Malby směsí HET tekuté disperzní tónované ošetruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	- 65,568	45,37	- 2 975

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_03: Změna dispozice 1.NP - 2.etapa						329 975
02: Bytový dům - 2.etapa						329 975
003: Svislé konstrukce						19 985
4	311238136	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MC	m2	- 1,792	1 438,59	- 2 578
9	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	- 1,000	223,25	- 223
10	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	3,000	201,56	605
13	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	4,000	250,69	1 003
25	342248312	Příčky HELUZ tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	42,372	393,64	16 679
26	342291132	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kolovými tl příčky přes 100 mm	m	13,750	214,07	2 943
172	317168115	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm	kus	1,000	430,34	430
173	317168117	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 250 cm	kus	2,000	562,82	1 126
006: Úpravy povrchu						33 689
5	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	15,799	175,10	2 766
6	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	95,513	279,12	26 659
7	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované omítníky	m2	95,513	1,00	96
8	612473186	Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za zabudované rohovníky	m	71,635	6,72	481
34	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	217,34	869
36	55331115	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus		628,00	
37	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	640,00	640
39	55331119	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	2,000	677,00	1 354
40	55331119.1	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P PO	kus	1,000	823,00	823
099: Přesun hmot HSV						2 000
1	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,054	248,27	2 000
711: Izolace proti vodě						4 789
7	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K	m2	2,640	350,23	925
8	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší AQUAFIN 2K	m2	7,620	374,12	2 851
9	711771231.1	Izolace proti vlhkosti zesílení izolace koutů elastickou těsnící páskou	m	6,100	25,50	156
10	2455127504	ASO-Dichtband-2000 - elast.těsnící páska š.20cm (50m)	m	6,222	114,00	709
13	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	46,40	149
713: Izolace tepelné						1 003
12	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	39,530	12,55	496
13	63140273	Pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl.12 mm	m	40,321	12,10	488
19	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	9,84	19
720: Zdravotní technika						161 330
1	D720-001	sprch.sedátko	kus	23,000	3 243,81	74 608
2	D720-002	madlo umyv.	kus	4,000	1 928,14	7 713
3	D720-003	madlo wc pevné	kus	2,000	2 948,92	5 898

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4	D720-004	madlo wc sklopné	kus	4,000	2 948,92	11 796
5	D720-005	madlo wc elkové	kus	2,000	2 041,56	4 083
6	D720-006	zástěna	kus	1,000	12 249,36	12 249
7	D720-007	umyvadlo s otvor.55	kus	2,000	964,07	1 928
8	D720-008	umyvadlo s otvor.60	kus	1,000	1 032,12	1 032
9	D720-009	bat.umyv.s bidet sprch.	kus	1,000	4 309,96	4 310
10	D720-010	sprch.vanička 80x110	kus	1,000	6 918,62	6 919
11	D720-011	bat.sprch.	kus	1,000	3 175,76	3 176
12	D720-012	sprchový set	kus	1,000	975,41	975
13	D720-013	wc modul Tece s rámem	kus	1,000	5 001,82	5 002
14	D720-014	HT koleno 100	kus	3,000	49,90	150
15	D720-015	HT obj.100x100	kus	1,000	83,93	84
16	D720-016	HT redukce 100x50 kr.	kus	1,000	44,23	44
17	D720-017	HT Tkus 50x50	kus	2,000	40,83	82
18	D720-018	HT trubka 50x250	kus	2,000	23,82	48
19	D720-019	HT koleno 50	kus	7,000	18,15	127
20	D720-020	HT Tkus 100x50	kus	1,000	78,26	78
21	D720-021	HT obj.100x50	kus	1,000	78,26	78
22	D720-022	HT redukce 50x40 kr.	kus	1,000	32,89	33
23	D720-023	HT koleno 40	kus	7,000	18,15	127
24	D720-024	HT redukce 40x250	kus	2,000	21,55	43
25	D720-025	HT trubka 40x150	kus	2,000	19,28	39
26	D720-026	HT zátká 40	kus	3,000	14,74	44
27	D720-027	HT zátká 50	kus	2,000	18,15	36
28	D720-028	HT trubka 50x500	kus	3,000	43,10	129
29	D720-029	HT trubka 50x150	kus	3,000	20,42	61
30	D720-030	HT Tkus 50x40	kus	1,000	40,83	41
31	D720-031	pračkový sifon	kus	1,000	91,87	92
32	D720-032	HT trubka 40x1000	kus	1,000	77,13	77
33	D720-033	PH kapna 20	kus	4,000	9,07	36
34	D720-034	PH nástěnka 1/2" průch.	kus	8,000	97,54	780
35	D720-035	zátká pl.1/2"	kus	11,000	14,74	162
36	D720-036	PH koleno 20	kus	45,000	7,94	357
37	D720-037	PH Tkus 20	kus	7,000	9,07	64
38	D720-038	PH zástř.20x1/2" vně.kol.	kus	1,000	78,26	78
39	D720-039	PH nástěnka 1/2"	kus	3,000	72,59	218
40	D720-040	PH trubka 20	m	36,000	26,09	939
41	D720-041	mirelon 22/6	m	36,000	7,94	286
42	D720-042	sádra	kg	10,000	11,34	113
43	D720-043	pěna	kus	1,000	181,47	181
44	D720-044	montáž a doprava	kus	1,000	17 013,00	17 013
		763: Konstrukce montované				- 4 596
2	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TÍ jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	- 2,490	544,42	- 1 356
6	763-02	SDK kastlík do 0,5/0,5m	m	- 4,650	623,81	- 2 901
7	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	- 42,56	- 340
		766: Konstrukce truhlářské				26 918
1	02-766-01.1	D+M - Dveře vnitř.dřev. - D14	kus	-	3 220,00	-

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	02-766-01.2	D+M - Dveře vnitř.dřev. - D03	kus	2,000	4 360,00	8 720
1	02-766-01.3	D+M - Dveře vnitř.dřev. - D15	kus	- 1,000	25 000,00	- 25 000
1	02-766-01.4	D+M - Dveře vnitř.dřev. - D01	kus	1,000	5 430,00	5 430
1	02-766-01.5	D+M - Dveře vnitř.dřev. - D09	kus	1,000	1 680,00	1 680
1	02-766-01.6	D+M - Dveře vnitř.dřev. posuvné vč.pouzdra - 700-900/1970mm	kus	2,000	17 900,00	35 800
8	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	266,30	288
767: Konstrukce zámečnické						12 257
1	767-01	D+M - Ocelové nosné konstrukce z válc.prvků vč. zákl.nátěru	kg	179,942	66,92	12 041
11	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	120,41	216
768: Plastová okna a dveře						3 714
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	36,75	40
3	02-768-02	D+M - Okno plastové neprůhledné fixní 1875x750mm	kus	1,000	3 674,81	3 675
771: Podlahy z dlaždic						- 30 419
5	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	- 3,900	73,71	- 287
6	59761416	Dlaždice keramické slinuté negl. mrazuvz. TAURUS, sokl - Color Super White S 29,8x8,0x0,9cm	kus	- 13,650	41,80	- 571
7	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	- 42,280	345,42	- 14 604
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpal S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	- 44,394	294,60	- 13 078
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	- 285,41	- 1 878
776: Podlahy povlakové						83 507
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	44,150	56,71	2 504
2	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	44,150	22,68	1 001
3	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	44,150	96,41	4 256
4	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	44,150	272,21	12 018
5	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	88,300	45,37	4 006
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	44,150	238,18	10 516
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	48,565	742,90	36 079
8	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	21,000	158,79	3 335
9	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,790	119,09	3 667
10	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	4,150	56,71	235
11	55343225	Lišta přechodová 459H 30 mm, samolepicí, 99472 elox stříbrná	m	4,800	170,13	817
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	44,150	107,75	4 757
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	831,91	316
781: Obklady keramické						11 466
1	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,799	349,48	5 521

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	781-01	Obklad keramický 150x200mm	m2	16,589	280,00	4 645
4	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,100	121,13	375
5	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,200	88,81	551
9	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	110,92	374
		784: Malby				4 333
1	784453381	Malby směsi HET tekuté disperzní tónované ošetruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	95,513	45,37	4 333

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_04: Změna komínů - 1. a 2.etapa						- 101 356
01: Bytový dům - 1.etapa						- 45 072
003: Svislé konstrukce						- 45 409
7	314273802	Montáž tříšložkového lehčeného komínového systému dvouprůdch z nerez vložek tvárnice 40x75,5 cm	m	- 8,910	1 639,59	- 14 609
8	01-003-02	Komínové těleso dl.9m - dodávka	kpl	- 1,000	39 999,99	- 40 000
179	314273702	Montáž tříšložkového lehčeného komínového systému jednopřůdchového z nerez vložek tvárnice 40x40 cm	m	8,910	1 032,52	9 200
180	01-003-03	Komínové těleso dl.9m jednopřůdchové - dodávka	kpl	1,000		
771: Podlahy z dlaždic						98
7	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,140	345,42	48
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpat S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	0,147	294,60	43
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	0,92	6
776: Podlahy povlakové						239
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	0,140	56,71	8
2	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	0,140	272,21	38
3	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	0,280	45,37	13
4	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,140	22,68	3
5	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	0,140	96,41	13
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	0,140	238,18	33
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevitě moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	0,154	742,90	114
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	0,140	107,75	15
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	2,38	1
02: Bytový dům - 2.etapa						- 56 284
003: Svislé konstrukce						- 56 860
7	314273802	Montáž tříšložkového lehčeného komínového systému dvouprůdch z nerez vložek tvárnice 40x75,5 cm	m	- 11,300	1 639,59	- 18 527
8	02-003-02	Komínové těleso BLK dl.11,33m - dodávka	kpl	- 1,000	50 000,01	- 50 000
177	314273702	Montáž tříšložkového lehčeného komínového systému jednopřůdchového z nerez vložek tvárnice 40x40 cm	m	11,300	1 032,52	11 667
178	02-003-03	Komínové těleso BLK dl.11,33m jednopřůdchové - dodávka	kpl	1,000		
771: Podlahy z dlaždic						98
7	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,140	345,42	48
9	59761419	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Porfyr Karpat S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	0,147	294,60	43
10	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	0,92	6
776: Podlahy povlakové						478
1	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	0,280	56,71	16
2	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,280	22,68	6

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	0,280	96,41	27
4	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	0,280	272,21	76
5	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	0,560	45,37	25
6	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem	m2	0,280	238,18	67
7	28411068	Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, Topshield, zátěž 32/41, R9, Cfl S1	m2	0,308	742,90	229
12	776201923	Základní čištění stávajících elastických podlahovin včetně 2-složkového 2-vrstvého polymer nátěru	m2	0,280	107,75	30
13	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	4,77	2

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_05: Změny 03/2018				153 167
		01: Bytový dům - 1.etapa				- 5 760
		766: Konstrukce truhlářské				- 5 760
5	61581622.A	Linka kuchyňská atypická (dle výběru investora)	m	9,600	8 900,00	85 440
- kuchyňská deska s vyříznutím pro dřez a varnou desku - nerez jednodřez s odkapávací plochou - místo pro ledničku (BEZ dodávky ledničky) - dřezová stojánková baterie - jedna spodní skříňka š.45cm se čtyřmi šuplíky - ostatní poličkové spodní skříňky - jedna horní digestorová skříňka - ostatní skříňky policové bez prosklení						
7	61581623.A	Linka kuchyňská atypická pro inv. (dle výběru investora)	m	- 9,600	9 500,00	- 91 200
- dleto předchozí, ale bez některých spodních skříněk, případně kontejnery						
		02: Bytový dům - 2.etapa				- 4 440
		766: Konstrukce truhlářské				- 4 440
5	61581622.A	Linka kuchyňská atypická (dle výběru investora)	m	7,400	8 900,00	65 860
- kuchyňská deska s vyříznutím pro dřez a varnou desku - nerez jednodřez s odkapávací plochou - místo pro ledničku (BEZ dodávky ledničky) - dřezová stojánková baterie - jedna spodní skříňka š.45cm se čtyřmi šuplíky - ostatní poličkové spodní skříňky - jedna horní digestorová skříňka - ostatní skříňky policové bez prosklení						
6	61581623.A	Linka kuchyňská atypická pro inv. (dle výběru investora)	m	- 7,400	9 500,00	- 70 300
- dleto předchozí, ale bez některých spodních skříněk, případně kontejnery						
		03: Bytový dům - 3.etapa				- 2 670
		766: Konstrukce truhlářské				- 2 670
5	61581622.A. 1	Linka kuchyňská atypická (dle výběru investora)	m	4,450	8 900,00	39 605
- kuchyňská deska s vyříznutím pro dřez a varnou desku - nerez jednodřez s odkapávací plochou - místo pro ledničku (BEZ dodávky ledničky) - dřezová stojánková baterie - jedna spodní skříňka š.45cm se čtyřmi šuplíky - ostatní poličkové spodní skříňky - jedna horní digestorová skříňka - ostatní skříňky policové bez prosklení						
6	61581623.A	Linka kuchyňská atypická pro inv. (dle výběru investora)	m	- 4,450	9 500,00	- 42 275
- dleto předchozí, ale bez některých spodních skříněk, případně kontejnery						
		20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky				166 037
		1: Různé konstrukce a práce				166 037
1	1-001	Sněhové zachytávače	Kč	124 000,000	1,00	124 000
2	1-002	Obklady a dlažby - dodávka - rozdíl cen (skutečnost / předpoklad v rozpočtu)	Kč	- 96 350,000	1,00	- 96 350
3	1-003	D+M - Trouba VT 303 AX	kus	24,000	4 698,99	112 776
4	1-004	D+M - Skříňka pro troubu	kus	24,000	766,72	18 401
6	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	12,480	577,75	7 210

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_06: VZT - změna 1						9 028
02: Bytový dům - 2.etapa						7 440
751: Vzduchotechnika						7 440
181	D6.01	Oblouk OS 90° pr. 125	ks	1,000	260,87	261
182	D6.02	Ohebná hadice pr. 125	m	1,000	238,18	238
183	D6.03	Odbočka jednostranná OBJ 90°, 125/125/100	ks	1,000	351,60	352
184	D6.04	Přechod PR 125/100	ks	1,000	238,18	238
185	D6.05	Ohebná hadice pr. 100	m	6,000	226,84	1 361
186	D6.06	Odbočka jednostranná OBJ 90°, 100/100/100	ks	1,000	340,26	340
187	D6.07	Oblouk OS 90° pr. 100	ks	1,000	226,84	227
188	D6.08	Talířový ventil přívodní VST 100	ks	2,000	294,89	590
189	D6.09	Ohebná hadice pr. 125	m	1,000	238,18	238
190	D6.10	Odbočka jednostranná OBJ 90°, 125/125/100	ks	1,000	351,60	352
191	D6.11	Přechod PR 125/100	ks	1,000	238,18	238
192	D6.12	Odbočka jednostranná OBJ 90°, 100/100/100	ks	2,000	340,26	681
193	D6.13	Talířový ventil odvodní VEF 100	ks	3,000	283,55	851
194	D6.14	Ohebná hadice pr. 100	m	2,000	226,84	454
197	D6.17	Doprava	kpl	1,000	1 020,78	1 021
03: Bytový dům - 3.etapa						1 588
751: Vzduchotechnika						1 588
195	D6.15	Oblouk OS 90°, pr. 100	ks	4,000	226,84	907
196	D6.16	Ohebná hadice pr. 100	m	3,000	226,84	681

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_07: Odečet oplocení LČR						- 511 089
08: Oplocení						- 511 089
001: Zemní práce						- 15 767
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 22,200	541,08	- 12 012
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	- 11,100	153,76	- 1 707
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 22,200	34,69	- 770
4	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných	m3	- 22,200	57,60	- 1 279
002: Základy						- 26 080
5	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	- 13,786	1 891,75	- 26 080
003: Svislé konstrukce						- 383 289
6	311321311	Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	- 30,525	2 046,11	- 62 458
7	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	- 1,465	29 880,55	- 43 775
8	348922323	Zdivo plotové tl.30cm z tvar.joboustrr.štlíp.bílých	m2	- 122,100	1 945,00	- 237 485
9	348924213	Stříška plotová pro zeď tl.30cm z bet.tvar.bílých	m	- 55,500	713,00	- 39 572
009: Ostatní konstrukce a práce						- 3 217
10	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	- 9,000	143,15	- 1 288
12	59227519	Beton. žlab	kus	- 32,464	59,40	- 1 928
099: Přesun hmot HSV						- 82 737
13	998151111	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	- 155,137	533,31	- 82 737

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_09: Změny ZTI				51 530
		02: Bytový dům - 2.etapa				38 793
		725: Zařizovací předměty				38 793
69	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	- 1,000	2 091,47	- 2 091
70	725112011	Souprava zvukoizolační mezi klozet a stěnu	soubor	3,000	197,35	592
71	725112145	Montáž instalačních modulů WC	soubor	3,000	1 287,32	3 862
72	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	- 1,000	1 523,23	- 1 523
73	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	- 3,000	1 662,74	- 4 988
74	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	3,000	3 957,22	11 872
76	725215104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	- 3,000	432,13	- 1 296
77	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	3,000	1 446,11	4 338
78	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	3,000	1 054,81	3 164
85	725 01	Klozet závěsný, sedátko duroplast	ks	3,000	3 432,09	10 296
86	725 02	Instalační modul pro závěsný klozet ovládací tlačítko dělené úsporné	ks	3,000	3 796,17	11 389
87	725 03	Klozet inv. odp. vodorovný nebo svislý v 480 mm nádrž součástí kompletu sedátko duroplast	ks	- 3,000	4 129,62	- 12 389
88	725 04	Umyvadlo keramické š. 550 mm, sifon umyvadlový	ks	3,000	2 305,83	6 917
89	725 05	Umyvadlo inv. š. 640 mm, místo šetř.sifon	ks	- 3,000	2 767,45	- 8 302
90	725 06	Sprchový kout (vanička) 800 x 1000 mm, sifon	ks	3,000	2 842,31	8 527
91	725 07	Sprchové dveře posuvné na rozm. vaničky	ks	3,000	5 018,84	15 057
92	725 09	Výlevka keramická se sklopnou plast mřížkou odpad DN 100	ks	- 1,000	5 330,74	- 5 331
93	725 10	Baterie umyvadlová stoj. páková standart	ks	3,000	1 421,15	4 263
94	725 11	Baterie umyvadlová stoj. páková inv. standart	ks	- 3,000	1 586,75	- 4 760
95	725 12	Baterie dřezová stoj. páková standart	ks	3,000	1 330,42	3 991
96	725 13	Baterie dřezová stoj. páková inv. standart	ks	- 3,000	1 458,58	- 4 376
97	725 14	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím a držákem sprchy	ks	3,000	1 780,69	5 342
98	725 15	Baterie sprchová nástěnná páková s přísl. inv.	ks	- 3,000	1 920,20	- 5 761
		03: Bytový dům - 3.etapa				12 737
		725: Zařizovací předměty				12 737
62	725112011	Souprava zvukoizolační mezi klozet a stěnu	soubor	1,000	197,35	197
63	725112145	Montáž instalačních modulů WC	soubor	1,000	1 287,32	1 287
64	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	- 1,000	1 523,23	- 1 523
66	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	3 957,22	3 957
68	725215104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	- 5,000	432,13	- 2 161
69	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	1 446,10	1 446
70	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	1 054,81	1 055
79	725 01	Klozet závěsný, sedátko duroplast	ks	1,000	3 432,09	3 432
80	725 02	Instalační modul pro závěsný klozet ovládací tlačítko dělené úsporné	ks	1,000	3 796,17	3 796
81	725 03	Klozet inv. odp. vodorovný nebo svislý v 480 mm nádrž součástí kompletu sedátko duroplast	ks	- 1,000	4 129,62	- 4 130
82	725 04	Umyvadlo keramické š. 550 mm, sifon umyvadlový	ks	1,000	2 305,83	2 306
83	725 05	Umyvadlo inv. š. 640 mm, místo šetř.sifon	ks	- 1,000	2 767,45	- 2 767
84	725 06	Sprchový kout (vanička) 800 x 1000 mm, sifon	ks	1,000	2 842,31	2 842
85	725 07	Sprchové dveře posuvné na rozm. vaničky	ks	1,000	5 018,83	5 019
87	725 10	Baterie umyvadlová stoj. páková standart	ks	1,000	1 421,15	1 421
88	725 11	Baterie umyvadlová stoj. páková inv. standart	ks	- 1,000	1 586,75	- 1 587

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
89	725 12	Baterie dřezová stoj. páková standart	ks	1,000	1 330,42	1 330
90	725 13	Baterie dřezová stoj. páková inv. standart	ks	- 1,000	1 458,58	- 1 459
91	725 14	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím a držákem sprchy	ks	1,000	1 780,69	1 781
92	725 15	Baterie sprchová nástěnná páková s přísl. inv.	ks	- 1,000	1 920,20	- 1 920
93	725 16	Baterie dřezová nást. páková s prodl. ram.	ks	- 1,000	1 586,75	- 1 587

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_10: Chodník - u řeky nerealizovaný						- 58 029
07: Komunikace a chodníky						- 58 029
005: Komunikace						- 27 925
17	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	- 225,000	110,18	- 24 790
21	571904111	Posyp krytu kamenivem drčeným nebo těženým do 20 kg/m2	m2	- 225,000	13,94	- 3 136
009: Ostatní konstrukce a práce						- 30 103
47	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 198,000	102,60	- 20 314
48	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	- 4,752	2 060,00	- 9 789

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_11: Úprava parkoviště u čp. 326						17 194
05: Kanalizace						5 118
008: Trubní vedení						5 118
16	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	423,27	423
21	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	5,000	100,59	503
22	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	3,000	173,56	521
23	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	1,000	78,06	78
29	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 273,86	1 274
40	286 010	PVC potrubí DN 150 SN 8	m	5,000	210,00	1 050
44	286 016	Odbočka UR2-EA x KG 250/150/45°	ks	1,000	909,00	909
57	286 043	PVC koleno DN 150 45°	ks	3,000	120,00	360
07: Komunikace a chodníky						12 077
001: Zemní práce						2 203
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	44,000	50,07	2 203
009: Ostatní konstrukce a práce						9 465
51	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	187,10	8 232
198	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	44,000	28,01	1 232
099: Přesun hmot HSV						409
53	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,838	59,79	409

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_12: Plyn - úprava piliřku						43 837
06.1: Plynovod - 1.etapa						43 837
20: Plynovod						43 837
6	20-006	Plynový piliř pro dva plynoměry	kpl	- 1,000	16 445,90	- 16 446
199	20-006.1	Plynový dvojpiř	kpl	1,000	41 341,59	41 342
200	20-019	Doplnění šoupěte	kus	1,000	18 941,14	18 941

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_13: Opěrná zídka při čp. 326						133 214
07: Komunikace a chodníky						133 214
001: Zemní práce						10 069
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,120	541,08	6 558
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,120	153,76	1 864
201	181301105.1	Hrubé rozprostření zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	32,500	50,70	1 648
002: Základy						17 026
202	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,000	1 891,75	17 026
003: Svislé konstrukce						86 922
203	311113132.1	Zedř tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - bez dodávky tvárnic	m2	21,750	574,75	12 501
204	003-01 SPC	tvarovka SBT 20-40-1 přírodní (B&BC)	kus	375,000	59,00	22 125
205	348272513.1	Plotová stříška pro zedř tl 200 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních - bez dodávky tvarovek	m	29,000	144,73	4 197
206	003-02 SPC	stříška PSS 30-20 přírodní (B&BC)	kus	150,000	54,00	8 100
207	311361821.1	Výzluz opěrných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,500	23 832,46	35 749
208	331311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 600 mm	m	2,500	494,96	1 237
209	003-03 SPC	BEST - PALISÁDA PREMIUM 600MM přírodní	kus	23,000	131,00	3 013
005: Komunikace						16 048
16	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	18,000	84,68	1 524
32	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	21,000	235,59	4 947
33	59245319	Dlažba zatravnovací BEST-VEGA 60x40x10 cm přírodní	m2	21,000	456,00	9 576
099: Přesun hmot HSV						3 149
53	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	52,673	59,79	3 149

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_14: Úpravy podél plotu u LČR						109 519
08: Oplocení						109 519
001: Zemní práce						28 974
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,750	541,08	13 392
2	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,375	153,76	1 903
210	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,750	156,69	3 878
211	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	44,550	220,00	9 801
002: Základy						23 150
214	211531111.1	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	19,800	791,31	15 668
215	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	87,000	86,00	7 482
009: Ostatní konstrukce a práce						33 753
212	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	99,000	113,47	11 233
213	009-01 SPC	obrubník zahradní betonový "I" (Škvára)	kus	100,000	225,20	22 520
099: Přesun hmot HSV						23 643
13	998151111	Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	44,332	533,31	23 643

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_15: Systém GK						106 175
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						106 175
1: Různé konstrukce a práce						106 175
7	1-006	Systém GK (provedení GeGe AP 2000): vložky - 70 ks + klíče - 86 ks ... dodávka	kus	1,000	88 787,44	88 787
8	1-007	Systém GK (provedení GeGe AP 2000): zaměření + výpočet + projekt + montáž	kus	1,000	17 387,29	17 387

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_16: Prostor pro nádoby komunální a tříděný						5 035
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						5 035
001: Zemní práce						6 186
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,500	541,08	5 140
8	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	9,500	55,01	523
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,500	16,35	155
12	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	29,000	12,67	367
005: Komunikace						- 5 891
2	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	- 20,800	261,72	- 5 444
2	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	- 20,800	261,72	- 5 444
3	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	- 21,200	236,00	- 5 003
3	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	- 21,200	236,00	- 5 003
16	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	26,000	84,68	2 202
17	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	26,000	110,18	2 865
30	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	22,000	215,64	4 744
229	X155	B&BC Historie GRASS 8, jemný, přírodní	m2	22,000	236,00	5 192
008: Trubní vedení						2 466
30	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	393,30	393
31	55243068.A	Poklop šachtový B 125 bez odvětr.	kus	1,000	2 072,90	2 073
099: Přesun hmot HSV						2 275
55	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	113,47	1 135
56	59217524	Obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm, barevný	kus	20,000	57,00	1 140

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_17: Obruby skutečnost , dlažba parkovací p						173 999
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						173 999
005: Komunikace						166 731
25	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	34,000	20,42	694
26	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	34,000	211,23	7 182
27	59245268	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	- 203,000	205,80	- 41 777
28	59245268	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	- 203,000	205,80	- 41 777
30	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	134,800	215,64	29 069
31	59245300	Dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	- 445,000	133,60	- 59 452
229	X155	B&BC Historie GRASS 8, jemný, přírodní	m2	579,800	236,00	136 833
232	X158	Best Klasiko + Karo tl. 60 mm povrch URBIA	m2	440,000	309,00	135 960
009: Ostatní konstrukce a práce						7 268
51	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	187,10	3 929
52	59217504	Obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	21,000	159,00	3 339

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_18: Komunikace prodloužení						66 468
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						66 468
001: Zemní práce						12 269
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	27,000	50,07	1 352
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,480	541,08	3 506
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,480	156,69	1 015
8	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	- 25,000	55,01	- 1 375
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,480	16,35	106
12	181101102	Úprava pláň v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	134,200	12,67	1 700
217	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	118,000	50,54	5 964
005: Komunikace						24 529
16	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ II 150 mm	m2	45,000	84,68	3 811
22	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	32,000	15,26	488
23	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	32,000	201,65	6 453
24	577165133	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	32,000	430,55	13 778
009: Ostatní konstrukce a práce						26 003
49	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	102,60	1 539
50	59245311	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1,400	325,00	455
51	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	187,10	5 239
52	59217504	Obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	28,000	159,00	4 452
215	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,500	2 516,83	8 809
216	979082317	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu nad 4000 do 5000 m	t	38,495	120,55	4 641
218	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	m	9,200	94,44	869
099: Přesun hmot HSV						3 667
53	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	50,400	59,79	3 013
54	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	9,200	71,02	653

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_19: Točna u garáží						51 748
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						51 748
001: Zemní práce						9 760
3	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	25,000	73,83	1 846
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,960	541,08	2 143
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,960	156,69	4 538
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,960	16,35	474
12	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	12,67	760
005: Komunikace						36 983
16	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	60,000	84,68	5 081
17	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	60,000	110,18	6 611
30	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	56,000	215,64	12 076
229	X155	B&BC Historie GRASS 8, jemný, přírodní	m2	56,000	236,00	13 216
099: Přesun hmot HSV						5 004
55	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	22,000	113,47	2 496
56	59217524	Obručník BEST-PARKAN 50x5x20 cm, barevný	kus	44,000	57,00	2 508

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_20: Méněpráce sadové úpravy				- 56 866
		20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky				- 56 866
		001: Zemní práce				- 56 866
6	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	- 19,000	451,62	- 8 581
7	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	- 19,000	388,95	- 7 390
8	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 3 m	kus	- 19,000	265,71	- 5 049
9	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	- 28,500	34,39	- 980
10	184701112	Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině vč. výkopu a dodávky keřů	m	- 50,000	441,22	- 22 061
11	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	- 19,000	56,99	- 1 083
13	052 01	Kůl odkorněný dl. 3 m	ks	- 19,000	158,05	- 3 003
14	100 01	Mobilní zeleň - bet. nádoba + výsadba	ks	- 1,000	8 720,00	- 8 720

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_21: Změna BD1						- 73 146
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						- 73 146
003: Svislé konstrukce						- 21 847
24	348272533	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných bílých	m	- 4,650	521,89	- 2 427
25	348921121	Zdění plotových zídek z betonových tvárnic	m3	- 1,820	885,51	- 1 612
26	003-01	Blok bílý, štípaný	kus	- 113,750	120,00	- 13 650
27	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	- 0,910	2 015,13	- 1 834
28	312361821	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,064	36 319,33	- 2 324
005: Komunikace						- 58 750
4	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 5,155	2 320,95	- 11 964
5	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	- 5,155	54,81	- 283
6	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	- 5,865	267,09	- 1 566
7	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	- 5,865	56,75	- 333
8	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,209	35 425,92	- 7 404
9	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	- 21,200	670,80	- 14 221
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 11,900	154,15	- 1 834
11	59217411	Obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	- 12,800	105,00	- 1 344
12	005-01	D+M - Dlažba keram.protiskluzná do lepidla - terasy v úrovni terénu	m2	- 26,400	750,00	- 19 800
009: Ostatní konstrukce a práce						7 451
212	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	22,000	113,47	2 496
213	009-01 SPC	obrubník zahradní betonový "T" (Škvára)	kus	22,000	225,20	4 954

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_22: Změna BD2						- 19 423
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						- 19 423
002: Základy						15 699
13	211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	11,800	953,48	11 251
14	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,880	2 365,92	4 448
005: Komunikace						- 97 933
2	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 10,400	2 320,95	- 24 138
3	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	- 10,400	54,81	- 570
4	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	- 6,270	267,09	- 1 675
5	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	- 6,270	56,75	- 356
6	631361821	Výzluž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,489	35 425,93	- 17 323
7	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	- 11,100	670,80	- 7 446
8	005-01	D+M - Dlažba keram.protliskluzná do lepidla - terasy v úrovni terénu	m2	- 61,900	750,00	- 46 425
009: Ostatní konstrukce a práce						46 270
212	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	56,300	113,47	6 388
213	009-01 SPC	obrubník zahradní betonový "T" (Škvára)	kus	56,300	225,20	12 679
221	59245721	Dlažba betonová na terasy vymývaná BEST-TERASOVÁ 40x40x4 cm	kus	357,000	76,20	27 203
046: Zemní práce pro montážní práce						16 540
222	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	57,000	290,18	16 540

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_23: Změna BD3						- 17 895
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						- 17 895
002: Základy						13 793
13	211561111	Výplň odvodňovacích žebířů nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	10,000	953,48	9 535
14	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,800	2 365,92	4 259
003: Svislé konstrukce						- 23 025
21	348272533	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných bílých	m	- 4,900	521,89	- 2 557
22	348921121	Zdění plotových zdílek z betonových tvárnic	m3	- 1,920	885,51	- 1 700
23	003-01	Blok bílý, štípaný	kus	- 120,000	120,00	- 14 400
24	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	- 0,960	2 015,13	- 1 935
25	312361821	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,067	36 319,34	- 2 433
005: Komunikace						- 52 529
4	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 6,846	2 320,95	- 15 889
5	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	- 6,846	54,81	- 375
6	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	- 5,213	267,09	- 1 392
7	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	- 5,212	56,75	- 296
8	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,303	35 425,93	- 10 734
9	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	- 11,000	670,80	- 7 379
10	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 12,800	154,15	- 1 973
11	59217411	Obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	- 13,000	105,00	- 1 365
12	005-01	D+M - Dlažba keram.protiskluzná do lepidla - terasy v úrovni terénu	m2	- 17,500	750,00	- 13 125
009: Ostatní konstrukce a práce						32 258
212	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	39,000	113,47	4 425
213	009-01 SPC	obrubník zahradní betonový "T" (Škvára)	kus	39,000	225,20	8 783
221	59245721	Dlažba betonová na terasy vymývaná BEST-TERASOVÁ 40x40x4 cm	kus	250,000	76,20	19 050
046: Zemní práce pro montážní práce						11 607
222	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého	m2	40,000	290,18	11 607

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_24: Odvodnění komunikace						- 54 263
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						- 54 263
008: Trubní vedení						2 017
29	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 273,86	3 822
35	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	4,000	235,15	941
36	59224176	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	5,000	299,00	1 495
37	59224177	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	5,000	330,00	1 650
58	422 01	D + M dvorní vtok HL 606.1	ks	- 1,000	5 890,00	- 5 890
009: Ostatní konstrukce a práce						26 260
223	59223820	vpust' betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	kus	5,000	505,00	2 525
224	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	5,000	473,00	2 365
225	59223823	vpust' betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	5,000	740,00	3 700
226	59223854	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	5,000	621,00	3 105
227	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí, zároveň zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	5,000	563,00	2 815
228	55242325	Mříž výklopná D 400-AXAM, 500x500mm	kus	5,000	2 350,00	11 750
099: Přesun hmot HSV						- 94 300
58	935931413	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení D400 s roštem litinovým vnitřní š x hl 100x151 mm	m	- 41,000	2 300,00	- 94 300
721: Vnitřní kanalizace						11 760
65	721242111	Lapač sféřních splavenin PP HL660/2	kus	7,000	1 680,00	11 760

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_25: Sezení pro seniory						8 539
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						8 539
005: Komunikace						6 663
16	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	12,000	84,68	1 016
17	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	12,000	110,18	1 322
25	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	8,000	20,42	163
26	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	8,000	211,23	1 690
232	X158	Best Klasiko + Karo tl. 60 mm povrch URBIA	m2	8,000	309,00	2 472
099: Přesun hmot HSV						1 875
55	916331112	Osazení zahradního ohrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	11,000	113,47	1 248
56	59217524	Ohrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm, barevný	kus	11,000	57,00	627

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_26: Dopravní značení						18 376
20: Bytový dům - 1.+2.+3.etapa - dodatky						18 376
009: Ostatní konstrukce a práce						18 376
34	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	174,57	349
37	40444232	Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	4,000	883,00	3 532
38	40444258	Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	4,000	1 090,00	4 360
39	40444248	Značka svislá reflexní IP4a AL- 3M 800 x 300 mm	kus	- 1,000	883,00	- 883
40	40444258	Značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	- 1,000	1 090,00	- 1 090
44	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	793,94	1 588
45	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	- 2,000	88,00	- 176
46	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	- 2,000	21,83	- 44
231	X157	Dopravní značka Zona	kus	3,000	3 580,00	10 740

Poř. ▲	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_27: Poplatek za skládku				- 93 500
		07: Komunikace a chodníky				- 93 500
		001: Zemní práce				- 93 500
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	- 425,000	220,00	- 93 500
						40 518 215